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Túlfeszültség- és
villámvédelem 

THINK CONNECTED.
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Üdvözöljük a vevőszolgálatnál!

Vevőszolgálati telefon: 06 29 349 000 

Telefax érdeklődéshez: 06 29 349 100

Telefax megrendelésekhez: 06 29 349 100

E-mail: info@obo.hu

Internet: www.obo.hu

Használja az OBO vevőszolgálat közvetlen telefonvonalát! A 06/29-349-000 vevőszolgálati-vonalon naponta
7.30 és 16.00 óra között állunk rendelkezésére az OBO komplett elektromos installációs programjára vonatko-
zó bármely kérdésével kapcsolatban. Az újonnan struktúrált OBO vevőszolgálat a teljes választékot kínálja Ön-
nek:
• Szakértő tárgyalópartner az Ön régiójából
• Minden információ az OBO termékválasztékáról
• Szakszerű tanácsadás speciális alkalmazási témákhoz
• Gyors és közvetlen hozzáférés az OBO-termékek minden műszaki adatához – a vevőközeli ügyekben is a

legjobbak akarunk lenni! 
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OBO TBS-szemináriumok: Tudás
első kézből
A túlfeszültség- és villámvédelem
témaköréhez kapcsolódó teljes kö-
rű oktatási és szeminárium-prog-
ram keretében első kézből nyert
szaktudással támogatja az OBO a
felhasználókat. Az előadásokon az
elméleti alapok mellett nagy hang-
súlyt kap a tanultak mindennapi
gyakorlatba való átültetése is.
Konkrét alkalmazási és számítási
példák teszik teljessé a tudás át-
adását. 

Kiírási szövegek, termékinformá-
ciók és adatlapok
Könnyebbé tesszük az életét: a
gyakorlati igények szerint előkészí-
tett olyan anyagok széles választé-
kával, amelyek Önt már az elő-
munkálatok során hatékonyan tá-
mogatják, például egy projekt ter-
vezése és kalkulációja esetén. Eh-
hez tartoznak: 
• kiírási szövegek
• termékinformációk
• ismertetőlapok
• adatlapok
Ezeket folyamatosan frissítjük és
www.obo.hu honlapról bármikor,
ingyenesen letölthetők. 

Kiírási szövegek az Interneten
www.ausschreiben.de alatt
Több mint 10 000 bejegyzés díj-
mentesen letölthető a KTS, BSS,
TBS, LFS, EGS és UFS témakörök-
ből. A rendszeres frissítések és
bővítések révén mindig átfogó át-
tekintést nyerhet az OBO-termé-
kekről   Ehhez minden szokásos
fájlformátum rendelkezésre áll
(PDF, DOC, GAEB, HTML, TEXT,
XML, ÖNORM).
www.ausschreiben.de
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Kis ok, nagy hatás: tranziens túlfeszültségek okozta károk

 

Legyen szó a munkáról vagy a ma-
gánéletről - egyre jobban függünk
a villamos és elektronikus készülé-
kektől. A vállalatoknál, különböző
intézményeknél, pl. a kórházaknál
vagy a tűzoltóságnál alkalmazott
adatátviteli hálózatok a valós idejű
információcsere életfontosságú és
ma már nélkülözhetetlen ütőerei.
Az érzékeny adatállományoknak
biztonságos adatátviteli utakra van
szükségük pl. bankokban vagy
médiában. 

A berendezésekre nem csak a
közvetlen villámcsapások jelente-
nek veszélyt. Jóval gyakrabban ká-
rosítják napjaink elektronikus se-
gédeszközeit azok a túlfeszültsé-
gek, amelyeket távoli villámkisülé-
sek vagy villamos berendezések
kapcsolási folyamatai idéznek elő.
Zivatarok idején rövid idő alatt
nagy energiamennyiségek szaba-
dulhatnak fel. Az ezek hatására ke-
letkező feszültségcsúcsok a villa-
mosan vezető összeköttetéseken
keresztül bejuthatnak az épületbe
és ott rendkívül nagy károkat okoz-
hatnak. 
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7OBOTBS

  

Milyen hatása van a túlfeszült-
ség-károknak a mindennapi éle-
tünkre?
Elsősorban az elektromos készülé-
kek sérülése érhető tetten. A ház-
tartásokban főleg az alábbiakról
van szó: 
• TV / DVD-lejátszó
• telefonkészülék
• számítógép, HIFI-berendezés
• konyhai készülékek
• vagyonvédelmi rendszerek
• tűzjelző rendszerek
Ezen készülékek meghibásodása
bizonyosan komoly kiadásokkal
jár. De mi a helyzet a kiesett üzem-
idővel és a közvetett károkkal az
alábbiak esetén: 
• számítógép (adatvesztés)
• épületgépészeti renszerek
• felvonó, garázskapu- és re-

dőnymozgatás
• tűz-/vagyonvédelmi rendszerek

téves riasztása, ill. tönkremene-
tele?

Irodaépületeknél ez talán még in-
kább »életfontosságú« téma,
ugyanis:
• Lehet-e a vállalatot a szerver

nélkül problémamentesen to-
vább üzemeltetni?

• Időben mentésre került minden
fontos adat?

Növekvő kárösszegek
A vagyonbiztosítók aktuális statisz-
tikáiból és becsléseiből kiderült: a
túlfeszültség okozta károk nagysá-
ga - következmény- és kiesési ká-
rok nélkül – az elektronikus “segí-
tőtársaktól” való növekvő függősé-
günk miatt rendkívül veszélyes mé-
reteket öltött. Ezért nem véletlen,
hogy a vagyonbiztosítók is egyre
gyakrabban vizsgálják a kárese-
ményeket, és előírják a túlfeszült-
ség-védelmi intézkedéseket. Hasz-
nos szakirodalom e tárgyban a né-
met VDS 2010 irányelv. 
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Villámkisülések keletkezése

Villámkisülések keletkezése: 1 = kb. 6.000 m, kb. -30 °C, 2 = kb. 15.000 m, kb. -70 °C
 

A kisülések fajtái
A felhők és a föld között bekövet-
kező összes villámkisülés 90%-a
negatív felhő-föld villám. Ezeknél a
villámcsatorna a felhő negatív töl-
tésű részéből kiindulva halad a po-
zitív töltésű talaj felé. A többi kisü-
lés felosztása:
• negatív föld-felhő villámok
• pozitív felhő-föld villámok
• pozitív föld-felhő villámok
A kisülések legnagyobb része egy
felhőn belül, illetve a különböző fel-
hők között zajlik le. 

Villámkisülések keletkezése
A meleg, nedves légtömegek fel-
emelkedésekor a levegő nedves-
ségtartalma kondenzálódik és a
nagyobb magasságokban jégkris-
tályok képződnek. A feltornyosuló
zivatarfelhők magassága akár a
15.000 m-t is elérheti. A felhő bel-
sejében uralkodó erős, akár 100
km/óra sebességű feláramlás ha-
tására a könnyű jégkristályok a fel-
hő felső, a daraszemcsék pedig az
alsó részébe kerülnek. A folyama-
tot kísérő állandó surlódás töltés-
szétváláshoz vezet. 
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9OBOTBS

Negatív és pozitív töltések
Tudományos vizsgálatok igazolják,
hogy a lefelé eső daraszemcsék (-
15°C-nál melegebb tartomány) ne-
gatív töltésűek, a felfelé sodródó
jégkristályok (-15°C-nál hidegebb
tartomány) pedig pozitív töltésűek.
A könnyű jégkristályokat a felfelé
irányuló légáram a felhő felső régi-
óiba viszi, a daraszemcsék viszont
a felhő központi tartományaiba es-
nek le. A felhő így három tarto-
mányra osztható fel:
• Fent: pozitív töltésű zóna
• Középen: keskeny negatív töl-

tésű zóna
• Lent: gyengén pozitív töltésű

zóna
Ez a töltésszétválás feszültséget
hoz létre a felhőben.

Negatív és pozitív töltések: 1 = daraszemcse, 2 = jégkristály
 

Töltéseloszlás
Tipikus töltéseloszlás:
• A felhő felső részében pozitív,

középen negatív, legalul pedig
gyengén pozitív töltések hal-
mozódnak föl.

• A talajfelszín pozitív töltésűvé
válik.

• A villámkisülés bekövetkezésé-
hez szükséges térerősség a le-
vegő szigetelőképességétől
függ, amelynek értéke 0,5 és
10 kV/cm közötti.

Töltéseloszlás: 1 = kb. 6.000 m, 2 = elektromos tér
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Mi az a tranziens túlfeszültség?

Hálózati zavarok: 1 = feszültségletörések/feszültségkiesések, 2 = felharmonikusok, 3 = időszakos
feszültség-növekedések (TOV), 4 = kapcsolási túlfeszültségek, 5 = villám- eredetű túlfeszültségek

 

A tranziens túlfeszültségek rövid
ideig tartó feszültség-növekedé-
sek a mikroszekundumos tarto-
mányban, amelyek az adott háló-
zat névleges feszültségének a
sokszorosát is elérhetik!

Közvetlen villámcsapás
A kisfeszültségű fogyasztói háló-
zatban előforduló legnagyobb fe-
szültségcsúcsok a villámkisülések-
ből származnak. A villámvédelmi
rendszert vagy a csatlakozóvezeté-
keket érő közvetlen villámcsapá-
sok hatására fellépő túlfeszültség-
impulzusok  túlfeszültség-védelmi
rendszer hiányában többnyire a fo-
gyasztói villamos és elektronikus
rendszerek meghibásodásához és
teljes leállásához vezetnek. 

Indukált vagy kapcsolási jelenség
hatására keletkező feszültségim-
pulzusok
Még az épületen belüli erősáramú
kábelekben vagy adatvezetékek-
ben indukált feszültségcsúcsok is
elérhetik a névleges üzemi feszült-
ség többszörösét. A kapcsolási túl-
feszültségek - amelyek ugyan nem
jellemezhetőek olyan nagy feszült-
ségcsúcsokkal mint a villám-erede-
tűek, viszont jóval gyakrabban for-
dulnak elő - ugyancsak a berende-
zések azonnali kiesését okozhat-
ják. A kapcsolási túlfeszültségek
általában nem nagyobbak az üze-
mi feszültség két- háromszorosá-
nál, a villám-eredetű túlfeszültsé-
gek egy része azonban akár a
névleges feszültség 20-szoros ér-
tékét is elérheti, nagy energiatarta-
lom mellett. 

Késleltetve jelenkező meghibáso-
dások
Gyakran csak időbeli késleltetés-
sel kerül sor meghibásodásra, mi-
vel az alkatrészeknek a kisebb
tranziensek által előidézett örege-
dése bizonyos idő elteltével teszi
tönkre az érintett készülékek elekt-
ronikáját. A túlfeszültség-impulzu-
sok okától, ill. villámcsapás helyé-
től függően különböző védelmi in-
tézkedések szükségesek. 
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11OBOTBS

Milyen impulzusalakok léteznek?

Impulzusfajták: 1 (sárga színnel) = közvetlen villámcsapás hatása, 10/350 µs-os szimulált (áram-
)impulzus, 2 (piros színnel) = távoli villámcsapás vagy kapcsolási folyamat hatása, 8/20 µs-os szi-
mulált (feszültség-)impulzus

 

A vizsgáló impulzusok különböző
eredetű potenciálemelkedéseket
képeznek le
Zivataros időben gyakran keletkez-
nek villámok. Amikor egy villámhá-
rítóval rendelkező épületet közvet-
len villámcsapás ér, akkor a villám-
hárító földelési ellenállásán olyan
feszültségnövekedés jön létre,
amely a távoli környezethez képest
jelentős túlfeszültséget jelent. Ez a
túlfeszültség-impulzus megjelenik
az épülethez csatlakozó vezetőké-
pes hálózatokon (pl. kisfeszültségű
halózat, telefonhálózat, kábel-TV,
vezérlővezetékek stb.) veszélyez-
tetve azokat. A hálózatok és a be-
rendezések védelmére szolgáló
túlfeszültség-levezetők vizsgálatá-
hoz a szabványok különböző
áram- és feszültség-impulzusokat
határoztak meg. 

Közvetlen villámcsapás: 1. impul-
zusalak
A közvetlen villámcsapás esetén
fellépő villámáramok a 10/350 µs
hullámalakkal képezhetők le,
amely az impulzus gyors felfutását
és nagy energiatartalmát egyaránt
leképezi. Az 1. típusú túlfeszültség-
levezetők és a külső villámvédelmi
alkatrészek vizsgálata ezzel az
áram-impulzussal történik. 

Távoli villámcsapás vagy kapcso-
lási tranziens: 2. impulzusalak
A távoli villámcsapásokból és kap-
csolási folyamatokból eredő túlfe-
szültség-impulzusok leképezése a
8/20 μs vizsgálóimpulzussal törté-
nik. Ennek energiatartalma jóval ki-
sebb, mint a 10/350 μs-os impul-
zusé. Ezekkel az impulzusokka a 2
és 3 típusú SPD-ket vizsgálják. 
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A villámáram megjelenésének okai

Épületet érő közvetlen villámcsa-
pás
Amikor közvetlen villámcsapás éri
a villámvédelmi rendszert vagy a
villámáram vezetésére alkalmas
módon földelt, tetőn elhelyezett
szerkezeteket (pl. antennákat), a
villám energiájának jelentős része
a földbe vezetődik. Azonban a vil-
lámvédelmi rendszer önmagában
nem képes megfelelő védelmet
nyújtani: A villámáram levezetése-
kor az épület földelőjének potenci-
álja a földelő impedanciájától füg-
gő mértékben megemelkedik. A
potenciálemelkedés következtében
rész-villámáramok jelennek meg a
csatlakozóvezetékekekn keresztül
a közeli földelőrendszerek (szom-
szédos épület, kisfeszültségű
transzformátor) irányába. 

Veszély: 
Villámimpulzus (10/350)

 

Szabadvezetéket érő közvetlen
villámcsapás
Kisfeszültségű szabadvezetéket
vagy adatvezetéket érő közvetlen
villámcsapás nagy rész-villámára-
mokat képes becsatolni egy közeli
épületbe. Az így keletkező túlfe-
szültségek különösen nagy ve-
szélyt jelentenek a szabadvezeték-
re csatlakozó épületek villamos és
elektronikus berendezéseire. 

Veszély: 
Villámimpulzus (10/350)
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13OBOTBS

A túlfeszültség-impulzusok megjelenésének okai

Kapcsolási túlfeszültségek a kis-
feszültségű rendszerekben
Kapcsolási túlfeszültségek be- és
kikapcsolási folyamatok, induktív
és kapacitív terhelések kapcsolá-
sa, valamint zárlati áramok meg-
szakítása következtében alakulnak
ki. Különösen gyártósorok, világítá-
si rendszerek vagy transzformáto-
rok lekapcsolása okozhat károkat
a közelükben lévőt villamos vagy
elektronikus berendezésekben. 

Veszély: 
Túlfeszültség-impulzus (8/20)

 

Közeli vagy távoli villámcsapás
által okozott túlfeszültség
A villámkisülés olyan nagy mágne-
ses erőteret hoz létre, amely a kö-
zeli vezetékrendszerekben nagy fe-
szültség- és áramcsúcsokat indu-
kálhat, ezért a villámcsapás kb. 2
km-es körzetében induktív csatolás
okozta károk is keletkezhetnek. 

Veszély: 
Túlfeszültség-impulzus (8/20)
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Túlfeszültségek fokozatos csökkentése villámvédelmi zónákkal

 

Villámvédelmi zónakoncepció
Ésszerűnek és eredményesnek bi-
zonyult a villámvédelmi zónakon-
cepció, amelyet az MSZ EN
62305-4 szabvány tárgyal. Ezen
koncepció alapját az az elv jelenti,
hogy a túlfeszültségeket fokozato-

san veszélytelen szintre kell redu-
kálni, mielőtt még azok elérhetnék
a végponti készüléket és ott kárt
okozhatnának. Ennek érdekében
az épület teljes villamos hálózatát
villámvédelmi zónákra (LPZ =
Lightning Protection Zone) osztjuk
fel. A zónahatárokon történő átlé-

péseknél a potenciálkiegyenlítés
érdekében túlfeszültség-védelmi
eszközöket  kell alkalmaznunk,
amelyeknek meg kell felelnie a be-
építés helyére meghatározott köve-
telményosztálynak. 

Villámvédelmi zónák (LPZ = Lightning Protection Zone)

LPZ 0 A  
Az épületen kívüli, védelem nélküli térrész. A villám közvetlen hatása érvényesül, az elektromágneses impulzu-
sok (LEMP) nagyságát árnyékolás nem csökkenti.

LPZ 0 B  
A villámvédelmi rendszer által közvetlen villámcsapás ellen védett térrész. A villám által keltett elektromágne-
ses impulzus (LEMP) csillapítás nélkül jelen van.

LPZ 1   Az épületen belüli térrész. Kisebb villám-impulzusok lehetségesek.

LPZ 2   Az épületen belüli térrész. Kisebb tranziens túlfeszültségek felléphetnek.

LPZ 3  
Az épületen belüli térrész (egy készülék fémháza is lehet).  Az elektomágneses impulzus (LEMP), valamint a
vezetett túlfeszültség-impulzus nagysága elhanyagolható.
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15OBOTBS

Zónahatárok és védelmi eszközök

A villámvédelmi zónakoncepció
előnyei
• Különböző vezetékrendszerek

közötti csatolási jelenségek ha-
tásának csökkentése a nagy
energiájú villámáramok leveze-
tésével, közvetlenül a vezeté-
keknek az épületbe való belé-
pési pontjánál.

• A mágneses terek hatása
eredményesen csökkenthető.

• Gazdaságos és könnyen ter-
vezhető egyéni védelmi kon-
cepció új épületeknél és átépí-
téseknél.

A túlfeszültség-védelmi készülé-
kek típusosztályai
Az OBO gyártmányú túlfeszültség-
védelmi eszközök az MSZ EN
61643-11 szerint az 1., 2. és a
3.  típusosztályokba sorolhatók. Ez
a szabvány tartalmazza a legfel-
jebb 1000 V névleges feszültségű,
50 és 60 Hz névleges frekvenciájú
váltóáramú hálózatoknál használ-
ható túlfeszültség-levezetőkre vo-
natkozó gyártási irányelveket, kö-
vetelményeket és vizsgálatokat. 

Túlfeszültség-védelmi eszközök
(SPD-k) helyes kiválasztása
Ez a felosztás lehetővé teszi a vé-
delmi eszközök beépítési helynek,
védelmi szintnek és várható villám-
áram-terhelésnek megfelelő kivá-
lasztását. A különböző  SPD-k
szabványos alkalmazásáról a lenti
táblázat nyújt áttekintést. Egyúttal
példát is ad néhány OBO gyártmá-
nyú túlfeszültség-védelmi eszköz
beépítésének lehetőségére. 

Zónahatárok és védelmi eszközök
Zónahatár Védelmi intézkedés Termékpélda Termékábrázolás

LPZ 0-ról 
LPZ 1-re

Védelem az MSZ EN 62305-3 szerinti villámvédelmi potenciálkiegyenlí-
tés céljára közvetlen vagy közeli villámcsapások esetén
• Eszköz: 1. típusú SPD, pl MC50-B
• Szabványos védelmi feszültségszint: max.       4 kV
• Beépítés: Betáplálási ponton

MCD
Rend. szám:
5096 87 9

LPZ 1-ről 
LPZ 2-re

Védelem az MSZ HD 60364-4-443 szerinti túlfeszültség-védelem céljára
távoli villámcsapások vagy kapcsolási folyamatok miatt az ellátóhálóza-
ton keresztül bekerülő túlfeszültségek esetére.
• Eszköz: 2. típusú SPD, pl V20-C
• Szabványos védelmi feszültségszint: max 2,5 kV
• Beépítés: Pl elosztókba

V20
Rend. szám:
5094 65 6

LPZ 2-ről 
LPZ 3-ra

Védelem a vezetékhurkokban indukált feszültségimpulzusok ellen, vég-
ponti készülékek védelmére.
• Eszköz: 3. típusú SPD (pl FineController FC-D)
• Szabványos védelmi feszültségszint: max 1,5 kV
• Beépítés: pl. a végponti fogyasztó előtt

FC-D
Rend. szám:
5092 80 0
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BET tesztközpont villámvédelmi, elektrotechnikai  és tartószerkezeti
vizsgálatokhoz 

Villámáram-vizsgálat
 

A BET tevékenységi körei
A BET-ben mindeddig csak villám-
védelmi, környezetállósági és
elektrotechnikai  viszgálatokra volt
lehetőség, időközben azonban  a
kábeltartó-szerkezetek vizsgálata is
lehetővé vált. Ez a változás a név
jelentésének átdolgozását is szük-
ségessé tette. A korábbi  "Blitz-
schutz- und EMV-Technologiezent-
rum" szavak rövidítéséből összeál-
ló ismert  betűszó jelentése  2009
óta a "BET-Testcenter  für Blitz-
schutz, Elektrotechnik und
Tragsysteme". 

Vizsgálógenerátor villámáram-
vizsgálatokhoz
Az 1994-ben tervezett és 1996-
ban elkészített generátorral akár
200 kA-es villámáram-vizsgálatok
is elvégezhetők. A berendezés ter-
vezésére és megépítésére a So-
est-i Szakipari Főiskolával folytatott
együttműködés keretében került
sor. Az alapos tervezésnek és a
vizsgálóberendezés kivitelezésé-
hez nyújtott tudományos háttérnek
köszönhetően a berendezés már
12 éve hibátlanul működik és telje-
síti a mai szabványos vizsgálati kö-
vetelményeket is. 

Alkalmazási területek
A vizsgálógenerátor fő alkalmazási
területe a TBS termékcsalád ter-
mékeinek vizsgálata. Ennek során
az új fejlesztéseknél, a meglévő
OBO-termékek módosításainál a
fejlesztést kísérő vizsgálatokat, to-
vábbá a versenytársak termékei-
nek összehasonlító tesztjeit végez-
zük vele. Ezek a vizsgálatok hozzá-
járulnak a villámvédelmi szerkezeti
elemek és a túlfeszültség-védelmi
készülékek megbízhatóságának
növeléséhez. A villámvédelmi ele-
mek vizsgálatai az (MSZ) EN
50164-1, az összecsatoló-szikra-
közöké az (MSZ) EN 50164-3, a
túlfeszültség-védelmi eszközöké
pedig az (MSZ) EN 61643-11
szabványok szerint történik. Mind-
ez azonban csak egy kis része
azon vizsgálati szabványoknak,
amelyek szerint a BET Teszt-köz-
pontban vizsgálatokra kerül sor. 
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17OBOTBS

Terhelési vizsgálat
 

Túlfeszültség-védelmi vizsgála-
tok
A villámáram-vizsgálatokhoz ha-
sonlóan lökőfeszültség-vizsgálatok
is végezhetők, legfeljebb 20 kV-ig.
Erre a célra egy hibridgenerátor
szolgál, amely szintén a Soest
szakipari főiskolával folytatott
együttműködés keretében került ki-
fejlesztésre. A generátor alkalmas
kábeltartó-szerkezetek EMÖ-vizs-
gálatára is. A kábeltartó-szerkeze-
tek minden fajtája   8 m hosszúsá-
gig gond nélkül vizsgálható. Így le-
hetőség van az (MSZ) EN 61537
szerinti villamos vezetőképesség
vizsgálatára is. 

Valóságos környezeti feltételek
modellezése
A kültéri használatra szánt szerke-
zeti elemek szabványossági vizs-
gálatai előtt a mintákat előkezelni -
"öregíteni" kell, a valóságos kör-
nyezeti feltételeket modellezve. A
kezelés sóköd- és kéndioxid-tartal-
mú vizsgálókamrákban történik. Az
öregítés időtartama és a sóköd, ill.
a kéndioxid koncentrációja a vizs-
gálat jellegétől függ. A laboratóri-
um felszerelése lehetővé teszi az
IEC 60068-2-52, ISO 7253, ISO
9227 és az EN ISO 6988 szerinti
vizsgálatok elvégzését. 

Kábeltartó-szerkezetek vizsgálata
A jól bevált és újabban a BET
Teszt-központba integrált KTS-vizs-
gálóberendezéssel minden OBO
által gyártott kábeltartó-szerkezet
terhelhetősége vizsgálható. A vizs-
gálat alapját az (MSZ) EN 61537
és a VDE 0639 szabványok képe-
zik
A BET Teszt-központ révén az
OBO Betterman olyan vizsgáló-
részleggel rendelkezik, amelyben
a termékek már a fejlesztési fázis-
ban szabványos eljárással vizsgál-
hatók. 
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Adatátviteli és informatikai szabványok

 

Az adatátvitel és a telekommuni-
káció területére sok szabvány vo-
natkozik. A strukturált kábelezés-
től kezdve a potenciálkiegyenlíté-
sen keresztül az elektromágne-
ses összeférhetőségig a legkü-
lönbözőbb követelményeket kell
figyelembe venni. Az alábbiakban
felsorolunk néhány fontosabb vo-
natkozó szabványt.

Szabvány Tartalom

MSZ EN 61643-21 Kisfeszültségű túlfeszültség-levezető eszközök 21. rész: Távközlési és jelzőhálózatokhoz csatolt túlfeszült-
ség-levezető eszközök. Működési követelmények és vizsgálati módszerek.

MSZ EN 50173-1 Informatika. Általános kábelezési rendszerek. 1. rész: Általános követelmények

MSZ EN 50310 Egyenpotenciálú összekötések és földelések alkalmazása információtechnikai berendezéseket tartalmazó
épületekben.

MSZ EN 61000-4-5 Elektromágneses összeférhetőség (EMC) 4-5 rész: Vizsgálati és mérési módszerek Lökőhullámmal szem-
beni zavartűrési vizsgálat

MSZ EN 60728-11 Televíziójelek, hangjelek és interaktív szolgáltatások kábelhálózatai 11. rész: Biztonság (IEC 60728-
11:2005 módosítva).  
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45OBOTBS

Fontos alapismeretek és fogalmak

 

Alapok
A kommunikációs és az informati-
kai rendszerek manapság szinte
minden vállalat ütőereinek tekin-
tendők. Az adatátviteli vezetékek-
ben galvanikus, kapacitív vagy in-
duktív csatolások útján keletkező
túlfeszültségek legrosszabb eset-
ben akár tönkre is tehetik az infor-
matikai és a kommunikációs be-
rendezéseket. Az ilyen meghibáso-
dások alkalmas védelmi intézkedé-
sekkel megelőzhetőek.
Az elterjedt informatikai, telekom-
munikációs és mérőrendszerek
sokfélesége miatt az alkalmas túl-
feszültség-védelmi készülék kivá-
lasztása a gyakorlatban gyakran
meglehetősen nehéz. A következő
szempontokat kell figyelembe ven-
ni:
• A levezető csatlakozóaljzat-tí-

pusának illeszkednie kell a vé-
dendő készülékéhez.

• Figyelembe kell venni az olyan
paramétereket mint legna-
gyobb jelszint, legnagyobb
frekvencia, maximális védelmi
feszültségszint és beépítési
környezet.

• A védőkészüléknek csak cse-
kély mértékű hatást szabad
gyakorolnia az átvitelre, pl. csil-
lapítás vagy reflexió formájá-
ban.

Védelmi elv
Egy készülék csak akkor védett
tranziens túlfeszültségek ellen, ha
a készülékhez csatlakozó vala-
mennyi erős- és gyengeáramú há-
lózat potenciálkiegyenlítése a vil-
lámvédelmi zónahatárokon meg-
történik. Ezért az OBO Betterman
kipróbált, megbízható működésű
túlfeszültség-védelmi készülékek
teljes választékát kínálja nemcsak
az erősáramú, hanem az elterjedt
telekommunikációs és informatikai
rendszerekhez is. 
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Hálózat-topológiák

Busz-topológia
Busz-topológiaban a készülékek
párhuzamosan kapcsolódnak a
buszvezetékre. A buszt a végénél
reflexiómentesen le kell zárni. Jel-
lemző alkalmazások a 10Base2, a
10Base5, valamint a gépvezérlé-
sek, mint pl. a PROFIBUS, továbbá
a telekommunikációs rendszerek,
mint pl. az ISDN. 

1 = IT végponti készülék, 2 = túlfeszültség-védelmi eszköz
 

Csillag-topológia
A csillag-topológiánál minden mun-
kaállomás csatlakoztatása külön
kábelen történik, egy központi csil-
lagponton (HUB vagy Switch) ke-
resztül. Jellemző alkalmazási
terület:10BaseT,  100BaseT  és 10
Gbit átvitel. 

1 = Szerver, 2 = Switch/Hub, 3 = Túlfeszültség-védelmi eszköz
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47OBOTBS

Hálózat-topológiák és csatlakozási módok

Gyűrű-topológia
A gyűrű-topológiánál minden mun-
kaállomás egy gyűrű alakban ki-
épített hálózaton keresztül az előtte
és az utána lévő állomáshoz csat-
lakozik. Egy állomás kiesése a tel-
jes hálózat kiesését okozza. Gyűrű-
topológiát alkalmaz például  a To-
ken-Ring- átvitel. 

Az erek darabszáma a hálózat fajtájától függően változik. 1 = Szerver, 2 = Switch/Hub, 3 = Túlfe-
szültség-védelmi eszköz

 

Telefonrendszerek
A mai telefonrendszerek gyakran
részei az informatikai rendszerek-
nek, pl az Internet-kapcsolat bizto-
sítása révén. A vonali hozzáférést
lehetővé tevő eszközök többsége
közvetlenül kapcsolódik a hálóza-
tokhoz. Az eszközök túlfeszültség-
védelme csak egységes villámvé-
delmi koncepcióba illeszkedően
valósítható meg.   Három lényege-
sebb kialakítás különböztethető
meg: 

Standard analóg csatlakozás
A standard analóg csatlakozás
nem nyújt olyan járulékos szolgál-
tatásokat mint a többi rendszer,
így például a telefon, vagy akár
több, csillagba kötött telefon a be-
jövő híváskor egyszerre cseng, az
Internet-hozzáférés külön modem-
mel történik, stb. Mivel az analóg
csatlakozás alapesetben csak egy
csatornát bocsát rendelkezésre, te-
lefonálás közben nincs Internet-
hozzáférés, illetve szörfözés köz-
ben nincs lehetőség telefonálásra. 

ISDN (Integrated Services Digital
Network System)
Az analóg csatlakozással szemben
az ISDN egy speciális - két csator-
nát rendelkezésre bocsátó - busz-
rendszer (S0-busz) segítségével
egyidejűleg két beszélgetés folyta-
tására nyújt lehetőséget. Ezzel a
használó telefonálás közben az In-
terneten is szörfölhet, ráadásul az
analóg csatlakozásnál nagyobb
adatátviteli sebességgel (64 kbit/s
egy csatornánál). Az ISDN ezenkí-
vül egyéb szolgáltatásokat is nyújt,
pl. átirányítás, visszahívás stb. 

DSL-rendszer (Digital Subscriber
Line)
A már jó ideje a leggyakrabban
használt rendszer a DSL-rendszer.
A beszéd- és az adatátviteli csator-
na elválasztása egymástól ún.
splitter-rel történik , ami mögott az
adatátviteli csatornát egy modem
(NTBA) fogadja, amely azután egy
hálózati kártyán keresztül csatlako-
zik a PC-hez. A DSL-rendszer adat-
átviteli sebessége az analóg és az
ISDN-rendszerekénél nagyobb, le-
hetővé téve ezzel zenék és filmek
gyors letöltését az Internetről. A
DSL átvitelnek különféle változatai
léteznek, pl. A-DSL és S-DSL, ezért
általánosságban a DSL-t gyakran  -
DSL-nek nevezik. Az X-DSL lehető-
vé teszi analóg telefonok járulékos
hardver nélküli használatát, vala-
mint az ISDN-nel való kombinálást
is. 
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Beépítési útmutató túlfeszültség-védelmi eszközökhöz

FRD/FLD
A TKS-B, FRD, FLD, FRD2 és az
FLD2 túlfeszültség-védelmi eszkö-
zök mérő-, vezérlő- és szabályozó-
berendezések védelmét biztosítják.
Olyan helyeken, ahol különösen
keskeny beépítési szélességre van
szükség nagy pólusszám mellett,
az MDP sorozatjelű védelmi eszkö-
zöket célszerű alkalmazni. 

Az FRD, az FLD, valamint MDP    -
sorozatjelű túlfeszültség-védelmi
eszközök  az úgynevezett földfüg-
getlen (aszimmetrikus, potenciál-
független) érpárokhoz lettek kifej-
lesztve. Földfüggetlen érpár esetén
a jeláramkör egyik erének potenci-
álja sem azonos a földpotenciállal.
A készülékek univerzálisan alkal-
mazhatóak. 

Az FRD/FLD sorozatjelű túlfeszültség-védelmi eszközök kapcsolási rajza
 

FRD2/FLD2
Az FRD2 és az FLD2  sorozatjelű
túlfeszültség-védelmi eszközök egy
oldalon földelt (potenciálfüggő) ér-
párú rendszerekhez alkalmazható
védőkészülékek. 

A földelt rendszerek olyan jeláram-
körök, amelyeknek egyik ere föld-
potenciálon van.. Ezekkel a típu-
sokkal két földelt jeláramkör védel-
me biztosítható. Annak eldöntése,
hogy FRD (ohmos koordináció)
vagy FLD (induktív koordináció)  -
sorozatjelű készüléket  kell-e hasz-
nálni, a védendő rendszertől függ. 

Az FRD2/FLD2 sorozatjelű túlfeszültség-védelmi eszközök kapcsolási rajza
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Túlfeszültség-védelmi eszközök alkalmazása mérőkörökben és a nagy-
frekvenciás technika fogalommeghatározásai 

A mérőkörökben alkalmazott túlfeszültség-védelmi eszközök általános kapcsolási rajza
 

Túlfeszültség-védelmi eszközök -
használata mérőkörökben
Túlfeszültség-védelmi eszközök  -
mérőkörökben történő használata
esetén meg kell vizsgálni, hogy el-
lenállás-növekedés megengedett-
e. Az FRD és az FRD 2 sorozatjelű
készülékekbe épített koordináló el-
lenállás miatt ellenállás-növekedés
jelenik meg a mérőáramkörökben,
ami áramhurkos méréseknél méré-
si hibákhoz vezethet. Ilyen esetek-
ben az FLD/FLD2, ill. MDP  soro-
zatjelű készülékeket célszerű hasz-
nálni. A maximális üzemi áramot is
ajánlatos ellenőrizni, hogy a koor-
dináló elem (ellenállás, vagy induk-
tivitás) ne sérüljön a veszteségi tel-
jesítmény miatt. 

A koordinációt beépített induktivi-
tással biztosító levezetőknél az át-
viteli frekvencia növekedésével nő
a jelcsillapítás is. Ezért nagy átviteli
frekvencián működő mérőkörök-
ben a koordinációt ellenállással
biztosító túlfeszültség-védelmi esz-
közöket célszerű alkalmazni. 

Beiktatási csillapítás (insertion
loss)
A beiktatási csillapítás a levezető
csillapítása a bemenet és a kime-
net között. A csillapítás függvénye
a frekvenciának (lásd a Határfrek-
vencia ábrát a következő oldalon). 

Reflexiós veszteség (return loss)
Ez a paraméter adja meg dB-ben,
hogy mekkora bemeneti teljesít-
mény verődik vissza az SPD beik-
tatásakor. Jól illesztett túlfeszült-
ség-védelmi eszköznél a veszteség
-20 dB körül van, 50 Ω-os rend-
szerben Ez az érték különösen an-
tennarendszereknél fontos. 
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A nagyfrekvenciás technika fogalommeghatározásai és beépítési útmu-
tató

Határfrekvencia
A frekvencia-karakterisztika mutat-
ja meg a levezetők frekvenciafüggő
viselkedését. Az alaktrészek kapa-
citív, illetve induktív tulajdonságai a
nagyobb frekvenciák tartományá-
ban a jel csillapítását eredménye-
zik. A kritikus pontot itt fg határfrek-
venciának nevezzük. Ettől a ponttól
kezdve a jel bemeneti teljesítmé-
nyének 50%-át (3 dB) elveszíti. A
határfrekvencia meghatározása
adott mérési feltételek között törté-
nik. Ha nincs feltüntetve adat, ak-
kor a határfrekvencia többnyire az
úgynevezett 50 Ω-os rendszerekre
vonatkozik. 

Jelcsillapítási görbe (Bode-diagram)
 

Beépítési útmutató
A túlfeszültség-védelmi eszközt  a
védendő készülékhez a lehető leg-
közelebb kell beépíteni. Célszerıű
a védendő készülék (fém)házát he-
lyi EPH-csomópontként definiálni.
Ügyelni kell arra, hogy a túlfeszült-
ség-védelmi eszköz  és az EPH-
csomópont (ház) között rövid, leg-
feljebb 0,5 m legyen a földelőveze-
tő hosszúsága. 

A földelővezető javasolt csatlakoztatásának módja; 1 = ISDN-vonal, 2 = Túlfeszültség-védelmi esz-
köz
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Adatátviteli és kommunikációs vezetékek potenciálkiegyenlítése

 

Adatátviteli vezetékek potenciál-
kiegyenlítése
Adatátviteli hálózatokon az úgyne-
vezett hossz- és keresztirányú túl-
feszültség-impulzusok ellen megfe-
lelő kialakítású  túlfeszültség-védel-
mi eszközökkel kell védekezni.
A kívánt védelmi feszültségszint el-
érése érdekében az SPD-t a lehető
legrövidebb bekötővezetékkel kell
a potenciálkiegyenlítésbe bevonni.
A hosszú bekötővezeték csökkenti
a levezető hatásfokát. A legjobb
megoldás a helyi EPH-csomópont
kialakítása.
Az árnyékolás bekötésének szin-
tén rendkívül nagy jeletősége van-
 A kapacitív és az induktív csatolás
elleni teljes árnyékoló hatás csak
akkor valósítható meg, ha az ár-
nyékolás mindkét végét kis impe-
dancián keresztül kötjük be a po-
tenciálkiegyenlítésbe. 

1 Védendő készülék / telekommunikációs-vezeték

2 Közvetlen összekötés az EPH-val (javasolt)

3 Gáztöltésű levezető (iközvetett árnyékolás)

4 Gáztöltésű levezető

5 Összeköttetés a potenciálkiegyenlítéssel

6 Potenciálkiegyenlítő-sín

7 Telekommunikációs vezeték

8 Erősáramú hálózat

9 Túlfeszültség-védelmi eszköz (erősáram)

10 Az adatátviteli vezeték árnyékolása
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Fogalmak és magyarázatok PC-interfészekhez

Interfészek
A számítógéphez csatlakozó kül-
ső perifériák (pl. nyomtatók,
szkennerek, de akár folyamatirá-
nyító számítógépek is) vezérlése
interfészeken keresztül történik.

Sokféle interfész létezik: a telekom-
munikációhoz és az adatátvitelhez
szükséges buszvezetékektől kezd-
ve az olyan egyszerű összekötteté-
sekig, amelyek végponti készülé-
kek, mint pl. a nyomtatók csatla-
koztatását teszik lehetővé. Az OBO
ennek megfelelően sokféle túlfe-
szültség-levezetőt kínál, amelyek
beépítése egyszerű, mégis biztosít-
ják a megbízható védelmet. 

 

RS232
Az RS232 elterjedt soros interfész
típus. Gyakran használják mode-
mekhez és más perifériákhoz. Idő-
közben azonban az USB-interfé-
szek háttérbe szorították ezt a
csatlakozási módot. Ennek ellené-
re vezérléstechnikai rendszereknél
alig csökkent az RS-232 szabvány
szerinti csatlakozások alkalmazási
gyakorisága. 

RS422
Az RS-422 soros, nagy sebességű
interfész, amely maximum tíz részt-
vevő közötti buszos kommunikáci-
óra alkalmas csatlakozási felület. A
buszvezeték maximum nyolc eret
tartalmaz, az adó- és vevőirányú
adatforgalom egymástól független
két-két érpáron zajlik. 

RS485
Az ipari  RS485-ös busz-interfész
csak kevéssé különbözik
az  RS422-es szabványtól. A kü-
lönbség lényege, hogy az RS-485
átviteli protokollja több (összesen
legfeljebb 32) adó és vevő jelenlé-
tét megengedi. A buszrendszer
maximális hossza sodrott érpárú
kábelek alkalmazása esetén legfel-
jebb 1,2 km, 1Mbit/s adatátviteli
sebesség mellett (a soros vezér-
lőktől függően). 

TTY-rendszer
Az RS232 vagy más soros interfé-
szekkel ellentétben a TTY-rendszer
nem feszültség-, hanem meghatá-
rozott nagyságú  (0/4-20 mA)
áramjelekkel működik. Emiatt az
adatátvitel külső zavarokra kevés-
bé érzékeny, ami több száz méter
hosszú vezetékhossz alkalmazását
is lehetővé teszi. 

V11-interfész
A V11 az RS-422 német jelölése.

V24-interfész
A V24 az RS-232 német jelölése.
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Kiválasztási segédlet
Telekommunikációs berendezések

Topológia

Analóg telefonvonal 

ISDN-csatlakozás 

ISDN-Multiplexer 
 

DSL és analóg telefonvonal 

DSL- + ISDN-csatlakozás 

Leírás Típus Rend. sz. Termék-
ábra

Végponti készülék alapvédelme, 1 érpárhoz TKS-B 5097 97 6
Oldal: 265

   

Kombinált védelem, 2 érpárhoz SC-Tele 4-C-G 5081 68 8
Oldal: 237

   

Kombinált védelem RJ11 csatlakozással, 2
érpárhoz

RJ11-Tele 4-C 5081 92 0
Oldal: 237

   

Végponti készülék alapvédelme, 1 érpárhoz TKS-B 5097 97 6
Oldal: 265

   

Kombinált védelem az NTBA előtti beépítés-
hez, 2 érpárhoz

SC-Tele 4-C-G 5081 68 8
Oldal: 237

   

Alapvédelem 10 érpárhoz (az 5084008 ren-
delési számú csatlakozósáv szükséges hoz-
zá)

LSA-B-MAG 5084 02 0
Oldal: 241

   

Leválasztósáv 10 érpárhoz LSA-T-LEI 5084 01 2
Oldal: 241

   

Kombinált védelem egy érpárhoz LSA-BF-180 5084 02 4
Oldal: 242

   

Földelősín kombinált védelemhez LSA-E 5084 03 2
Oldal: 242

   

Zárható doboz LSA-csatlakoztatástechniká-
hoz

LSA-G 5084 04 8
Oldal: 243

   

Alapvédelem végponti készülékhez, egy ér-
párhoz

TKS-B 5097 97 5
   

Kombinált védelem két érpárhoz SC-Tele 4-C-G 5081 68 8
Oldal: 237

   

Végponti készülék alapvédelme, 1 érpárhoz TKS-B 5097 97 6
Oldal: 265

   

Kombischutz bis 2 Doppeladern SC-Tele 4-C-G 5081 68 8
Oldal: 237

   

     

Beépítési hely 2
Beépítés közvetlenül a végponti készülék előtt
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Leírás

    

Finomvédelem a végponti készülék előtt

    

Kombinált védelem RJ11 csatlakozással

    

Finomvédelem az ISDN-készülék előtt

    

Finomvédelem a PC előtt

    

Alternatív megoldás közdugóként

    

Finomvédelem az ISDN-készülék előtt

    

Finomvédelem a PC előtt

    

Alternatív megoldás közdugóként

    

Finomvédelem a PC előtt

    

Finomvédelem a végponti készülék előtt

    

Finomvédelem a PC előtt

    

Finomvédelem az ISDN-készülék előtt

Típus Rend. sz. Termék-
ábra

RJ11 Tele 4-F 5081 93 9
Oldal: 238

   

RJ11-Tele 4-C 5081 92 0
Oldal: 237

   

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

FC-ISDN-D 5092 81 2
Oldal: 211

   

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

FC-ISDN-D 5092 81 2
Oldal: 211

   

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

RJ11 Tele 4-F 5081 93 9
Oldal: 238

   

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

       

Beépítési hely 2
Beépítés közvetlenül a végponti készülék előtt
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Kiválasztási segédlet
Mérés-, vezérlés- és szabályozástechnika

Topológia

Különböző, pl.: 
l Többerű átviteli rendszerek
l Tűzjelző-berendezések

Különböző, pl..: 
l 4-20 mA-es áramhurkos átvi-

tel

Buszrendszerek / Vezérlések

Leírás Típus Rend. sz. Termék-
ábra

A tápellátás védelme
AC és DC

VF 230-AC/DC 5097 65 0
Oldal: 215

   

A tápellátás védelme
AC és DC

VF 230-AC/DC 5097 65 0
Oldal: 215

   

A tápellátás védelme, AC és DC VF 230-AC/DC 5097 65 0
Oldal: 215

   

A tápellátás védelme, AC, távjel-
zéssel

VF 230-AC-FS 5097 85 8
Oldal: 216

   

A tápellátás védelme, AC és DC,
távjelzéssel

VF2-230-AC/DC-FS 5097 93 9
Oldal: 217

   

     

Beépítési hely 1
A készülék erősáramú csatlakozási oldala
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Leírás

    

Védelem 10 érpárhoz (a megfelelő ki-
egészítőkkel, pl. az 5084008
rendelési számú csatlakozósávval)

    

2-eres védelem nagy levezetőképesség-
gel

    

4-eres védelem, vizsgálható

    

4-eres védelem, vizsgálható

    

2-eres védelem

    

2-eres védelem nagyfrekvenciás (HF) al-
kalmazásokhoz

    

2-eres védelem nagy levezetőképesség-
gel

    

4-eres védelem, vizsgálható

    

Védelem RS232-es alkalmazásokhoz

Típus Rend. sz. Vizsgálati
jel

Termékábrázolás

LSA-MAG 5084 02 0
Oldal: 241

   

TKS-B 5097 97 6
Oldal: 265

   

MDP-4/D-24-T 5098 43 1
Oldal: 275

UL
   

MDP-4/D-24-T 5098 43 1
Oldal: 275

UL
   

FLD 24 5098 60 3
Oldal: 269

UL
   

FRD 24 HF 5098 57 5
Oldal: 265

UL
   

TKS-B 5097 97 6
Oldal: 265

   

MDP-4/D-24-T 5098 43 1
Oldal: 275

UL
   

SD25-V24 25 5080 27 4
Oldal: 255

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

        

Beépítési hely 2
A készülék gyengeáramú csatlakozási oldala
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Kiválasztási segédlet
Mérés-, vezérlés- és szabályozástechnika

Topologie

Nagy üzemi áramú 
rendszerek (pl. szélerőművek) 
 
 

Robbanásveszélyes (Ex) környe-
zetben lévő rendszerek védel-
me 
 
 
 
 
 

Leírás Típus Rend. sz. Vizsgálati
jel

Termék-
ábra

Túlfeszültség-védelem
440V/690V-os hálózathoz

V20-C 3+MB25+FS 5094902
Oldal: 191

VDE
   

A vezérlés 230 V-os
tápellátásának védelme

VF 230-AC/DC 5097650
Oldal: 215

   

A vezérlés 24 V-os
tápellátásának védelme

VF 24 AC/DC 5097607
Oldal: 214

UL
   

A 230 V-os tápellátás védelme
(nem Ex-es!)

5097650
Oldal: 215

   

A 230 V-os tápellátás védelme
(nem Ex-es!), távjelzéssel

VF 230-AC-FS 5097858
Oldal: 216

   

A vezérlés 5 V-os AC/DC tápel-
látásának védelme (nem Ex-es!)

VF 12 AC/DC 5097453
Oldal: 214

UL
   

A vezérlés 24 V-os AC/DC tápel-
látásának védelme (nem Ex-es!)

VF 24 AC/DC 5097607
Oldal: 214

UL
   

A vezérlés 48 V-os AC/DC tápel-
látásának védelme (nem Ex-es!)

VF 48 AC/DC 5097615
Oldal: 214

UL
   

      

Beépítési hely 1
A készülék erősáramú csatlakozási oldala
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59OBOTBS

Leírás

    

4-eres védelem 10 A-es névleges áramterhe-
lésre, vizsgálható

    

2-eres védelem, nem vizsgálható

    

Gyújtószikramentes túlfeszültség-védelem, 3-
eres (metrikus menettel)

    

Gyújtószikramentes túlfeszültség-védelem, 3-
eres (NPT menettel)

    

4-eres, 5V-os védelem, Ex minősítéssel

    

4-eres, 24V-os védelem, Ex minősítéssel

    

4-eres, 48V-os védelem, Ex minősítéssel

Típus Rend. sz. Vizsgálati
jel

Termék-
ábra

MDP-4/D-24-T 5098 43 3
Oldal: 279

UL
   

TKS-B 5097 97 6
Oldal: 265

   

FDB-3-24-M 5098 38 2
Oldal: 282

EX
   

FDB-3-24-N 5098 39 2
Oldal: 282

EX
   

MDP-4/D-5-EX 5098 41 2
Oldal: 284

EX
   

MDP-4/D-24-EX 5098 43 2
Oldal: 284

EX
   

MDP-4/D-48-EX 5098 45 2
Oldal: 284

EX
   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

        

Beépítési hely 2 
A készülék gyengeáramú csatlakozási oldala
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Kiválasztási segédlet
Adatátvitel / Informatika

Topológia

Csillag-topológia 
 
 

Busz-topológia 
 
 
 

Különböző hálózati alkalmazások 
 
 
 

Leírás Típus Rend. sz. Termék-
ábra

A bejövő vezeték alapvédelme
(az
5084008 rendelési számú csat-
lakozósáv szükséges hozzá)

LSA-B-MAG 5084 02 0
Oldal: 241

   

A bejövő vezeték kombinált vé-
delme

SC-Tele/4-C-G 5081 68 8
Oldal: 237

   

Kombinált védelem BNC-csatla-
kozással

KoaxB-E2/MF-C 5082 41 2
Oldal: 250

   

Kombinált védelem N-csatlako-
zással

KoaxN-E5/MF-C 5082 46 3
   

Kombinált védelem érpárhoz SC-Tele/4-C-G 5081 68 8
Oldal: 237

   

WLAN-port védelme /
Power over Ethernet

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

IP-kamerák védelme Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

VoIP-alkalmazások Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

     

Beépítési hely 1
Csatlakozóvonal belépési pontja
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61OBOTBS

Leírás

    

Class EA adatátvitel védelme

    

Class D adatátvitel védelme

    

Finomvédelem BNC-csatlakozással (C-
lass C)

    

Finomvédelem 230V-os megtápláláshoz,
dugaszolható

    

Kalapsínen rögzíthető finomvédelem

Típus Rend. sz. Termék-
ábra

Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

RJ45-ATM/8-F 5081 79 3
Oldal: 250

   

KoaxB-E2/MF-F 5082 42 0
Oldal: 250

   

FC-D 5092 80 0
Oldal: 210

   

VF 230-AC/DC 5097 65 0
Oldal: 215

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

       

Beépítési hely 2
Beépítés a végponti készülék előtt
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Kiválasztási segédlet
Antenna rendszerek

Topológia

Nagyfrekvenciás (HF) alkalmazás (áttekintés) 
 
 

SAT-védelem 
 
 

CCTV-alkalmazás 

CATV 

Leírás Típus Rend. sz. Termék-
ábra

N-csatlakozóval DS-N (m/w) 5093 99 6
Oldal: 246

   

S-UHF-csatlakozóval S-UHF (m/w) 5093 02 3
Oldal: 245

   

BNC-csatlakozóval DS-BNC (m/m) 5093 26 0
Oldal: 246

   

TNC-csatlakozóval DS-TNC (m/w) 5093 27 0
Oldal: 246

   

7/16-csatlakozóval DS-7 16 (m/w) 5093 17 1
Oldal: 247

   

SMA-csatlakozóval DS-SMA 5093 27 7
Oldal: 247

   

LNB-védelem / Vevő DS-F m/w 5093 27 5
Oldal: 247

   

LNB-védelem / Vevő DS-F w/w 5093 27 2
Oldal: 247

   

Multiswitch védelem
(4x Sat; 1x földi)

TV 4+1 5083 40 0
Oldal: 248

   

IP alapú CCTV védelme Net Defender 5081 80 0
Oldal: 250

   

CCTV
kamera védelme (koax)

Koax B-E2 MF-F 5082 42 0
Oldal: 250

   

F-csatlakozóval DS-F m/w 5093 27 5
Oldal: 247

   

DS-F w/w 5093 27 2
Oldal: 247

   

     

Beépítési hely 1
Beépítés a csatlakozási pont és az erősítő, ill. műholdvevő között
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63OBOTBS

Leírás

    

Finomvédelem a végponti készülék előtt

    

Finomvédelem a végponti készülék előtt

    

Finomvédelem a végponti készülék előtt

    

Finomvédelem a végponti készülék előtt

    

Finomvédelem a végponti készülék előtt

Típus Rend. sz. Vizsgálati
jel

Termék-
ábra

FineController FC-SAT-D 5092 81 6
Oldal: 210

VDE
   

FineController FC-TV-D 5092 80 8
Oldal: 210

VDE
   

FineController FC-SAT-D 5092 81 6
Oldal: 210

VDE
   

FC-D 5092 80 0
Oldal: 210

VDE
   

FineController FC-SAT-D 5092 81 6
Oldal: 210

VDE
   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

        

Beépítési hely 2
Beépítés közvetlenül a végponti készülék előtt
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Villámárammal bevizsgálva

Villámárammal bevizsgálva, H osztályú (100kA)

ELEKTROTECHNICKÝ ZKUŠEBNÌ ÚSTAV, Cseh Köztársaság

ATEX tanúsítvány robbanásbiztos alkalmazásokhoz

Ororszország, GOST The State Committee for Standards

KEMA-KEUR, Hollandia

M
Metrikus termékek jelölése

MAGYAR  ELEKTROTECHNIKAI  ELLENŐRZŐ  INTÉZET Budapest, Magyarország

Osztrák Elektrotechnikai Szövetség, Ausztria

Underwriters Laboratories Inc., USA

Szövetségi Erősáramú Felügyelet, Svájc

Underwriters Laboratories Inc., USA

Elektrotechnikai, elektronikai és számítástechnikai szakmai szövetség, Németország

Elektrotechnikai szövetség, bevizsgált biztonság

5 év garancia

halogénmentes; klór, fluor és bróm nélkül



Piktogramok magyarázata
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127OBOTBS

 Villámvédelmi fokozatok

1. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint1. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint

1.+ 2. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint1.+ 2. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint

2. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint2. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint

2.+3. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint2.+3. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint

3. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint3. típusú védőkészülék az MSZ EN 61643-11 szerint

Villámvédelmi zónák

LPZ 0/1 zónahatárLPZ 0/1 zónahatár

LPZ 0/2 zónahatárLPZ 0/2 zónahatár

LPZ 0/3 zónahatárLPZ 0/3 zónahatár

LPZ 1/2 zónahatárLPZ 1/2 zónahatár

LPZ 1/3 zónahatárLPZ 1/3 zónahatár

LPZ 2/3 zónahatárLPZ 2/3 zónahatár

Alkalmazások

TávjelzésTávjelzés

Feszültségkimaradás-távjelzésselFeszültségkimaradás-távjelzéssel

Akusztikus jelzésAkusztikus jelzés

Integrated Service Digital Network, ISDN-alkalmazásokIntegrated Service Digital Network, ISDN-alkalmazások

Digital Subscriber Line, DSL-alkalmazásokDigital Subscriber Line, DSL-alkalmazások

Analóg telekommunikációAnalóg telekommunikáció

5. kategória: csavart érpár (twisted pair)5. kategória: csavart érpár (twisted pair)

Átvitel EIA/TIA szerintÁtvitel EIA/TIA szerint

Mérő-, vezérlő- és szabályozóberendezésekMérő-, vezérlő- és szabályozóberendezések

TV alkalmazásokTV alkalmazások

SAT-TV alkalmazásokSAT-TV alkalmazások

Multibase aljzatMultibase aljzat

LifeControlLifeControl

Gyújtószikramentes készülék robbanásveszélyes
környezetben történő alkalmazáshoz
Gyújtószikramentes készülék robbanásveszélyes
környezetben történő alkalmazáshoz

Átvitel ISO / IEC 11801 szerintÁtvitel ISO / IEC 11801 szerint

Power over EthernetPower over Ethernet

230/400 V-os rendszer230/400 V-os rendszer

metrikusmetrikus

védettség IP 65védettség IP 65

 Fémanyagok

alumínium

rozsdamentes acél, 1.4301

rozsdamentes acél, 1.4401

rozsdamentes acél, 1.4404

rozsdamentes acél, 1.4571

vörösréz

sárgaréz

acél

temperöntvény

cink présöntvény

Műanyagok

Üvegszál-erősítésű műanyag

V Vazelin

poliamid

polikarbonát

Polietilén

polipropilén

polisztirol

Felületek

szalaghorganyzott

tűzi horganyzott

galvanikusan horganyzott

tűzihorganyzott

vörösréz bevonattal

nikkelezett

Deltatone 500 eljárással horganyzott
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Alu alumínium—

VA (1.4301) rozsdamentes acél, 1.4301—

VA (1.4401) rozsdamentes acél, 1.4401—

VA (1.4404) rozsdamentes acél, 1.4404—

VA (1.4571) rozsdamentes acél, 1.4571—

Cu vörösréz—

CuZn sárgaréz—

St acél—

TG temperöntvény—
galvanikusan horganyzott

Zn cink présöntvény—



Alapanyagok, műanyag
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GFK Üvegszál-erősítésű műanyag—
Hőálló:
-50-től 130 °C-ig.
Ellenálló az alábbiakkal szemben
Nagy kémiai ellenállóképesség
Korrózióállóság
UV-álló

PETR Vazelin—

PA poliamid—
Hőállóság:
kb. 90 °C-ig tartó, rövid ideig kb. 130 °C-ig,
valamint kb. mínusz 40 °C-ig*.
Kémiai tartósság általában mint a polietiléneknél.
Ellenálló az alábbiakkal szemben
benzin, benzol, dízelolaj, aceton, festékek és lakkok oldószerei, olajok
és zsírok
Nem ellenálló a következőkkel szemben:
fehérítőlúg, a legtöbb sav, klór
Feszültség okozta repedések képződésének a veszélye
Légnedves állapotban csekély, csak néhány vizes sóoldat esetén.
Erősen kiszárított alkatrészek (magas hőmérséklet és rendkívül
alacsony páratartalom) esetén nagy fokú hajlam hajtóanyagokre és
különféle oldószerekre.

PA/PP Poliamid/polietilén—

PC polikarbonát—
Hőállóság:
tartósan kb. 110 °C-ig (vízben 60 °C-ig), rövid ideig 125 °C-ig,
valamint legfeljebb mínusz 35 °C-ig.
Ellenálló az alábbiakkal szemben
Benzin, terpentin, a legtöbb gyenge sav.
Nem ellenálló a következőkkel szemben:
Aceton, benzol, klór, metilénklorid, a legtöbb koncentrált sav.
Feszültség okozta repedések képződésének a veszélye
Aránylag csekély, 
feszültség okozta repedést kiváltó közegek többek között a benzin,
aromás szénhidrogének, metanol, butanol, aceton, terpentin.

PE Polietilén—
Hőállóság:
a kemény fajták tartósan kb. 90 °C-ig, rövid ideig kb. 105 °C-ig
a lágy fajták tartósan kb. 80 °C-ig, rövid ideig kb. 100 °C-ig, valamint
kb. mínusz 40 °C-ig*.
Ellenálló az alábbiakkal szemben
lúgok és szervetlen savak
Feltételesen ellenálló az alábbiakkal szemben
aceton, szerves savak, benzin, benzol, dízelolaj, a legtöbb olaj
Nem ellenálló a következőkkel szemben:
Klór, szénhidrogének, oxidáló savak.
Feszültség okozta repedések képződésének a veszélye
Aránylag nagy.
Többek között a következők váltanak ki feszültség okozta repedéseket:
aceton, különböző alkoholok, hangyasav, etanol, benzin, benzol,
vajsav, ecetsav, formaldehid, különféle olajok, petróleum, propanol,
salétromsav, sósav, kénsav, szappanos oldatok, terpentin, triklóretilén,
citromsav.

PP polipropilén—
Hőállóság:
tartósan kb. 90 °C-ig, rövid ideig kb. 110 °C-ig, valamint kb. mínusz 40
°C-ig*. 
Vegyszerállóság a polietilénhez hasonló.
Ellenálló az alábbiakkal szemben
Lúgok és szervetlen savak
Feltételesen ellenálló az alábbiakkal szemben
aceton, szerves savak, benzin, benzol, dízelolaj, a legtöbb olaj
Nem ellenálló a következőkkel szemben:
klór, szénhidrogének, oxidáló savak
Feszültség okozta repedések képződésének a veszélye
Csekély, csak néhány sav esetén, mint citromsav, fluorsav és sósav,
valamint nitrogénoxid.

 

PS polisztirol—

* A negatív értékek nyugalmi állapotban,nagyobb ütő igénybevétel
nélkül értendők.
Minden vegyszernek ellenálló műanyag nem létezik. A fenti lista csak
válogatás. Vegye figyelembe, hogy a kémiai hatások és magas
hőmérsékletek egyidejű jelentkezése különösen veszélyes a
műanyagokra. Ilyenkor bizonyos körülmények között feszültség okozta
repedések is előfordulhatnak. Kétséges esetben érdeklődjön
munkatársainknál, illetve kérje a részletes vegyszerállósági táblázatot.
Feszültség okozta repedés abban az esetben fordulhat elő, ha
húzófeszültség alatt álló műanyag alkatrészek egyidejűleg kémiai
igénybevételnek is ki vannak téve. Ilyen szempontból különösen
veszélyeztetettek a polisztirol és a polietilén alkatrészek. Sőt, olyan
hatóanyagok is előidézhetnek feszültség okozta repedéseket,
amelyekkel szemben az illető műanyag feszültségmentes állapotban
magában véve ellenálló. Tipikus példák olyan alkatrészekre, melyek a
rendeltetésszerű használat során állandó húzófeszültség alatt állnak:
bilincsek, tömszelencék közbenső csonkjai, szalagbilincsek.

Hőállóság:
Mivel a kémiai hatások aránylag könnyen befolyásolják, a kb. 25 °C-os
normál szobahőmérsékletnél magasabb hőmérsékleteken való
használata nem ajánlott.
Hidegállóság: kb. mínusz 40 °C-ig*.
Ellenálló az alábbiakkal szemben
Alkáliák, a legtöbb sav, alkohol.
Feltételesen ellenálló az alábbiakkal szemben
Olajok és zsírok.
Nem ellenálló a következőkkel szemben:
Vajsav, koncentrált salétromsav, koncentrált ecetsav, aceton, éter,
benzin és benzol, festékek és lakkok oldószerei, klór, dízel-üzemanyag.
Feszültség okozta repedések képződésének a veszélye
Aránylag nagy.
Többek között a következők váltanak ki feszültség okozta repedéseket:
aceton, éter, benzin, ciklohexán, heptán, metanol, propanol, valamint
néhány PVC-kábelkeverék lágyítószere.
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M5 = 4 Nm

Meghúzási nyomatékok

M6 = 6 Nm

M8 = 12 Nm

M10 = 20 Nm

Szükség esetén kérjen részletes adatokat.
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1. típusú túlfeszültség-védelmi eszközök
SPD-k, amelyek különleges felépítésük következtében közvetlen
villámcsapás esetén képesek a villámáramokat, illetve villám-
részáramokat levezetni.

100%-os megszólalási feszültség
A 100% megszólalási lökőfeszültség az 1,2/50 µs feszültség impulzus
azon csúcsértéke, amely nagy valószínűséggel a szikraköz begyújtását
eredményezi. A vizsgálat során az SPD-nek tíz esetből tízszer kell
begyújtania az adott csúcsértékű impulzus hatására.

2. típusú túlfeszültség-védelmi eszközök
SPD-k, amelyek képesek a távoli, vagy közeli villámcsapások, vagy
kapcsolási jelenségek által okozott túlfeszültségek levezetésére.

3. típusú túlfeszültség-védelmi eszközök
SPD-k, amelyek egyes fogyasztók, vagy fogyasztócsoportok
túlfeszültség-védelmére szolgálnak, és közvetlenül a fogyasztó előtt
beépítve.

Áramutankénti ellenállás, soros ellenállás
A túlfeszültség-védelmi eszköz ohmos ellenállása, amely a benne
elhelyezett koordináló ellenállás értékével azonos, és amelyet egyes
alkalmazásoknál (pl. áramhurkos mérőkörök védelménél) figyelembe
kell venni.

Áram-védőkapcsoló
A hibaáram érzékelésének elvén működő érintésvédelmi eszköz.

Átmeneti túlfeszültség (TOV)
A TOV (Temporary Overvoltage) olyan feszültségnövekedés, amely a
közép- és kisfeszültségű hálózat üzemviteli hibái következtében
keletkezhet.

Átviteli frekvencia (fg)
Az átviteli frekvencia az a ferkvenciaérték, amely alatt az SPD beiktatási
csillapítása 3 dB-nél kisebb.

Előtétbiztosító a levezető előtt
A levezetők elé előtét-biztosítót kell beiktatni. Az előtét-biztosító feladatát
a főbiztosító is elláthatja, de ha ennek értéke nagyobb, mint az SPD
maximális megengedett előtét-biztosítójáé (lásd a készülékek műszaki
adatait), akkor szelektív előtét-biztosító alkalmazása szükséges.

Hőmérséklet-tartomány
Az üzemi hőmérséklettartomány megadja, hogy a túlfeszültség-védelmi
készülék kifogástalan működése milyen hőmérséklethatárok között
garantált.

Leválasztó-berendezés
A leválasztó-berendezés túlzott igénybevétel esetén leválasztja az SPD-t
a hálózatról, ezzel elkerülve a tűzveszélyt, egyúttal jelzi az SPD
lekapcsolását.

Maradékfeszültség (Ures)
Az SPD kapcsain a levezetés közben mérhető feszültség csúcsértéke.

Megszólalási idő (ta)
A megszólalási idő az SPD felépítésétől (szikraköz, varisztor, stb.) függő
jellemző, amely a z SPD begyújtási sebességét mutatja. A
lökőfeszültség du/dt vagy a lökőáram di/dt meredekségétől függően a
megszólalási idő bizonyos határok között változik.

Névleges áram (In)
A névleges áram az a legnagyobb üzemi áram, amely tartósan folyhat a
berendezésen.

Névleges feszültség (Un)
A névleges feszültség az a szabványosított feszültségérték, amelyre az
üzemi eszközt tervezték. Ez lehet egyenfeszültség-érték vagy a szinusz
alakú váltakozó feszültség effektív értéke.

Névleges frekvencia (fn)
A névleges frekvencia az a frekvencia, amelyre az eszköz méretezve
van, és amelyre a többi frekvenciától függő névleges érték vonatkozik.

Névleges levezetőképesség (In)
A 2. típusú (korábban C követelményosztályú) túlfeszültség-védelmi
eszközök osztályozására használt paraméter. Megmutatja, hogy az SPD
milyen csúcsértékű 8/20 hullámformájú áramimpulzusok levezetésére
alkalmas.

Potenciálkiegyenlítés
Olyan villamos összekötés, amely a villamos berendezések testét és az
egyéb vezetőképes részeket lényegében azonos potenciálra hozza.

Potenciálkiegyenlítő-(EPH-) sín
Olyan sorkapocs vagy sorkapcsokkal ellátott sín, amely arra szolgál,
hogy a (villamos berendezéseket összekötő) védővezetőket és a (nem
villamos szerkezeteket összekötő) potenciálkiegyenlítő vezetőket
összekösse.

SPD
A túlfeszültség-védelmi eszköz angol elnevezéséből (Surge Protective
Device) eredő rövidítés.

SPD méretezési feszültsége, Uc
Az SPD-re kapcsolható maximális hálózati feszültség effektív értéke. A
méretezési feszültség folyamatosan jelen lehet az SPD-n levezetőn
anélkül, hogy működési jellemzői megváltoznának.

Túlfeszültség
A (tranziens) túlfeszültség olyan, vezetékek között, vagy vezeték és föld
között fellépő aperiodikus feszültségnövekedés, amelynek csúcsértéke
az üzemi feszültség értékét többszörösen túllépi, időtartama pedig
jellemzően rövidebb 1 ms-nál.
 Keletkezhet légköri jelenség (villámlás) vagy üzemviteli kapcsolási- és
hibajelenségek (zárlat) hatására.

Túlfeszültség-védelmi eszköz (SPD)
A túlfeszültség-védelmi eszközök olyan eszközök, amelyek lényegében
feszültségfüggő ellenállásokból és/vagy szikraközökből állnak. Mindkét
elem sorosan vagy párhuzamosan kapcsolható, vagy külön is
felhasználható.
Arra szolgálnak, hogy más villamos és elektronikus szerkezeteket a
túlfeszültségtől védjenek.

Védelmi feszültségszint (Up)
A túlfeszültség-védelmi eszköz kapcsain (megszólalás előtt, vagy
levezetés közben) mérhető feszültség csúcsértéke.

Villámáram (Iimp)
A villámáram 10/350 µs hullámformájú szabványosított lökőáramot
jelent.
 Ez a
- csúcsérték- töltés
- fajlagos energia
paraméterekkel jellemzett áramimpulzus a természetes villámáramok
okozta igénybevételt képezi le. Az 1. típusú (korábban B
követelményosztályú) SPD-knek képeseknek kell lenniük az ilyen
villámáramok elviselésére és többszöri levezetésére.

Villámimpulzus elleni védelem (LPMS/SPM)
A villám által keltett elektromágneses impulzus hatásai elleni védelem,
amelyet az MSZ EN 62305 szabványsorozat első kiadása az LPMS, a
második az SPM betűszóval jelöl.  A védelem megvalósítása többféle
intézkedés kombinációjával lehetséges.  Abban az esetben amikor az
LPMS/SPM kialakítása alapvetően SPD-k alkalmazásával történik,
túlfeszültség-védelmi rendszerről beszélünk.

Villámvédelmi potenciál-kiegyenlítés
A villámvédelmi potenciálkiegyenlítés fontos intézkedés a védendő
helyiség, illetve épület tűz- és robbanásveszélyének csökkentése,
továbbá a veszélyes érintési feszültségek kialakulása elleni védekezés
érdekében.
Megvalósítása potenciálkiegyenlítő vezetékek és túlfeszültség-védelmi
eszközök segítségével történik, amelyek összekötik az épület földelését,
a villámvédelmi rendszert, az épület vagy helyiség fémszerkezeteit, fém
csővezetékeit és más vezető szerkezeteket, valamint az erős- és
gyengeáramú villamos halózatokat.

Villámvédelmi rendszer (LPS)
Villámvédelmi rendszer (Lightning. Protection System-LPS) az építményt
a közvetlen villámcsapás által okozott fizikai károsodásoktól védő
intézkedések összessége.

Villámvédelmi zóna (LPZ)
A villámvédelmi zóna (Lightning Protection Zone - LPZ) azt a térrészt
jelenti, ahol a villám elektromágneses tere meghatározott értékekkel
jellemezhető.
 A zónahatárokon minden fém vezetőt/vezetéket be kell vonni a
potenciálkiegyenlítésbe.
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Zárlati áram megszakítóképesség (If)
Az utánfolyó áram - hálózati vagy zárlati utánfolyó áramnak is nevezik -
az a hálózati jellemzőktől és a levezető beépítésének helyétől függő
zárlati áram, amely a levezetést követően folyik át a túlfeszültség-
védelmi eszközön és amelyet vagy az SPD önállóan, vagy külső
zárlatvédelmi eszközzel szakít meg.
 A zárlatiáram-megszakítóképesség az a legnagyobb zárlati
(utánfolyó)áram, amelyet a z SPD önmaga képes megszakítani.
 Méretezés szempontjából a hálózati utánfolyó áram értékét a független
zárlati áram értékével azonosnak kell feltételezni.

Zárlati szilárdság
A túlfeszültség-védelmi eszköznek mindaddig képesnek kell lennie az
utánfolyó zárlati áram vezetésére, amíg azt vagy maga a készülék, vagy
egy belső vagy külső leválasztó-berendezés, vagy a hálózati túláram-
védelem (például előtét-biztosító) meg nem szakítja.
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Szalagok és huzalok áttekintő táblázata

Szalagok és huzalok

Megnevezés Cikkszám Tömeg
kb (kg/m) Tömeg kb (kg/100 m) Hossz 

kb (m/kg)

Szalag St/FT, 20x2,5 5019340 0,41 41 2,44

Szalag St/FT, 25x3 5019342 0,60 59,7 1,68

Szalag St/FT, 30x3 5019344 0,71 70,65 1,42

Huzal St/FT, 30x3,5 5019345/5019347 0,84 84 1,19

Szalag St/FT, 30x4 5019350 0,97 97 1,03

Szalag St/FT, 40x4 5019355 1,28 128 0,78

Szalag St/FT, 40x5 5019360 1,62 162 0,62

Szalag, réz, 20x2,5 5021804 0,45 44,5 2,25

Szalag VA, 30x3,5
5018501 (V2A)
5018706 (V4A)
5018730 (V4A)

0,83 82,5 1,21

Huzal St/FT, 8 mm 5021081 0,40 40 2,50

Huzal St/FT, 10 mm 5021103 0,63 63 1,59

Huzal Alu, 8 mm 5021286
5021294

0,14 13,5 7,41

Huzal Alu, 10 mm 5021308 0,21 21 4,76

Huzal, réz, 8 mm 5021480 0,45 45 2,22

Huzal, réz, 10 mm 5021502 0,70 70 1,43

Huzal VA, 8 mm 5021235 (V2A)
5021644 (V4A)

0,40 40 2,50

Huzal VA, 10 mm

5021227 (V2A)
5021239 (V2A)
5021642 (V4A)
5021647 (V4A)

0,63 63 1,59

Huzal St/FT, 10 mm, PVC-bevonattal 5021162 0,67 67,2 1,49

Huzal Alu, 8 mm, PVC-bevonattal 5021332 0,20 20 5,00

Réz sodrony, 9 mm 5021650 0,45 44,5 2,25

Réz sodrony, 10,5 mm 5021654 0,59 58,6 1,71
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Adatátviteli, telekommunikációs és informatikai rendszerek túlfeszültség-
védelme

  

Telekommunikációs rendszerek vé-
delme

236Analóg és digitális telefonvonalak

  

241LSA-Plus rendszerek

  

Koaxiális rendszerek védelme 245Adó- és vevőberendezések

  

Informatikai rendszerek védelme 250Számítástechnikai hálózatok

  

252Adatátviteli rendszerek

  

255Soros interfészek

  

Mérés-, szabályozás- és vezérlés-
technikai védelem

259Áramellátás

  

265Kéterű rendszerek

  

274Többerű rendszerek

  

Mérés-, szabályozás- és vezérlés-
technikai védelem

282Robbanásveszélyes rendszerek
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelmi eszközök telekommunikációs rendszerekhez

+ Egyszerű beépítés.
+ Alacsony védelmi feszültségszint
+ Nagy levezetőképesség
+ Nagy sávszélesség
+ Széleskörű alkalmazhatóság

 

Az SPD-k széles választéka áll ren-
delkezésre az optimális  védelem -
kialakításához.
Az analóg rendszerektől a DSL al-
kalmazásokig a védelem egyszerű-
en, a túlfeszültség-védelmi készülé-
kek  közbeiktatásával alakítható ki,
akár utólag is.
Az SPD-k bekötése az átviteli veze-
tékek típusának megfelelően, ala-
csony csillapítással lehetséges. 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

A
da

tá
tv

ite
li,

 t
el

ek
om

m
un

ik
ác

ió
s 

és
 in

fo
rm

at
ik

ai
 r

en
ds

ze
re

k 
tú

lfe
sz

ül
ts

ég
-v

éd
el

m
e

Túlfeszültség-védelem telekommunikációs rendszerekhezTúlfeszültség-védelem telekommunikációs rendszerekhez
    

19
.3

94

94

19
.3

94

94

Analóg, ISDN- és DSL-rendszerek betáp-ponti védelmeAnalóg, ISDN- és DSL-rendszerek betáp-ponti védelme

Kombinált védelem Kapocs

típus

SC-TELE 4-C-G

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

30,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 68 8

• univerzálisan használható analóg, ISDN vagy DSL rendszerekhez
• műanyag ház, IP54 védettség
• csavar nélküli vezetékcsatlakozás a gyors szerelés érdekében
• 2 érpárhoz (4 védett ér)

€/db

    

38

28103

38

28103

Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ 11Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ 11

Kombinált védelem RJ11

típus

RJ11-TELE 4-C

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 92 0

• alumínium házban
• egyszerű rögzítés kalapsínen vagy készülék-burkolaton
• 150 mm hosszú bekötővezetékkel, RJ 11-csatlakozóval
• telekommunikációs rendszerekhez optimalizált sávszélesség

€/db

122 122
170 170
0→3 0→3

5 1,5
15 7.5

100 MHz 12 MHz
0,1 @ 144 kHz 3dB @ 12 MHz

3,3 8.2
≤300 V ≤300 V
≤500 V ≤500 V
≤245 V ≤245 V
IP 54 IP40

Kapocs RJ11

VUc AC
VUc DC

kAIimp
kAIn
f

dBa/dB
ΩR

U max AC
U max DC
LPZ
Levezetőképesség (10/350)
Névleges levezetőképesség (8/20)
Átviteli frekvencia
Beiktatási csillapítás
Hosszellenállás
Védelmi szint (szimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) 1 kV/µs-nál  C3
Védettség
Csatlakozás

SC-TELE 4-C-G RJ11-TELE 4-C

rendelési
szám 5081 68 8 5081 92 0

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54968&OID=TBS_4531&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54968&OID=TBS_4531&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4579&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4579&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54968&OID=TBS_4531&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4579&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelem telekommunikációs rendszerekhezTúlfeszültség-védelem telekommunikációs rendszerekhez
  

38

28103

38

28103

  

Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ 11Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ 11

Kombinált védelem RJ11

típus

RJ11-TELE 4-C

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 92 0

• alumínium házban
• egyszerű rögzítés kalapsínen vagy készülék-burkolaton
• 150 mm hosszú bekötővezetékkel, RJ 11-csatlakozóval
• telekommunikációs rendszerekhez optimalizált sávszélesség

€/db

  

38

28103

38

28103

  

Analóg és ISDN-rendszerek készülékvédelme, RJ 11Analóg és ISDN-rendszerek készülékvédelme, RJ 11

Készülékvédelem RJ11

típus

RJ11-TELE 4-F

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 93 9

• alumínium házban
• egyszerű rögzítés kalapsínen vagy készülék-burkolaton
• 150 mm hosszú bekötővezetékkel, RJ 11-csatlakozóval
• telekommunikációs rendszerekhez optimalizált sávszélesség

€/db

  

38

28103

38

28103

  

Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ 45Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ 45

Kombinált védelem RJ45

típus

RJ45-TELE 4-C

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 96 3

• alumínium házban
• egyszerű rögzítés kalapsínen vagy készülék-burkolaton
• 150 mm hosszú bekötővezetékkel, RJ 45-csatlakozóval
• telekommunikációs rendszerekhez optimalizált sávszélesség

€/db

  

38

28103

38

28103

  

Analóg és ISDN-rendszerek készülékvédelme, RJ 45Analóg és ISDN-rendszerek készülékvédelme, RJ 45

Készülékvédelem RJ45

típus

RJ45-TELE 4-F

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 97 1

• alumínium házban
• egyszerű rögzítés kalapsínen vagy készülék-burkolaton
• 150 mm hosszú bekötővezetékkel, RJ 45-csatlakozóval
• telekommunikációs rendszerekhez optimalizált sávszélesség

€/db

122 122 122 122
170 170 170 170
0→3 1→3 0→3 1→3
1,5 - 1,5 -
7.5 7,5 / 0,5 7.5 7,5 / 0,5

12 MHz 18 MHz 12 MHz 18 MHz
3dB @ 12 MHz 3dB @ 18 MHz 3dB @ 12 MHz 3dB @ 18 MHz

8.2 2.2 8.2 2.2
≤300 V ≤300 V ≤300 V ≤300 V
≤500 V ≤500 V ≤500 V ≤500 V
≤245 V ≤245 V ≤245 V ≤245 V
IP40 IP40 IP40 IP40
RJ11 RJ11 RJ45 RJ45

VUc AC
VUc DC

kAIimp
kAIn
f

dBa/dB
ΩR

U max AC
U max DC
LPZ
Levezetőképesség (10/350)
Névleges levezetőképesség (8/20)
Átviteli frekvencia
Beiktatási csillapítás
Hosszellenállás
Védelmi szint (szimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) 1 kV/µs-nál  C3
Védettség
Csatlakozás

RJ11-TELE 4-C RJ11-TELE 4-F RJ45-TELE 4-C RJ45-TELE 4-F

rendelési
szám 5081 92 0 5081 93 9 5081 96 3 5081 97 1

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4579&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4579&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4581&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4581&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4585&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4585&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4587&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4587&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4579&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4581&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4585&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54969&OID=TBS_4587&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Túlfeszültség-védelem telekommunikációs rendszerekhezTúlfeszültség-védelem telekommunikációs rendszerekhez
    

19
.3

94
94

4519
.3

94
94

45

ISDN busz betáp-ponti védelmeISDN busz betáp-ponti védelme

Kombinált védelem RJ45

típus

RJ45-ISDN 4-C-G

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

30,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 54 8

• az ISDN-rendszer buszvezetékének védelméhez
• műanyag ház, IP54 védettség
• csavar nélküli vezetékcsatlakozás a gyors szerelés érdekében
• 2 érpárhoz (4 védett ér)

€/db

4,2
6,2
0→3

2
10

< 6 MHz
0,1 @ 144 kHz

4.7
≤500 V
≤12 V
≤8 V
IP 54
RJ45

VUc AC
VUc DC

kAIimp
kAIn
f

dBa/dB
ΩR

U max AC
U max DC
LPZ
Levezetőképesség (10/350)
Névleges levezetőképesség (8/20)
Átviteli frekvencia
Beiktatási csillapítás
Hosszellenállás
Védelmi szint (szimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) 1 kV/µs-nál  C3
Védettség
Csatlakozás

RJ45-ISDN 4-C-G

rendelési
szám 5081 54 8

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54967&OID=TBS_4529&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54967&OID=TBS_4529&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54967&OID=TBS_4529&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelmi eszközök ipari telekommunikációs rendszerekhez

+ Egyszerű beépítés.
+ 10 érpár védelméhez
+ Alacsony védelmi feszültségszint
+ Nagy levezetőképesség
+ Nagy sávszélesség
+ Széleskörű alkalmazhatóság

 

Az LSA-rendszerű túlfeszültség-vé-
delmi eszközök nagy érszámú, pl.
ipari telekommunikációs rensze-
rek  elosztóinak és rendezőszekré-
nyeinek védelmére nyújt hatékony
és gyors lehetőséget. Az SPD-k ki-
viteltől függően alkalmasak betáp-
ponti, illetve  készülékvédelem ki-
alakítására, 10 érpárhoz. Az SPD-
betéteket befogadó aljzat kivitele
lehet leválasztósáv vagy csatlako-

zósáv, amelyet a feladatnak meg-
felelően kell kiválasztani. 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Túlfeszültség-védelem LSA-Plus rendszerekhezTúlfeszültség-védelem LSA-Plus rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem LSA-Plus többeres rendszerekhez
• betáp-ponti és készülékvédelem
• max 10 érpár védelméhez
• alacsony védelmi feszültségszint
• optimalizált sávszélesség
• gyors szerelés kalapsínre vagy oldalfalra
Alkalmazás: Telekommunikációs elosztók és rendezők
   

20

31126

20

31126

 

LSA-csatlakozósávLSA-csatlakozósáv

szürke

típus

LSA-A-LEI

szín

kg/100 darab

súly

5,100
darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 00 8

€/db

   

2
0

31126

2
0

31126

 

LSA-leválasztósávLSA-leválasztósáv

fehér

típus

LSA-T-LEI

szín

kg/100 darab

súly

5,400
darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 01 2

€/db

   

21

126 31

21

126 31

 

LSA-földelősínLSA-földelősín

piros

típus

LSA-E-LEI

szín

kg/100 darab

súly

6,500
darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 01 6

€/db

   

112

22

40

112

22

40

 

Betáp ponti védelem LSA-csatlakozó- v. leválasztósávhozBetáp ponti védelem LSA-csatlakozó- v. leválasztósávhoz

180

típus

LSA-B-MAG

Maximális
tartós

feszültség
V

kg/100 darab

súly

8,600

darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 02 0

€/db

180
0→2

1
5
10

<0,700
-40 - +80

VUC

kAIimp
kAIn
kAImax
kVUp
°Cϑ

Méretezési feszültség
LPZ
Levezetőképesség (10/350)
Névleges levezetőképesség (8/20)
Maximális levezetőképesség
Védelmi szint
Hőmérséklet-tartomány

LSA-B-MAG

rendelési
szám 5084 02 0

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55932&OID=TBS_20089&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55932&OID=TBS_20089&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55933&OID=TBS_20090&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55933&OID=TBS_20090&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55934&OID=TBS_20091&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55934&OID=TBS_20091&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55935&OID=TBS_20092&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55935&OID=TBS_20092&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55935&OID=TBS_20092&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelem LSA-Plus rendszerekhezTúlfeszültség-védelem LSA-Plus rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem LSA-Plus többeres rendszerekhez
• betáp-ponti és készülékvédelem
• max 10 érpár védelméhez
• alacsony védelmi feszültségszint
• optimalizált sávszélesség
• gyors szerelés kalapsínre vagy oldalfalra
Alkalmazás: Telekommunikációs elosztók és rendezők

    

9

39.9

9

39.9

LSA kombinált védelem, 180 VLSA kombinált védelem, 180 V

180

típus

LSA-BF-180

Maximális
tartós

feszültség
V

kg/100 darab

súly

0,500

darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 02 4

€/db

    

39.9

9

39.9

9

LSA kombinált védelem, 24 VLSA kombinált védelem, 24 V

24

típus

LSA-BF-24

Maximális
tartós

feszültség
V

kg/100 darab

súly

0,500

darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 02 8

€/db

    

23
.1

12108
23

.1
12108LSA-földelősín LSA-BF-...-hezLSA-földelősín LSA-BF-...-hez

típus

LSA-E
kg/100 darab

súly

1,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 03 2

€/db

    

LSA-rögzítőlemezLSA-rögzítőlemez
típus

LSA-M
kg/100 darab

súly

7,800
darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 03 6

St acél €/db

180 24
0→3 0→3
0,5 0,5
2.5 2.5
5 5

0,12 0,09
< 300 <0,05

-40 - +80 -40 - +80

VUC

kAIimp
kAIn
kAImax
AIL
kVUp
°Cϑ

Méretezési feszültség
LPZ
Levezetőképesség (10/350)
Névleges levezetőképesség (8/20)
Maximális levezetőképesség
Névleges áram
Védelmi szint
Hőmérséklet-tartomány

LSA-BF-180 LSA-BF-24

rendelési
szám 5084 02 4 5084 02 8

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55936&OID=TBS_20093&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55936&OID=TBS_20093&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55937&OID=TBS_20094&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55937&OID=TBS_20094&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55938&OID=TBS_20095&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55938&OID=TBS_20095&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55939&OID=TBS_20096&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55939&OID=TBS_20096&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55936&OID=TBS_20093&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55937&OID=TBS_20094&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Túlfeszültség-védelem LSA-Plus rendszerekhezTúlfeszültség-védelem LSA-Plus rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem LSA-Plus többeres rendszerekhez
• betáp-ponti és készülékvédelem
• max 10 érpár védelméhez
• alacsony védelmi feszültségszint
• optimalizált sávszélesség
• gyors szerelés kalapsínre vagy oldalfalra
Alkalmazás: Telekommunikációs elosztók és rendezők
   

80

23

80

23

 

Vezetékcsatlakoztató szerszám LSA-Plus technikáhozVezetékcsatlakoztató szerszám LSA-Plus technikához
típus

LSA-TOOL
kg/100 darab

súly

0,600
darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 04 0

€/db

    

Tokozat LSA-Plus modulokhozTokozat LSA-Plus modulokhoz

világosszürke

típus

LSA-G

szín

kg/100 darab

súly

57,500
darab

csom.

1

rendelési
szám

5084 04 8

PA poliamid €/db

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55940&OID=TBS_20097&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_55940&OID=TBS_20097&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_90745&OID=TBS_82079&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_90745&OID=TBS_82079&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Nagyfrekvenciás rendszerek túlfeszültség-védelme: DS sorozatjelű SPD-
k 

+ Koaxialis vezetékekhez
+ Érzékeny készülékek optimális védelme
+ Csekély beiktatási csillapítás és reflexió
+ Nagy sávszélesség

 

A DS sorozatjelű tűlfeszültség-vé-
delmi eszközök érzékeny készülé-
kek hatékony védelmét biztosítják.
Az SPD-k kedvező paraméterei, a
csekély beiktatási csillapítás és ref-
lexió  széleskörű alkalmazást tesz-
nek lehetővé.  Az SPD-ket felépíté-
sük révén sorosan kell csatlakoz-
tatni a vezetékekbe, és az erre
szolgáló csavar segítségével  be
kell kötni az összekötő (potenciál-
kiegyenlítő) hálózatba.  A vezeték-
árnyékolás  közvetlen földelése  ja-

vítja az árnyékolás hatásosságát. 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhezTúlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez

Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez 
• Többféle csatlakozóval 
• Alacsony védelmi feszültségszint nagy levezetőképesség mellett 
• Minimális reflexió 
• Sávszélességre optimalizált a biztos adatátvitel érdekében 
• 50 és 75 Ω-os rendszerekhez 
Alkalmazási terület: rádió-, műholdvevő- és TV-berendezések, mobiltelefon-rendszerek
    

Koaxiális védőkészülék S-UHF csatlakozóval: apa/anyaKoaxiális védőkészülék S-UHF csatlakozóval: apa/anya

UHF 0 - 1,3 GHz

típus

S-UHF M/W

Dugaszoló
rendszer

Sáv-
szélesség

kg/100 darab

súly

7,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 02 3

€/db

    

Koaxiális védőkészülék S-UHF csatlakozóval: anya/anyaKoaxiális védőkészülék S-UHF csatlakozóval: anya/anya

UHF 0 - 1,3 GHz

típus

S-UHF W/W

Dugaszoló
rendszer

Sáv-
szélesség

kg/100 darab

súly

6,500
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 01 5

€/db

   

62

20

62

20

 

Koaxiális védőkészülék BNC-csatlakozóval: apa/anyaKoaxiális védőkészülék BNC-csatlakozóval: apa/anya

BNC 0 - 2,2 GHz

típus

DS-BNC M/W

Dugaszoló
rendszer

Sáv-
szélesség

kg/100 darab

súly

6,500
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 25 2

€/db

130 130 130 130
185 185 185 185
IP40 IP40 IP40 IP40
0→2 0→2 0→2 0→2
10 10 10 10

0 - 1,3 GHz 0 - 1,3 GHz 0 - 2,2 GHz 0 - 2,2 GHz
UHF UHF BNC BNC
50 50 50 50

0,2 dB @ 1,3GHz 0,2 dB @ 1,3GHz 0,95 dB @i 2,2 GHz 0,95 dB @i 2,2 GHz
14 dB @ 1,3 GHz 14 dB @ 1,3 GHz 14 dB @ 2,2 GHz 14 dB @ 2,2 GHz

800 800 800 800
D1: 5 D1: 5 D1: 5 D1: 5

10 10 10 10
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL

ΩZL
dBa/dB
dB
V
kA
kA
°Cϑ

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
Védettség
LPZ
Névleges áram
Sávszélesség
Csatlakozás
Hullámellenállás
Beiktatási csillapítás
Visszaverődési csillapítás
Védelmi szint, ér - föld között
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Hőmérséklet-tartomány
Vizsgálati szabvány

S-UHF M/W S-UHF W/W DS-BNC M/W DS-BNC W/W

rendelési
szám 5093 02 3 5093 01 5 5093 25 2 5093 23 6

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54960&OID=TBS_4521&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54960&OID=TBS_4521&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54960&OID=TBS_4519&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54960&OID=TBS_4519&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54962&OID=TBS_4525&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54962&OID=TBS_4525&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54960&OID=TBS_4521&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54960&OID=TBS_4519&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54962&OID=TBS_4525&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54962&OID=TBS_4523&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhezTúlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez

Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez 
• Többféle csatlakozóval 
• Alacsony védelmi feszültségszint nagy levezetőképesség mellett 
• Minimális reflexió 
• Sávszélességre optimalizált a biztos adatátvitel érdekében 
• 50 és 75 Ω-os rendszerekhez 
Alkalmazási terület: rádió-, műholdvevő- és TV-berendezések, mobiltelefon-rendszerek

    

62

20

62

20

Koaxiális védőkészülék BNC-csatlakozóval: apa/apaKoaxiális védőkészülék BNC-csatlakozóval: apa/apa

BNC 0 - 2,2 GHz

típus

DS-BNC M/M

Dugaszoló
rendszer

Sáv-
szélesség

kg/100 darab

súly

7,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 26 0

€/db

    

20

79

20

79Koaxiális védőkészülék N-csatlakozóval: apa/anyaKoaxiális védőkészülék N-csatlakozóval: apa/anya

N 0- 3 GHz

típus

DS-N M/W

Dugaszoló
rendszer

Sáv-
szélesség

kg/100 darab

súly

12,200
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 99 6

€/db

    

Koaxiális védőkészülék N-csatlakozóval: anya/anyaKoaxiális védőkészülék N-csatlakozóval: anya/anya

N

típus

DS-N W/W

Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

12,500
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 98 8

€/db

130 130 130 130
185 185 185 185
IP40 IP40 IP40 IP40
0→2 0→2 0→2 0→2
10 10 10 10

0 - 2,2 GHz 0- 3 GHz 0- 3 GHz 0 - 4 GHz
BNC N N TNC
50 50 50 50

0,95 dB @i 2,2 GHz 0,62 dB @ 3 GHz 0,62 dB @ 3 GHz 0,5 dB @ 4 GHz
14 dB @ 2,2 GHz 14 dB @ 3 GHz 14 dB @ 3 GHz 14 dB @ 4 GHz

800 800 800 800
D1: 5 D1: 5 kA D1: 5 kA D1: 5

10 10 10 10
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL

ΩZL
dBa/dB
dB
V
kA
kA
°Cϑ

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
Védettség
LPZ
Névleges áram
Sávszélesség
Csatlakozás
Hullámellenállás
Beiktatási csillapítás
Visszaverődési csillapítás
Védelmi szint, ér - föld között
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Hőmérséklet-tartomány
Vizsgálati szabvány

DS-BNC M/M DS-N M/W DS-N W/W DS-TNC M/W

rendelési
szám 5093 26 0 5093 99 6 5093 98 8 5093 27 0

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54962&OID=TBS_20071&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54962&OID=TBS_20071&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54963&OID=TBS_4527&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54963&OID=TBS_4527&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54963&OID=TBS_48780&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54963&OID=TBS_48780&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54962&OID=TBS_20071&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54963&OID=TBS_4527&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54963&OID=TBS_48780&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_101037&OID=TBS_69861&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhezTúlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez

Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez 
• Többféle csatlakozóval 
• Alacsony védelmi feszültségszint nagy levezetőképesség mellett 
• Minimális reflexió 
• Sávszélességre optimalizált a biztos adatátvitel érdekében 
• 50 és 75 Ω-os rendszerekhez 
Alkalmazási terület: rádió-, műholdvevő- és TV-berendezések, mobiltelefon-rendszerek
    

Koaxiális védőkészülék 7/16-csatlakozóval: apa/anyaKoaxiális védőkészülék 7/16-csatlakozóval: apa/anya

7/16 0 - 3 GHz

típus

DS-7 16 M/W

Dugaszoló
rendszer

Sáv-
szélesség

kg/100 darab

súly

35,500
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 17 1

€/db

    

Koaxiális védőkészülék F-csatlakozóval: apa/anyaKoaxiális védőkészülék F-csatlakozóval: apa/anya

F 0 - 863 MHz

típus

DS-F M/W

Dugaszoló
rendszer

Sáv-
szélesség

kg/100 darab

súly

9,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 27 5

€/db

    

Koaxiális védőkészülék F-csatlakozóval: anya/anyaKoaxiális védőkészülék F-csatlakozóval: anya/anya

F 0 - 863 MHz

típus

DS-F W/W

Dugaszoló
rendszer

Sáv-
szélesség

kg/100 darab

súly

9,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5093 27 2

€/db

130 130 130 130
185 185 185 185
IP40 IP40 IP40 IP40
0→2 0→2 0→2 0→2
10 10 10 10

0 - 3 GHz 0 - 863 MHz 0 - 863 MHz 0 - 3,7 GHz
7/16 F F SMA
50 75 75 50

0,95 dB @ 3 GHz 0,18 dB @ 863 MHz 0,18 dB @ 863 MHz 0,2 dB @ 3,7 GHz
14 dB @ 3 GHz 14 dB @ 863 GHz 14 dB @ 863 GHz 14 dB @ 3,7 GHz

800 800 800 800
D1: 5 D1: 5 D1: 5 D1: 5

10 10 10 10
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL

ΩZL
dBa/dB
dB
V
kA
kA
°Cϑ

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
Védettség
LPZ
Névleges áram
Sávszélesség
Csatlakozás
Hullámellenállás
Beiktatási csillapítás
Visszaverődési csillapítás
Védelmi szint, ér - föld között
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Hőmérséklet-tartomány
Vizsgálati szabvány

DS-7 16 M/W DS-F M/W DS-F W/W DS-SMA W/W

rendelési
szám 5093 17 1 5093 27 5 5093 27 2 5093 27 7

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_120779&OID=TBS_120703&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_120779&OID=TBS_120703&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_100119&OID=TBS_99884&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_100119&OID=TBS_99884&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_100119&OID=TBS_99883&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_100119&OID=TBS_99883&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_120779&OID=TBS_120703&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_100119&OID=TBS_99884&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_100119&OID=TBS_99883&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_366155&OID=TBS_365656&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhezTúlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez

Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez 
• Többféle csatlakozóval 
• Alacsony védelmi feszültségszint nagy levezetőképesség mellett 
• Minimális reflexió 
• Sávszélességre optimalizált a biztos adatátvitel érdekében 
• 50 és 75 Ω-os rendszerekhez 
Alkalmazási terület: rádió-, műholdvevő- és TV-berendezések, mobiltelefon-rendszerek

    

Koaxiális védőkészülék műholdvevőhöz és kábel-multiswitchhezKoaxiális védőkészülék műholdvevőhöz és kábel-multiswitchhez

F 0,5 - 2,8 GHz

típus

TV 4+1

Dugaszoló
rendszer

Átviteli
frekvencia

f kg/100 darab

súly

37,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5083 40 0

€/db

22
70

1→3

300

1
0,5 - 2,8 GHz

2,7 GHz-nél 14

≤500

≤45

F
-40 - +80

VUC
VUC

AI n

kAI imp
f

dB
V

VUp

°Cϑ

Méretezési feszültség Uc | SAT-bemenetek
Méretezési feszültség Uc | földi bemenet
LPZ
Névleges levezetőképesség | SAT-bemene-
tek
Levezetőképesség | antenna bemenet
Átviteli frekvencia
Visszaverődési csillapítás
Védelmi szint | antenna bemenet C2-nél
(0,25 kA 8/20)
Védelmi szint | műholdvevő-bemenetek C2-
nél (0,25 kA 8/20)
Csatlakozás
Hőmérséklet-tartomány

TV 4+1

rendelési
szám 5083 40 0

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_98870&OID=TBS_101038&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_98870&OID=TBS_101038&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_98870&OID=TBS_101038&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Számítástechnikai hálózatok védelme

+ Nagy levezetőképesség
+ Kiváló átviteli paraméterek
+ 10 GBit-es átvitelhez
+ Power over Ethernet (POE) alkalmazásokhoz is használható
+ Vizsgálati dokumentációval

 

A „Net Defender“ lehetővé teszi
akár 10 Gbit-es, POE hálózatok vé-
delmét is. Ez az ISO/IEC 11801
Amd. 2 szerint az EA , ill. a TIA /
ANSI szabványok szerint a CAT 6A
átvitelnek felel meg. Az SPD termé-

szetesen kisebb átviteli sebességű
rendszerekben is alkalmazható. A
gyors szerelhetőség érdekében a
"Net Defender„ kalapsínre rögzít-
hető, ami egyúttal a közvetlen föl-
delést is biztosítja. A földelés alter-

natív módon földelővezetővel is
biztosítható. 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelem számítástechnikai hálózatokhozTúlfeszültség-védelem számítástechnikai hálózatokhoz
    

10 Gbit-es (EA osztály/CAT6A) hálózatok védelme10 Gbit-es (EA osztály/CAT6A) hálózatok védelme

8-eres RJ45

típus

ND-CAT6A/EA

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

16,600
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 80 0

• RJ-45 csatlakozóval
• Etherneten keresztüli áramellátás (Power over Ethernet, PoE) támogatása 1 A-ig
• kiváló átviteli jellemzők 10 Gbit-ig (EA osztály illetve CAT6A)
• könnyű és gyors beépítés

€/db

  

28

38

103 28

38

103

  

Készülékvédelem Ethernet-hálózatokhoz (D osztály/CAT 5)Készülékvédelem Ethernet-hálózatokhoz (D osztály/CAT 5)

Készülékvédelem RJ45

típus

RJ45 S-ATM 8-F

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 79 3

• D osztályú illetve CAT 5 hálózatokhoz
• kalapsínre pattintható gvagy a készüléken rögzíthető
• RJ45 csatlakozó
• optimalizált átviteli jellemzők

€/db

  

53

101.7

38

28

53

101.7

38

28

  

Kombinált védelem 10Base2-/10Base5-hálózatokhozKombinált védelem 10Base2-/10Base5-hálózatokhoz

Kombinált védelem TAE-N

típus

KOAX B-E2 MF-C

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

10,300
darab

csom.

1

rendelési
szám

5082 41 2

• alumínium házban
• BNC-csatlakozóval (Cheapernet, 10BASE2 hálózathoz) 
• egyszerű beépítés
• kétlépcsős védőkapcsolás

€/db

  

53

101.7

38

28

53

101.7

38

28

  

Készülékvédelem 10Base2-/10Base5-hálózatokhozKészülékvédelem 10Base2-/10Base5-hálózatokhoz

Készülékvédelem TAE-N

típus

KOAX B-E2 MF-F

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

9,800
darab

csom.

1

rendelési
szám

5082 42 0

• alumínium házban
• BNC-csatlakozóval (Cheapernet, 10BASE2 hálózathoz) 
• egyszerű beépítés
• kétlépcsős védőkapcsolás

€/db

41 4,2 4,2 4,2
58 6 6,2 6,2

1→3 1→3 0→3 1→3
Class EA Class D Class D Class D

58 В 6 В 6,2 В 6,2 В
7 5 10 10

0,15 0,25 0,5 0,5

<700 < 800 < 500 < 500
<120 < 12 < 12 < 12

1 0,2 0,2
5 5

500 MHz > 155 MHz < 113 MHz < 200 MHz
IP10 IP40 IP40 IP40
RJ45 RJ45 TAE-N TAE-N

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

VUc AC
VUc DC

kA
kA

V
V
AIL
Ωfg
f

U max AC
U max DC
LPZ
Channel performance ISO/IEC
Channel performance Ansi/EA
Névleges levezetőképesség In C2 esetén
Névleges levezetőképesség In C2 esetén (ér-
ér között)
Védelmi szint, ér - föld között
Védelmi szint, ér - ér között
Névleges áram
Soros impedancia erenként
Átviteli frekvencia
Védettség
Csatlakozás
Vizsgálati szabvány

ND-CAT6A/EA RJ45 S-ATM 8-F KOAX B-E2 MF-C KOAX B-E2 MF-F

rendelési
szám 5081 80 0 5081 79 3 5082 41 2 5082 42 0

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_256314&OID=TBS_252592&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_256314&OID=TBS_252592&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_60647&OID=TBS_4595&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_60647&OID=TBS_4595&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54964&OID=TBS_4535&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54964&OID=TBS_4535&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54964&OID=TBS_4537&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54964&OID=TBS_4537&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_256314&OID=TBS_252592&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_60647&OID=TBS_4595&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54964&OID=TBS_4535&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_54964&OID=TBS_4537&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Túlfeszültség-védelem számítástechnikai hálózatokhozTúlfeszültség-védelem számítástechnikai hálózatokhoz
    

53

101.7

38

28

53

101.7

38

28

Védelem koaxiális TV- és kamerarendszerekhezVédelem koaxiális TV- és kamerarendszerekhez

Készülékvédelem BNC

típus

KoaxB-E2 FF-F

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,400
darab

csom.

1

rendelési
szám

5082 42 2

• különböző CCTV és TV-rendszerekhez
• optimális adatátviteli jellemzők
• kalapsínen rögzíthető
• egyszerű beépítés

€/db

    

35
6

35
6

Rögzítőkészlet kalapprofilsínhezRögzítőkészlet kalapprofilsínhez

a következőkhöz:
•  Koax B-E2/...
•  Koax N-E5/...
•  RJ 11-Tele/4...
•  RJ 45 S-...

típus

DLS-BS

Kivitel

kg/100 darab

súly

5,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5082 38 2

€/db

4,2
6,2
1→3

10 / 0,5
< 500
< 12

14 @ 60 MHz
0

IP40
BNC

MSZ EN 61643-21

VUc AC
VUc DC

kAIn
V
V

dBa/dB
Ωfg

U max AC
U max DC
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Védelmi szint, ér - föld között
Védelmi szint, ér - ér között
Beiktatási csillapítás
Soros impedancia erenként
Védettség
Csatlakozás
Vizsgálati szabvány

KoaxB-E2 FF-F

rendelési
szám 5082 42 2

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328991&OID=TBS_288311&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328991&OID=TBS_288311&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20068&OID=TBS_4602&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20068&OID=TBS_4602&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328991&OID=TBS_288311&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Adatátviteli rendszerek túlfeszültség-védelmeAdatátviteli rendszerek túlfeszültség-védelme

Túlfeszültség-védelem adatátviteli rendszerekhez
• Alumínium készülékhátzban
• RJ45 csatlakozóval
• 150 mm hosszú csatlakozóvezetékkel
• Egyszerű beépítés
• Kétfokozatú védőkapcsolás
Alkalmazási terület: Twisted-Pair átvitel, vezérlések, kommunikációs rendszerek

    

28

38

103 28

38

103

Betáp-ponti védelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval
Betáp-ponti védelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval

Betáp-ponti védelem RJ45

típus

RJ45 S-E100 4-B

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 72 6

€/db

    

28

38

103 28

38

103

Kombinált védelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval
Kombinált védelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval

Kombinált védelem RJ45

típus

RJ45 S-E100 4-C

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 73 4

€/db

    

28

38

103 28

38

103

Készülékvédelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval
Készülékvédelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval

Készülékvédelem RJ45

típus

RJ45 S-E100 4-F

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 74 2

€/db

122 4,2 4,2
170 6,2 6,2
0→2 0→2 2→3
1,5 1,5 -
7.5 7.5 7,5 / 0,5

155 MHz 70 MHz 100 MHz
0,3 @ 100 MHz 5 @ 100 MHz 3 @ 100 MHz

- 4,7 -
≤500 V ≤12 V ≤12 V
≤800 V ≤800 V ≤800 V
≤500 V ≤8 V ≤8 V
IP 40 IP 40 IP 40
RJ45 RJ45 RJ45

VUc AC
VUc DC

kAIimp
kAIn
f

dBa/dB
ΩR

U max AC
U max DC
LPZ
Levezetőképesség (10/350)
Névleges levezetőképesség (8/20)
Átviteli frekvencia
Beiktatási csillapítás
Hosszellenállás
Védelmi szint (szimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) 1 kV/µs-nál  C3
Védettség
Csatlakozás

RJ45 S-E100 4-B RJ45 S-E100 4-C RJ45 S-E100 4-F

rendelési
szám 5081 72 6 5081 73 4 5081 74 2

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4589&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4589&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4591&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4591&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4593&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4593&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4589&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4591&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20076&OID=TBS_4593&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Adatátviteli és kommunikációs rendszerek túlfeszültség-védelmeAdatátviteli és kommunikációs rendszerek túlfeszültség-védelme

Túlfeszültség-védelem adatátviteli rendszerekhez
• Alumínium készülékhátzban
• RJ45 csatlakozóval
• 150 mm hosszú csatlakozóvezetékkel
• Egyszerű beépítés
• Kétfokozatú védőkapcsolás
Alkalmazási terület: Twisted-Pair átvitel, vezérlések, kommunikációs rendszerek
   

28

38

103 28

38

103

 

Készülékvédelem, 4-eres RS232 adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval

Készülékvédelem, 4-eres RS232 adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval

Készülékvédelem RJ45

típus

RJ45S-V24T 4-F

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 64 5

€/db

   

28

38

103 28

38

103

 

Készülékvédelem, 8-eres RS232 adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval

Készülékvédelem, 8-eres RS232 adatátviteli rendszerekhez, RJ45
csatlakozóval

Készülékvédelem RJ45

típus

RJ45S-V24T 8-F

Kivitel Dugaszoló
rendszer

kg/100 darab

súly

14,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5081 64 7

€/db

10 10
15 15

2→3 2→3
7,5 / 0,25 7,5 / 0,15

≤30 V ≤30 V
≤800 V ≤800 V
≤25 V ≤25 V
IP40 IP40
RJ45 RJ45

VUc AC
VUc DC

kAIn

U max AC
U max DC
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Védelmi szint (szimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) 1 kV/µs-nál  C3
Védettség
Csatlakozás

RJ45S-V24T 4-F RJ45S-V24T 8-F

rendelési
szám 5081 64 5 5081 64 7

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_102284&OID=TBS_48759&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_102284&OID=TBS_48759&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_102284&OID=TBS_48760&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_102284&OID=TBS_48760&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_102284&OID=TBS_48759&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_102284&OID=TBS_48760&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelem soros interfészekhez

+ Az adatvezetékhez egyszerűen csatlakoztatható
+ Nagy levezetőképesség
+ Különböző interfészekhez
+ Alacsony védelmi feszültségszint

 

Ipari alkalmazásoknál gyakran ta-
lálkozhatunk soros interfészekkel.
Az OBO Bettermann az RS-232-től
az RS-422-ig többféle rendszerhez
kínál egyszerűen beépíthető túlfe-
szültség-védelmet.  Az adatátviteli
vezetékbe iktatott SPD védelmet
nyújt a csatolt zavarokkal szem-
ben. 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Túlfeszültség-védelem soros interfészekhezTúlfeszültség-védelem soros interfészekhez

Túlfeszültség-védelem soros interfészekhez 
• Többféle csatlakozóval 
• Alacsony védelmi feszültségszint 
Alkalmazási terület: PLC, riasztóberendezések, vezérlések
    

Készülékvédelem 9-pólusú RS232-interfészhezKészülékvédelem 9-pólusú RS232-interfészhez

18 SUB-D-9; V24 RS232

típus

SD09-V24 9

Maximális
tartós

feszültség

Kivitel

V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5080 05 3

€/db

    

Készülékvédelem 15-pólusú RS232-interfészhezKészülékvédelem 15-pólusú RS232-interfészhez

18 SUB-D-15; V24 RS232

típus

SD15-V24 15

Maximális
tartós

feszültség

Kivitel

V
kg/100 darab

súly

7,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5080 15 0

€/db

   

6016

54

6016

54

 

Készülékvédelem 25-pólusú RS232-interfészhezKészülékvédelem 25-pólusú RS232-interfészhez

18 SUB-D-25; V24 RS232

típus

SD25-V24 25

Maximális
tartós

feszültség

Kivitel

V
kg/100 darab

súly

8,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5080 27 4

€/db

18 18 18
2→3 2→3 2→3
0.34 0.34 0.34
≤50 V ≤50 V ≤50 V
≤50 V ≤50 V ≤50 V
≤25 V ≤25 V ≤25 V

D-Sub, 9-pólusú D-Sub, 15-pólusú D-Sub, 25-pólusú

VUC

kAIn

Méretezési feszültség
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Védelmi szint (szimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) 1 kV/µs-nál  C3
Csatlakozás

SD09-V24 9 SD15-V24 15 SD25-V24 25

rendelési
szám 5080 05 3 5080 15 0 5080 27 4

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4553&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4553&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4555&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4555&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4557&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4557&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4553&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4555&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4557&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Túlfeszültség-védelem soros interfészekhezTúlfeszültség-védelem soros interfészekhez

Túlfeszültség-védelem soros interfészekhez 
• Többféle csatlakozóval 
• Alacsony védelmi feszültségszint 
Alkalmazási terület: PLC, riasztóberendezések, vezérlések

    

Készülékvédelem 9-pólusú RS485-interfészhezKészülékvédelem 9-pólusú RS485-interfészhez

7,5 SUB-D-9; V11 RS485

típus

SD09-V11 9

Maximális
tartós

feszültség

Kivitel

V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5080 06 1

€/db

    

6016

54

6016

54

Készülékvédelem 25-pólusú RS485-interfészhezKészülékvédelem 25-pólusú RS485-interfészhez

7,5 SUB-D-25; V11 RS485

típus

SD25-V11 25

Maximális
tartós

feszültség

Kivitel

V
kg/100 darab

súly

8,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5080 28 2

€/db

7,5 7,5
2→3 2→3
0.75 0.75

≤100 V ≤100 V
≤100 V ≤100 V
≤10 V ≤10 V

D-Sub, 9-pólusú D-Sub, 25-pólusú

VUC

kAIn

Méretezési feszültség
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Védelmi szint (szimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) 1 kV/µs-nál  C3
Csatlakozás

SD09-V11 9 SD25-V11 25

rendelési
szám 5080 06 1 5080 28 2

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4559&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4559&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4563&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4563&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4559&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20077&OID=TBS_4563&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Túlfeszültség-védelem soros interfészekhezTúlfeszültség-védelem soros interfészekhez

Túlfeszültség-védelem soros interfészekhez
• vezetékcsatlakozás rugós sorkapcsokkal
• soros bekötés
• öntapadó
Alkalmazási terület: adatátviteli rendszerek védelme
   

37
.5

23.2 93

37
.5

23.2 93

 

Készülékvédelem rugós sorkapcsokkal RS232 interfészhezKészülékvédelem rugós sorkapcsokkal RS232 interfészhez

18 4-pólusú, V24 Kapocs

típus

ASP-V24T 4

Maximális
tartós

feszültség

Kivitel Dugaszoló
rendszer

V
kg/100 darab

súly

7,500

darab

csom.

1

rendelési
szám

5083 06 0

€/db

   

37
.5

23.2 93

37
.5

23.2 93

 

Készülékvédelem rugós sorkapcsokkal RS485 interfészhezKészülékvédelem rugós sorkapcsokkal RS485 interfészhez

7,5 4-pólusú, V11 Kapocs

típus

ASP-V11EI 4

Maximális
tartós

feszültség

Kivitel Dugaszoló
rendszer

V
kg/100 darab

súly

7,500

darab

csom.

1

rendelési
szám

5083 08 7

€/db

18 7,5
2→3 2→3
0.34 0.75
≤65 V ≤110 V
≤55 V ≤120 V
≤25 V ≤10 V

Kapocs Kapocs

VUC

kAIn

Méretezési feszültség
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Védelmi szint (szimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) In-nél C2
Védelmi szint (aszimm.) 1 kV/µs-nál  C3
Csatlakozás

ASP-V24T 4 ASP-V11EI 4

rendelési
szám 5083 06 0 5083 08 7

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20078&OID=TBS_4573&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20078&OID=TBS_4573&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20078&OID=TBS_4575&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20078&OID=TBS_4575&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20078&OID=TBS_4573&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_20078&OID=TBS_4575&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

VF sorozatjelű SPD-k, készülékek villamos megtáplálásának védelméhez

+ Nagy levezetőképesség
+ Alacsony védelmi feszültségszint
+ AC és DC alkalmazásokhoz
+ Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
+ UL minősítéssel

 

A VF sorozatjelű, 3 típusú SPD-k
kifejezetten a készülékek villamos
megtáplálásának védelmére  lettek
kifejlesztve. Az SPD-k alacsony vé-
delmi feszültségszinttel és  optikai
állapotjelzéssel rendelkeznek Az
SPD-k  opcionálisan  állapot-távjel-
zéssel (nyitó- illetve váltóérintkező)
is rendelkezésre állnak.) 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshozMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz

3. típusú SPD, elosztóba történő beépítéshez 
• Alkalmas egyen- és váltakozó feszültségű rendszerekhez 
• Optikai állapotjelzéssel 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm szélesség 
• Y-kapcsolás 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínre pattíntva.
    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, 12 V

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, 12 V

12 V-os változat 13,5 18

típus

VF12-AC DC

Kivitel U max.
AC

U max.
DC

V V kg/100 darab

súly

9,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 45 3

€/db

    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, 24 V

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, 24 V

24 V-os változat 34 46

típus

VF24-AC/DC

Kivitel U max.
AC

U max.
DC

V V kg/100 darab

súly

8,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 60 7

€/db

13,5 34 60 80
18 46 80 110

3-as típus 3-as típus 3-as típus 3-as típus
III. osztály III. osztály III. osztály III. osztály

2→3 2→3 2→3 2→3
0.7 0.7 0.7 0.7
20 20 20 20

<110 <130 <220 <280
<1200 <1200 <1200 <1200
< 25 < 25 < 25 < 25

-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80 -40 - +80
IP 20 IP 20 IP 20 IP 20

1 1 1 1
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

VUc AC
VUc DC

kAIn
AIL
V
V
nstA
°Cϑ

mm²
mm²
mm²

U max AC
U max DC
SPD, az MSZ EN 61643-11 szerint
SPD az IEC 61643-11 szerint
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Névleges áram
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Megszólalási idő
Hőmérséklet-tartomány
Védettség
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony

VF12-AC DC VF24-AC/DC VF48-AC/DC VF60-AC/DC

rendelési
szám 5097 45 3 5097 60 7 5097 61 5 5097 62 3

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249952&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249952&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249953&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249953&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249952&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249953&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249954&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249955&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshozMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz

3. típusú SPD, elosztóba történő beépítéshez 
• Alkalmas egyen- és váltakozó feszültségű rendszerekhez 
• Optikai állapotjelzéssel 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm szélesség 
• Y-kapcsolás 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínre pattíntva.

    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, 110 V
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, 110 V

110 V-os változat 150 200

típus

VF110-AC DC

Kivitel U max.
AC

U max.
DC

V V kg/100 darab

súly

8,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 63 1

€/db

    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, 230 V
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, 230 V

230 V-os változat 255 350

típus

VF230-AC/DC

Kivitel U max.
AC

U max.
DC

V V kg/100 darab

súly

8,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 65 0

€/db

150 255
200 350

3-as típus 3-as típus
III. osztály III. osztály

2→3 2→3
2 2.5
20 20

<500 <1000
<1400 <1400
< 25 <25

-40 - +80 -40 - +80
IP 20 IP 20

1 1
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

VUc AC
VUc DC

kAIn
AIL
V
V
nstA
°Cϑ

mm²
mm²
mm²

U max AC
U max DC
SPD, az MSZ EN 61643-11 szerint
SPD az IEC 61643-11 szerint
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Névleges áram
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Megszólalási idő
Hőmérséklet-tartomány
Védettség
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony

VF110-AC DC VF230-AC/DC

rendelési
szám 5097 63 1 5097 65 0

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249956&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249956&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249957&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249957&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249956&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252320&OID=TBS_249957&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz,
távjelzéssel

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz,
távjelzéssel

3. típusú SPD, elosztóba történő beépítéshez 
• Távjelzéssel (potenciálmentes váltóérintkező)
• Váltakozó feszültségű rendszerekhez 
• Optikai állapotjelzéssel 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm szélesség 
• Y-kapcsolás 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínre pattíntva.
    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, távjelzéssel, 12 V AC/DC

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, távjelzéssel, 12 V AC/DC

18 13,5

típus

VF12-AC/DC-FS

U max.
DC

U max.
AC

V V kg/100 darab

súly

6,400
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 45 4

€/db

    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, távjelzéssel, 24 V AC/DC

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, távjelzéssel, 24 V AC/DC

46 34

típus

VF24-AC/DC-FS

U max.
DC

U max.
AC

V V kg/100 darab

súly

6,620
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 82 0

€/db

13,5 34 60
18 46 80

3-as típus 3-as típus 3-as típus
III. osztály III. osztály III. osztály

2→3 2→3 2→3
0,7 0.7 0,7
20 20 20

<110 <160 <220
<1200 <1200 <1200
< 25 < 25 <25

-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80
20 IP 20 IP 20
1 1 1

0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

VUc AC
VUc DC

kAIn
AIL
V
V
nstA
°Cϑ

mm²
mm²
mm²

U max AC
U max DC
SPD, az MSZ EN 61643-11 szerint
SPD az IEC 61643-11 szerint
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Névleges áram
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Megszólalási idő
Hőmérséklet-tartomány
Védettség
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony

VF12-AC/DC-FS VF24-AC/DC-FS VF48-AC/DC-FS

rendelési
szám 5097 45 4 5097 82 0 5097 82 2

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_309936&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_309936&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_249959&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_249959&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_309936&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_249959&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_335675&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz,
távjelzéssel
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz,
távjelzéssel

3. típusú SPD, elosztóba történő beépítéshez 
• Távjelzéssel (potenciálmentes váltóérintkező)
• Váltakozó feszültségű rendszerekhez 
• Optikai állapotjelzéssel 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm szélesség 
• Y-kapcsolás 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínre pattíntva.

    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, távjelzéssel, 60 V AC
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, távjelzéssel, 60 V AC

110 80

típus

VF60-AC/DC-FS

U max.
DC

U max.
AC

V V kg/100 darab

súly

6,900
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 82 4

€/db

    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, távjelzéssel, 110 V AC/DC
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, távjelzéssel, 110 V AC/DC

200 150

típus

VF110-AC DC-FS

U max.
DC

U max.
AC

V V kg/100 darab

súly

6,600
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 84 6

€/db

80 150 255
110 200

3-as típus 3-as típus 3-as típus
III. osztály III. osztály III. osztály

2→3 2→3 2→3
0.7 2 2.5
20 20 20

<280 <500 <1060
<1200 <1300 <1400
<25 < 25 < 25

-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80
IP 20 IP 20 IP 20

1 1 1
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

VUc AC
VUc DC

kAIn
AIL
V
V
nstA
°Cϑ

mm²
mm²
mm²

U max AC
U max DC
SPD, az MSZ EN 61643-11 szerint
SPD az IEC 61643-11 szerint
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Névleges áram
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Megszólalási idő
Hőmérséklet-tartomány
Védettség
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony

VF60-AC/DC-FS VF110-AC DC-FS VF230-AC-FS

rendelési
szám 5097 82 4 5097 84 6 5097 85 8

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_335676&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_335676&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_249960&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_249960&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_335676&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252323&OID=TBS_249960&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252322&OID=TBS_249961&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz,
szivárgóáram-mentes távjelzéssel

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz,
szivárgóáram-mentes távjelzéssel

3. típusú SPD, elosztóba történő beépítéshez 
• Szivárgóáram-mentes távjelzéssel (potenciálmentes nyitóérintkező)
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm szélesség 
• Y-kapcsolás 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínre pattíntva.
    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes távjelzéssel, 24 V AC/DC

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes távjelzéssel, 24 V AC/DC

34 46

típus

VF2-24-AC/DC-FS

U max.
AC

U max.
DC

V V kg/100 darab

súly

6,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 93 1

€/db

    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes távjelzéssel, 110 V AC/DC

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes távjelzéssel, 110 V AC/DC

150 200

típus

VF2-110-AC/DCFS

U max.
AC

U max.
DC

V V kg/100 darab

súly

6,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 93 5

€/db

    

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes távjelzéssel, 230 V AC/DC

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú
áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes távjelzéssel, 230 V AC/DC

255 350

típus

VF2-230-AC/DC-FS

U max.
AC

U max.
DC

V V kg/100 darab

súly

6,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 93 9

€/db

34 150 255
46 200 350

3-as típus 3-as típus 3-as típus
III. osztály III. osztály III. osztály

2→3 2→3 2→3
2.5 2.5 2.5
20 20 20

< 130 < 220 < 1000
< 1200 < 1200 < 1400

<25 <25 <25
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

IP 20 IP 20 IP 20
1 1 1

0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

VUc AC
VUc DC

kAIn
AIL
V
V
nstA
°Cϑ

mm²
mm²
mm²

U max AC
U max DC
SPD, az MSZ EN 61643-11 szerint
SPD az IEC 61643-11 szerint
LPZ
Névleges levezetőképesség (8/20)
Névleges áram
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Megszólalási idő
Hőmérséklet-tartomány
Védettség
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony

VF2-24-AC/DC-FS VF2-110-AC/DCFS VF2-230-AC/DC-FS

rendelési
szám 5097 93 1 5097 93 5 5097 93 9

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249965&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249965&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249966&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249966&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249969&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249969&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249965&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249966&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252321&OID=TBS_249969&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás-, és vezérléstechnikai rendszerek védelme FRD/FLD
sorozatjelzésű SPD-kkel

+ Nagy levezetőképesség
+ Alacsony védelmi feszültségszint
+ Univerzálisan alkalmazható
+ Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
+ Nagy sávszélesség
+ UL minősítéssel

 

Az FRD/FLD sorozatjelzésű SPD-
k a két eret (érpárt) használó átvi-
teli rendszerek széles körének vé-
delmére alkalmasak. Ilyenek a tele-
kommunikációs rendszerektől a
buszrendszereken keresztül a mé-
rés-, szabályozás- és vezérléstech-
nikai rendszerekig. A túlfeszültség-
védelmi eszközök egyszerűen be-
építhetőek. Az SPD-k alacsony vé-
delmi feszültségszinttel és nagy le-
vezetőképességgel jellemezhető-
ek. 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

A
da

tá
tv

ite
li,

 t
el

ek
om

m
un

ik
ác

ió
s 

és
 in

fo
rm

at
ik

ai
 r

en
ds

ze
re

k 
tú

lfe
sz

ül
ts

ég
-v

éd
el

m
e

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem kéteres rendszerekhez 
• Betáp-ponti, illetve kombinált védelem
• Alacsony védelmi feszültségszint nagy levezetőképesség mellett 
• Rugós sorkapcsok 
• Sávszélességre optimalizált a biztos adatátvitel érdekében 
• Kalapsínre szerelhető 
Alkalmazási terület: vezérlőrendszerek, buszrendszerek, kommunikációs rendszerek
    

Betáp-ponti védelem kéteres, 120 V-os, nagyfrekvenciás
alkalmazásokhoz

Betáp-ponti védelem kéteres, 120 V-os, nagyfrekvenciás
alkalmazásokhoz

120 170 2 Kapocs

típus

TKS-B

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

4,400

darab

csom.

1

rendelési
szám

5097 97 6

€/db

    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os, nagyfrekvenciás
alkalmazásokhoz

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os, nagyfrekvenciás
alkalmazásokhoz

4 6 2 Kapocs

típus

FRD 5 HF

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

4,400

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 57 1

€/db

    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 24 V-os,
nagyfrekvenciás alkalmazásokhoz

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 24 V-os,
nagyfrekvenciás alkalmazásokhoz

19 28 2 Kapocs

típus

FRD 24 HF

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

4,400

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 57 5

€/db

120 4 19
170 6 28
0→3 0→3 0→3

2 2 2
20 0,45 0,45
- 2,2 ± 10 % 2,2 ± 10 %

C2: 18 kV / 9 kA C2: 18 kV / 9 kA C2: 18 kV / 9 kA
C2: 18 kV / 9 kA C2: 18 kV / 9 kA C2: 18 kV / 9 kA

D1: 6 D1: 6 D1: 6
18 18 18
950 90 120
600 650 650
nem nem nem

- - -
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

1 1 1
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ

mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

TKS-B FRD 5 HF FRD 24 HF

rendelési
szám 5097 97 6 5098 57 1 5098 57 5

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252319&OID=TBS_249967&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252319&OID=TBS_249967&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252318&OID=TBS_249974&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252318&OID=TBS_249974&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252318&OID=TBS_249975&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252318&OID=TBS_249975&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252319&OID=TBS_249967&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252318&OID=TBS_249974&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252318&OID=TBS_249975&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem mérés-, vezérlés- és szabályozástechnikai rendszerekhez 
• Kombinált védelem 
• Földfüggetlen kéteres rendszerekhez 
• Kétfokozatú védőkapcsolás 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm-es szélesség 
• Beépített koordináló ellenállással 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínen.

    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os alkalmazásokhozKombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os alkalmazásokhoz

5 8 2 Kapocs

típus

FRD 5

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 49 2

€/db

    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 12 V-os
alkalmazásokhoz
Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 12 V-os
alkalmazásokhoz

9 13 2 Kapocs

típus

FRD 12

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 50 6

€/db

    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 24 V-os
alkalmazásokhoz
Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 24 V-os
alkalmazásokhoz

19 28 2 Kapocs

típus

FRD 24

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 51 4

€/db

5 9 19 37
8 13 28 53

0→3 0→3 0→3 0→3
2 2 2 2

0,2 0,2 0,2 0,2
15 ± 10 % 15 ± 10 % 15 ± 10 % 0,14 ÷ 2,5

C1: 0,5 kV / 0,5 kA C1: 1 kV / 0,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA
C2: 10 kV / 5 kA C2: 10 kV / 5 kA C2: 10 kV / 5 kA C2: 10 kV / 5 kA

D1: 3 kA D1: 3 D1: 3 D1: 3
10 10 10 10
15 30 60 140
600 600 600 600
nem nem nem nem

- - - -
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

1 1 1 1
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ

mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

FRD 5 FRD 12 FRD 24 FRD 48

rendelési
szám 5098 49 2 5098 50 6 5098 51 4 5098 52 2

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249968&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249968&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249970&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249970&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249971&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249971&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249968&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249970&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249971&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249972&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem mérés-, vezérlés- és szabályozástechnikai rendszerekhez 
• Kombinált védelem 
• Földfüggetlen kéteres rendszerekhez 
• Kétfokozatú védőkapcsolás 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm-es szélesség 
• Beépített koordináló ellenállással 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínen.
    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 110 V-os
alkalmazásokhoz

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 110 V-os
alkalmazásokhoz

86 122 2 Kapocs

típus

FRD 110

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 55 7

€/db

86
122
0→3

2
0,2

15 ± 10 %
C2: 5 kV / 2,5 kA
C2: 10 kV / 5 kA

D1: 3
10
300
600
nem

-
-40 - +80

1
0,14 - 2,5
0,14 - 2,5
0,14 - 2,5

MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ

mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

FRD 110

rendelési
szám 5098 55 7

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249976&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249976&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252314&OID=TBS_249976&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem mérés-, vezérlés- és szabályozástechnikai rendszerekhez 
• Kombinált védelem 
• Földelt kéteres rendszerekhez 
• Kétfokozatú védőkapcsolás 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm-es szélesség 
• Beépített koordináló ellenállással 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínen.

    

Kombinált védelem földelt kéteres, 5 V-os alkalmazásokhozKombinált védelem földelt kéteres, 5 V-os alkalmazásokhoz

5 8 2 Kapocs

típus

FRD 2-5

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 79 4

€/db

    

Kombinált védelem földelt kéteres, 24 V-os alkalmazásokhozKombinált védelem földelt kéteres, 24 V-os alkalmazásokhoz

19 28 2 Kapocs

típus

FRD 2-24

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 72 7

€/db

5 19
8 28

0→3 0→3
2 2

0,2 0,2
15 ± 10 % 15 ± 10 %

C1: 1 kV / 0,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA
C1: 1 kV / 0,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA
C2: 2kV / 1 kA C2: 10kV / 5 kA

30 120
15 60

nem nem
- -

-40 - +80 -40 - +80
1 1

0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kAITotal
V
V

°Cϑ

mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

FRD 2-5 FRD 2-24

rendelési
szám 5098 79 4 5098 72 7

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252316&OID=TBS_249983&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252316&OID=TBS_249983&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252316&OID=TBS_249982&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252316&OID=TBS_249982&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252316&OID=TBS_249983&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252316&OID=TBS_249982&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem mérés-, vezérlés- és szabályozástechnikai rendszerekhez 
• Kombinált védelem 
• Földfüggetlen kéteres rendszerekhez 
• Kétfokozatú védőkapcsolás 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm-es szélesség 
• Beépített koordináló induktivitással 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínen.
    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os alkalmazásokhozKombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os alkalmazásokhoz

5 8 2 Kapocs

típus

FLD 5

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,200

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 60 0

€/db

    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 12 V-os
alkalmazásokhoz

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 12 V-os
alkalmazásokhoz

9 13 2 Kapocs

típus

FLD 12

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,200

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 60 3

€/db

5 9 19 37
8 13 28 53

0→3 0→3 0→3 0→3
2 2 2 2
1 1 1 1

120 ± 20 % 120 ± 20 % 120 ± 20 % 120 ± 20 %
C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 5 kV / 2,5 kA C1: 5 kV / 2,5 kA
C2: 10 kV / 5 kA C2: 10 kV / 5 kA C2: 10 kV / 5 kA C2: 10 kV / 5 kA

D1: 3 D1: 3 D1: 3 D1: 3
10 10 10 10
15 30 60 140
600 600 600 600
nem nem nem nem

- - - -
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

1 1 1 1
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
µH

kA
kA
V
V

°Cϑ

mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros induktivitás áramutanként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

FLD 5 FLD 12 FLD 24 FLD 48

rendelési
szám 5098 60 0 5098 60 3 5098 61 1 5098 63 0

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249977&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249977&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249979&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249979&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249977&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249979&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249980&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249978&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS


270 OBO TBS

02
_T

B
S

_M
as

te
rk

at
al

og
_L

än
de

r_
20

12
 / 

hu
 / 

26
/0

3/
20

12
 (L

LE
xp

or
t_

04
10

3)
 / 

30
/0

8/
20

13

A
da

tá
tv

ite
li,

 t
el

ek
om

m
un

ik
ác

ió
s 

és
 in

fo
rm

at
ik

ai
 r

en
ds

ze
re

k 
tú

lfe
sz

ül
ts

ég
-v

éd
el

m
e

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem mérés-, vezérlés- és szabályozástechnikai rendszerekhez 
• Kombinált védelem 
• Földfüggetlen kéteres rendszerekhez 
• Kétfokozatú védőkapcsolás 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm-es szélesség 
• Beépített koordináló induktivitással 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínen.

    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 60 V-os
alkalmazásokhoz
Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 60 V-os
alkalmazásokhoz

65 93 2 Kapocs

típus

FLD 60

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,200

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 63 8

€/db

    

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 110 V-os
alkalmazásokhoz
Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 110 V-os
alkalmazásokhoz

86 122 2 Kapocs

típus

FLD 110

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,200

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 64 6

€/db

65 86
93 122

0→3 0→3
2 2
1 1

120 ± 20 % 120 ± 20 %
C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 1 kV / 0,5 kA
C2: 10 kV / 5 kA C1: 1 kV / 0,5 kA

D1: 3 D1: 3
10 10
160 300
600 600
nem nem

- -
-40 - +80 -40 - +80

1 1
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
µH

kA
kA
V
V

°Cϑ

mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros induktivitás áramutanként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

FLD 60 FLD 110

rendelési
szám 5098 63 8 5098 64 6

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249981&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249981&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249984&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249984&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249981&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252315&OID=TBS_249984&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem mérés-, vezérlés- és szabályozástechnikai rendszerekhez 
• Kombinált védelem 
• Földelt kéteres rendszerekhez 
• Kétfokozatú védőkapcsolás 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm-es szélesség 
• Beépített koordináló induktivitással 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínen.
    

Kombinált védelem földelt kéteres, 5 V-os alkalmazásokhozKombinált védelem földelt kéteres, 5 V-os alkalmazásokhoz

5 8 2 Kapocs

típus

FLD 2-5

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 86 7

€/db

    

Kombinált védelem földelt kéteres, 12 V-os alkalmazásokhozKombinált védelem földelt kéteres, 12 V-os alkalmazásokhoz

9 13 2 Kapocs

típus

FLD 2-12

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 80 8

€/db

    

Kombinált védelem földelt kéteres, 24 V-os alkalmazásokhozKombinált védelem földelt kéteres, 24 V-os alkalmazásokhoz

28 19 2 Kapocs

típus

FLD 2-24

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 81 6

€/db

5 9 28 37
8 13 19 53

0→3 0→3 0→3 0→3
2 2 2 2
1 1 1 1

120 ± 10 % 120 ± 10 % 120 ± 10 % 120 ± 10 %
C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 5 kV / 0,25 kA
C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 1 kV / 0,5 kA C1: 5 kV / 0,25 kA
C2: 2kV / 1 kA C2: 2kV / 1 kA C2: 2kV / 1 kA C2: 1kV / 0,5 kA

30 60 120 240
15 30 60 130

nem nem nem nem
- - - -

-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80 -40 - +80
1 1 1 1

0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
µH

kAITotal
V
V

°Cϑ

mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros induktivitás áramutanként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

FLD 2-5 FLD 2-12 FLD 2-24 FLD 2-48

rendelési
szám 5098 86 7 5098 80 8 5098 81 6 5098 82 4

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249991&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249991&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249985&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249985&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249987&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249987&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249991&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249985&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249987&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249988&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez

Túlfeszültség-védelem mérés-, vezérlés- és szabályozástechnikai rendszerekhez 
• Kombinált védelem 
• Földelt kéteres rendszerekhez 
• Kétfokozatú védőkapcsolás 
• Könnyen beköthető, rugós sorkapcsokkal 
• Helytakarékos, 17,5 mm-es szélesség 
• Beépített koordináló induktivitással 
Alkalmazási terület: elosztóban, 35 mm-es kalapsínen.

    

Kombinált védelem földelt kéteres, 110 V-os alkalmazásokhozKombinált védelem földelt kéteres, 110 V-os alkalmazásokhoz

86 122 2 Kapocs

típus

FLD 2-110

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,100

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 85 9

€/db

86
122
0→3

2
1

120 ± 10 %
C1: 5 kV / 2,5 kA
C1: 5 kV / 2,5 kA
C2: 10 kV / 5 kA

500
300
nem

-
-40 - +80

1
0,14 - 2,5
0,14 - 2,5
0,14 - 2,5

MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
µH

kAITotal
V
V

°Cϑ

mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros induktivitás áramutanként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
BE beépítési egység (17,5 mm)
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

FLD 2-110

rendelési
szám 5098 85 9

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249989&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249989&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_252317&OID=TBS_249989&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerek-
hez:
MDP sorozatjelű vizsgálható SPD-k
+ Védelem 2-,3- és 4-eres rendszerekhez
+ Közvetlen árnyékolás-földelés
+ Rugós sorkapcsok
+ Helytakarékos, 8 mm-es szélesség
+ 10 A-es terhelhetőségű változatok
+ 100 MHz-es határfrekvencia
+ UL minősítéssel

 A mindössze 8 mm-es szélessé-
gű, nagy levezetőképességgel ren-
delkező  MDP sorozatjelű SPD-k
irányítástechnikai rendszerek  túlfe-
szültség-védelmét teszi lehetővé. A
vezetékárnyékolások csatlakoztatá-

sára az SPD minkét oldalán külön
sorkapocs áll rendelkezésre, bizto-
sítva ezzel az árnyékolás  leghaté-
konyabb kialakítását.    Egyes típu-
sok 10 A-rel is terhelhetőek, ami
lehetővé tesz speciális alkalmazá-

sokat is, pl. szélerőművekben. 
Az MDP sorozatjelű SPD-k állapota
a  LifeControl műszer segítségével
beépített helyzetben is ellenőrizhe-
tő. 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez

MDP-...T  sorozatjelű, vizsgálható SPD-k
 
• Többeres rendszerekhez
• Közvetlen árnyékolással
• Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
• Helytakarékos, mindössze 8,1 mm szélességű 
• A védőkapcsolás Life Control műszerrel ellenőrizhető
• Nagy sávszélesség, 100 MHz-es határfrekvencia
 
Alkalmazási terület: Univerzális, 35 mm-es kalapsínen rögzítve.

    

Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 5 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 5 V-os kivitel

7 10 2 Kapocs

típus

MDP-2 D-5-T

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 40 4

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 5 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 5 V-os kivitel

7 10 3 Kapocs

típus

MDP-3 D-5-T

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 40 7

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os kivitel

7 10 4 Kapocs

típus

MDP-4 D-5-T

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 41 1

€/db

7 7 7
10 10 10

0→3 0→3 0→3
2 3 4

0,58 0,58 0,58
2,35 ± 5 % 2,35 ± 5 % 2,35 ± 5 %

C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA
C2: 5 kV / 2,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA C2: 5 KV / 2,5 kA

D1: 1 D1: 1,5 D1: 2kA
5 7,5 10 kA
35 35 35
800 800 800
igen igen igen

közvetlen közvetlen közvetlen
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

2,5 2,5 2,5
1,5 1,5 1,5
2,5 2,5 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ
mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

MDP-2 D-5-T MDP-3 D-5-T MDP-4 D-5-T

rendelési
szám 5098 40 4 5098 40 7 5098 41 1

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208424&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208424&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208426&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208426&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208427&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208427&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208424&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208426&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208453&OID=TBS_208427&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez

MDP-...T  sorozatjelű, vizsgálható SPD-k
 
• Többeres rendszerekhez
• Közvetlen árnyékolással
• Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
• Helytakarékos, mindössze 8,1 mm szélességű 
• A védőkapcsolás Life Control műszerrel ellenőrizhető
• Nagy sávszélesség, 100 MHz-es határfrekvencia
 
Alkalmazási terület: Univerzális, 35 mm-es kalapsínen rögzítve.
    

Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 24 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 24 V-os kivitel

20 28 2 Kapocs

típus

MDP-2 D-24-T

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 42 2

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 24 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 24 V-os kivitel

20 28 3 Kapocs

típus

MDP-3 D-24-T

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 42 7

€/db

20 20 20
28 28 28

0→3 0→3 0→3
2 3 4

0,58 0,58 0,58
2,35 ± 5 % 2,35 ± 5 % 2,35 ± 5 %

C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA
C2: 5 kV / 2,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA

D1: 1 D1: 1,5 D1: 2
5 7,5 10 kA
55 95 55
800 800 800
igen igen igen

közvetlen közvetlen közvetlen
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

2,5 2,5 2,5
1,5 1,5 1,5
2,5 2,5 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ
mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

MDP-2 D-24-T MDP-3 D-24-T MDP-4 D-24-T

rendelési
szám 5098 42 2 5098 42 7 5098 43 1

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208454&OID=TBS_208428&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208454&OID=TBS_208428&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208454&OID=TBS_208429&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208454&OID=TBS_208429&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208454&OID=TBS_208428&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208454&OID=TBS_208429&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208454&OID=TBS_208430&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhezMérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez

MDP-...T  sorozatjelű, vizsgálható SPD-k
 
• Többeres rendszerekhez
• Közvetlen árnyékolással
• Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
• Helytakarékos, mindössze 8,1 mm szélességű 
• A védőkapcsolás Life Control műszerrel ellenőrizhető
• Nagy sávszélesség, 100 MHz-es határfrekvencia
 
Alkalmazási terület: Univerzális, 35 mm-es kalapsínen rögzítve.

    

Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 48 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 48 V-os kivitel

41 58 2 Kapocs

típus

MDP-2 D-48-T

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 44 2

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 48 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 48 V-os kivitel

41 58 3 Kapocs

típus

MDP-3 D-48-T

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 44 6

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 48 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 48 V-os kivitel

41 58 4 Kapocs

típus

MDP-4 D-48-T

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

5,800

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 45 0

€/db

41 41 41
58 58 58

0→3 0→3 0→3
2 3 4

0,58 0,58 0,58
2,35 ± 5 % 2,35 ± 5 % 2,35 ± 5 %

C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA
C2: 5 kV / 2,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA

D1: 1 D1: 1,5 D1: 2
5 7,5 10
95 95 95
800 800 800
igen igen igen

közvetlen közvetlen közvetlen
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

2,5 2,5 2,5
1,5 1,5 1,5
2,5 2,5 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ
mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

MDP-2 D-48-T MDP-3 D-48-T MDP-4 D-48-T

rendelési
szám 5098 44 2 5098 44 6 5098 45 0

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208431&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208431&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208432&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208432&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208433&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208433&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208431&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208432&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_208455&OID=TBS_208433&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez, 
10 A-es terhelhetőséggel

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez, 
10 A-es terhelhetőséggel

MDP-...T  sorozatjelű, vizsgálható SPD-k
 
• Többeres rendszerekhez
• Közvetlen árnyékolással
• Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
• Helytakarékos, mindössze 8,1 mm szélességű 
• A védőkapcsolás Life Control műszerrel ellenőrizhető
• Nagy sávszélesség, 100 MHz-es határfrekvencia
 
Alkalmazási terület: Univerzális, 35 mm-es kalapsínen rögzítve.
    

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os kivitel

7 10 4 Kapocs

típus

MDP-4 D-5-T-10

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

7,200

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 41 3

€/db

7
10

0→3
4
10
-

C1: 0,5 kV / 0,25 kA
D1: 2

10
45
800
igen

közvetlen
-40 - +80

2,5
1,5
2,5

MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ
mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

MDP-4 D-5-T-10

rendelési
szám 5098 41 3

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_274671&OID=TBS_265850&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_274671&OID=TBS_265850&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_274671&OID=TBS_265850&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez,  
10 A-es terhelhetőséggel
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez,  
10 A-es terhelhetőséggel

MDP-...T  sorozatjelű, vizsgálható SPD-k
 
• Többeres rendszerekhez
• Közvetlen árnyékolással
• Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
• Helytakarékos, mindössze 8,1 mm szélességű 
• A védőkapcsolás Life Control műszerrel ellenőrizhető
• Nagy sávszélesség, 100 MHz-es határfrekvencia
 
Alkalmazási terület: Univerzális, 35 mm-es kalapsínen rögzítve.

    

Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 12 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 12 V-os kivitel

10,5 15 2 Kapocs

típus

MDP-2 D-12-T-10

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 41 5

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 12 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 12 V-os kivitel

10,5 15 4 Kapocs

típus

MDP-4 D-12-T-10

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 41 9

€/db

10,5 10,5
15 15

0→3 0→3
2 4
10 10
- -

C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25kA
D1: 1 D1: 2

5 10
55 55
800 800
igen igen

közvetlen közvetlen
-40 - +80 -40 - +80

2,5 2,5
1,5 1,5
2,5 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ
mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

MDP-2 D-12-T-10 MDP-4 D-12-T-10

rendelési
szám 5098 41 5 5098 41 9

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328784&OID=TBS_331116&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328784&OID=TBS_331116&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328784&OID=TBS_326692&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328784&OID=TBS_326692&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328784&OID=TBS_331116&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_328784&OID=TBS_326692&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez,  
10 A-es terhelhetőséggel

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez,  
10 A-es terhelhetőséggel

MDP-...T  sorozatjelű, vizsgálható SPD-k
 
• Többeres rendszerekhez
• Közvetlen árnyékolással
• Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
• Helytakarékos, mindössze 8,1 mm szélességű 
• A védőkapcsolás Life Control műszerrel ellenőrizhető
• Nagy sávszélesség, 100 MHz-es határfrekvencia
 
Alkalmazási terület: Univerzális, 35 mm-es kalapsínen rögzítve.
    

Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 24 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 24 V-os kivitel

20 28 2 Kapocs

típus

MDP-2 D-24-T-10

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

6,000

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 42 5

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 24 V-os kivitelSorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 24 V-os kivitel

20 28 4 Kapocs

típus

MDP-4 D-24-T-10

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

Dugaszoló
rendszer

V V
kg/100 darab

súly

7,200

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 43 3

€/db

20 20
28 28

0→3 0→3
2 4
10 10
- -

C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA
D1: 1 D1: 2

5 10
70 70
800 800
igen igen

közvetlen közvetlen
-40 - +80 -40 - +80

2,5 2,5
1,5 1,5
2,5 2,5

MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ
mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Vizsgálati szabvány

MDP-2 D-24-T-10 MDP-4 D-24-T-10

rendelési
szám 5098 42 5 5098 43 3

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_266428&OID=TBS_331117&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_266428&OID=TBS_331117&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_266428&OID=TBS_265851&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_266428&OID=TBS_265851&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_266428&OID=TBS_331117&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_266428&OID=TBS_265851&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

   

típus

VB-MDP 10-MD

rendelési
szám

5098 47 0
kg/100 darab

súly

2,300
darab

csom.

1

Összekötő híd 8 mm-es villámhárítókhoz
• A híd méretre vágható
• Vörösréz
• Gyors potenciálkiegyenlítést tesz lehetővé
Alkalmazási terület: MDP-túlfeszültség-levezetők bekötése

Cu vörösréz €/db

Összekötő híd MDP sorozatjelű SPD-khez

   

3-pólusú

típus

VF-FS

Kivitel rendelési
szám

5098 47 5
kg/100 darab

súly

0,320
darab

csom.

25

Tartalék csatlakozódugó VF sorozatjelű SPD-k távjelzéséhez, 3-pólusú kivitel

€/db

Tartalék csatlakozódugó VF sorozatjelű SPD-k távjelzéséhez

Tartozékok

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_210421&OID=TBS_208976&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_210421&OID=TBS_208976&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_335860&OID=TBS_335852&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_335860&OID=TBS_335852&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kialakítása robbanás-
veszélyes környezetben, Petrol Field Protectorral

+ Kifejezetten robbanásveszélyes környezetben történő alkalmazásokhoz
+ 2- és 3-eres terepi szenzorokhoz
+ Metrikus, illetve NPT-menettel
+ Robosztus rozsdamentes készülékház
+ Nagy levezetőképesség

 

Az OBO  Petrol Field Protector el-
nevezésű túlfeszültség-védelmi
eszközei robbanásveszélyes kör-
nyezetben elhelyezet érzékelőkhöz
lettek kifejlesztve.
Segítségükkel lehetővé válik 2- és
3-eres csatlakozással rendelkező
szenzorok védelme.   A metrikus
vagy NPT-menettel rendelkező
SPD-k közvetlenül az érzékelőkhöz
rögzíthetőek, a robosztus rozsda-

mentes ház agresszív környezet-
ben is megbízható védelmet nyújt. 
A gyújtószikra-mentesség függet-
len vizsgáló intézmények által iga-
zolt A Petrol Field Protector ideáli-
san alkalmazható nagy üzembiz-
tonságot és hatékony túlfeszültség-
védelmet  igénylő rendszerekben-
hat 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem robbanásveszélyes
környezetben
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem robbanásveszélyes
környezetben

Védelem gyújtószikra-mentes áramkörökhöz és buszrendszerekhez
• Különböző csatlakozómenettel (metrikus/NPT)
• Alacsony védelmi feszültségszint, nagy levezetőképesség
• Egyszerű beépítés terepi készülékekbe 
• Elhanyagolható saját kapacitás és induktivitás
• Utólag is beépíthető
Alkalmazási terület: Például áramlás- és hőmérséklet-érzékelők

    

Védelem robbanásveszélyes környezetben, 2-eres rendszerhez, 
24 V, metrikus menettel
Védelem robbanásveszélyes környezetben, 2-eres rendszerhez, 
24 V, metrikus menettel

32 22 2-pólusú; metrikus

típus

FDB-2 24-M

U max.
DC

U max.
AC

Kivitel

V V kg/100 darab

súly

18,500
darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 38 0

€/db
    

Védelem robbanásveszélyes környezetben, 3-eres rendszerhez, 
24 V, metrikus menettel
Védelem robbanásveszélyes környezetben, 3-eres rendszerhez, 
24 V, metrikus menettel

32 22 3-pólusú; metrikus

típus

FDB-3 24-M

U max.
DC

U max.
AC

Kivitel

V V kg/100 darab

súly

19,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 38 2

€/db
    

Védelem robbanásveszélyes környezetben, 2-eres rendszerhez, 
24 V, NPT-menettel
Védelem robbanásveszélyes környezetben, 2-eres rendszerhez, 
24 V, NPT-menettel

32 22 2-pólusú; NPT

típus

FDB-2 24-N

U max.
DC

U max.
AC

Kivitel

V V kg/100 darab

súly

19,000
darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 39 0

€/db
    

Védelem robbanásveszélyes környezetben, 3-eres rendszerhez, 
24 V, NPT-menettel
Védelem robbanásveszélyes környezetben, 3-eres rendszerhez, 
24 V, NPT-menettel

32 22 3-pólusú; NPT

típus

FDB-3 24-N

U max.
DC

U max.
AC

Kivitel

V V kg/100 darab

súly

19,500
darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 39 2

€/db

22 22 22 22
32 32 32 32
10 10 10 10

0,25 0,25 0,25 0,25

< 850 < 850 < 850 < 850
< 80 < 80 < 80 < 80

-20 - +70 -20 - +70 -20 - +70 -20 - +70
nincs nincs nincs nincs

< 27pF < 27pF < 27pF < 27pF
< 27pF < 27pF < 27pF < 27pF

M20 x 1,5 külső menet M20 x 1,5 külső menet 1/2" NPT 1/2" NPT
Csatlakozóvezeték 1,5 mm²

hosszúság ~ 250 mm
Csatlakozóvezeték 1,5 mm²

hosszúság ~ 250 mm
Csatlakozóvezeték 1,5 mm²

hosszúság ~ 250 mm
Csatlakozóvezeték 1,5 mm²

hosszúság ~ 250 mm
csatlakozóvezeték csatlakozóvezeték csatlakozóvezeték csatlakozóvezeték

V2A rozsdamentes. acél V2A rozsdamentes. acél V2A rozsdamentes. acél V2A rozsdamentes. acél
ATEX ATEX ATEX ATEX

VUc AC
VUc DC
kA
kA

V
V
°Cϑ

U max AC
U max DC
Névleges levezetőképesség In C2 esetén
Névleges levezetőképesség In C2 esetén (ér-
ér között)
Védelmi szint, ér - föld között
Védelmi szint, ér - ér között
Hőmérséklet-tartomány
Jelzés a szerelvényen
Kapacitás (ér-ér között)
Kapacitás (ér-föld között)
Bemenet / kimenet szerelése
Mező- / szerelvényoldal szerelése:

Földelés következőkkel:
Ház anyaga
Engedélyezés

FDB-2 24-M FDB-3 24-M FDB-2 24-N FDB-3 24-N

rendelési
szám 5098 38 0 5098 38 2 5098 39 0 5098 39 2

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287983&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287983&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287986&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287986&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287987&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287987&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287988&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287988&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287983&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287986&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287987&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_284904&OID=TBS_287988&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.
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Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kialakítása robbanás-
veszélyes környezetben, MDP EX sorozatjelű SPD-kkel

+ Védelem 4-eres rendszerekhez
+ Közvetlen árnyékolás-földelés
+ Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
+ Helytakarékos, 8 mm-es szélesség
+ Gyújtószikramentes áramkörökhöz bevizsgált
+ 100 MHz-es határfrekvencia

 

A túlfeszültség-védelem a robba-
násveszélyes technológiák bizton-
ságának fontos eleme. Ennek
megfelelően az irányítástechnikai
rendszereket óvni kell a  villámok
által keltett elektromágneses im-
pulzusoktól. Az MDP EX sorozatje-
lű, gyújtószikramentes (ia) áramkö-
rökhöz alkalmazható,  független

vizsgáló intézet által bevizsgált
SPD-k kiválóan megfelelnek erre a
célra. A 10 kA levezetőképességű
eszközök optimális védelmet bizto-
sítanak az irányítástechnikai rend-
szereknek. A különböző üzemi fe-
szültségű változatok széleskörű al-
kalmazást tesznek lehetővé. 
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem robbanásveszélyes
környezetben
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem robbanásveszélyes
környezetben

MDP-...EX  sorozatjelű SPD-k robbanásveszélyes környezetben történő alkalmazásokhoz
 
• Többeres rendszerekhez
• Közvetlen árnyékolással
• Egyszerű bekötés rugós sorkapcsokkal
• Helytakarékos, mindössze 8,1 mm szélességű 
• Gyújtószikramentes (ia) áramkörökhöz
• Nagy sávszélesség, 100 MHz-es határfrekvencia
 
Alkalmazási terület: Univerzális, 35 mm-es kalapsínen rögzítve.

    

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os Ex-es kivitelSorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os Ex-es kivitel

7 10 4

típus

MDP-4 D-5-EX

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

V V
kg/100 darab

súly

5,800

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 41 2

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 24 V-os Ex-es kivitelSorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 24 V-os Ex-es kivitel

20 28 4

típus

MDP-4 D-24-EX

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

V V
kg/100 darab

súly

5,800

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 43 2

€/db

    

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 48 V-os Ex-es kivitelSorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 48 V-os Ex-es kivitel

41 58 4

típus

MDP-4 D-48-EX

Méretezési 
feszültség 

Uc / AC

Méretezési 
feszültség 

Uc / DC

Pólusok 
száma

V V
kg/100 darab

súly

5,800

darab

csom.

1

rendelési
szám

5098 45 2

€/db

7 20 41
10 28 58

1→3 1→3 1→3
4 4 4

0,58 0,58 0,58
2,35 ± 5 % 2,35 ± 5 % 2,35 ± 5 %

C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA C1: 0,5 kV / 0,25 kA
C2: 5 KV / 2,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA C2: 5 kV / 2,5 kA

D1: 2kA D1: 2 D1: 2
10 kA 10 kA 10
35 V 55 95
800 V 800 800
igen igen igen

közvetlen közvetlen közvetlen
-40 - +80 -40 - +80 -40 - +80

2,5 2,5 2,5
1,5 1,5 1,5
2,5 2,5 2,5

Ex II 2(1) G Ex ia IIC T4 Ex II 2(1) G Ex ia IIC T4 Ex II 2(1) G Ex ia IIC T4
MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21 MSZ EN 61643-21

V
V

AIL
Ω

kA
kA
V
V

°Cϑ
mm²
mm²
mm²

Méretezési feszültség Uc / AC
Méretezési feszültség Uc / DC
LPZ
Pólusszám
Névleges áram
Soros ellenállás áramkörönként
Levezetőképesség, ér-ér
Levezetőképesség, ér-föld
Teljes levezetési lökőáram (10/350)
Teljes levezetési lökőáram (8/20)
Védelmi szint, ér - ér között
Védelmi szint, ér - föld között
Árnyékolás-csatlakoztatás
Árnyékolás
Hőmérséklet-tartomány
Csatlakozási keresztmetszet, hajlékony
Csatlakozási keresztmetszet, többeres
Csatlakozási keresztmetszet, tömör
Korábbi engedély
Vizsgálati szabvány

MDP-4 D-5-EX MDP-4 D-24-EX MDP-4 D-48-EX

rendelési
szám 5098 41 2 5098 43 2 5098 45 2

http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347401&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347401&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347402&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347402&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347403&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347403&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347401&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347402&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
http://catalog1.obo-bettermann.com/catalogue/catalogue.do?favOid=TBS_350570&OID=TBS_347403&act=showIO&lang=de&forward=showProductGroupView&action=showOneProduct&catId=TBS
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Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési számot.

Jegyzetek

  

Betűrendes termékmutató

  

Számok szerinti típusjegyzék

  

Típusjegyzék

396

402

405
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Betűrendes termékmutató

396 OBO TBS

1. típus, 1-pólus

1
, 137, 141

1. típus, 1-pólus, állapotjelzéssel, 137
1. típus, 1-pólusú NPE, 136, 140
1. típus, 3-pólus, 137, 141
1. típus, 3-pólus + NPE, 136, 140
1. típus, 3-pólus + NPE, állapotjelzéssel, 136
1. típus, 3-pólus, állapotjelzéssel, 137
1.típus, 1-pólus, állapotjelzéssel, 141
1+2. típus, 1-pólus, 155, 158, 162
1+2. típus, 1-pólus + NPE, 148, 154, 156
1+2. típus, 1-pólus + NPE, távjelzéssel, 149, 157
1+2. típus, 1-pólusú NPE, 156
1+2. típus, 2-pólus, 158, 162
1+2. típus, 2-pólus + NPE, 148, 156
1+2. típus, 3-pólus, 150, 158, 162
1+2. típus, 3-pólus + NPE, 148, 154, 156, 161
1+2. típus, 3-pólus + NPE, hangjelzéssel, 157, 161
1+2. típus, 3-pólus + NPE, távjelzéssel, 149, 157, 161
1+2. típus, 3-pólus, hangjelzéssel, 159
1+2. típus, 3-pólus, távjelzéssel, 150, 159
1+2. típus, 4-pólus, 150, 158, 162
1+2. típus, 4-pólus, elosztódobozban, távjelzéssel, 160
1+2. típus, 4-pólus, feszültség-figyelővel, 160
1+2. típus, 4-pólus, hangjelzéssel, 159
1+2. típus, 4-pólus, távjelzéssel, 150, 159
1+2. típus, földelt napelemes rendszerhez, 600 V DC, 220
1+2. típus, földelt napelemes rendszerhez, 600 V DC,
távjelzéssel

, 220

1+2. típus, földelt napelemes rendszerhez, 900 V DC, 221
1+2. típus, földelt napelemes rendszerhez, 900 V DC,
távjelzéssel

, 221

1+2. típus, földfüggetlen napelemes rendszerhez, 600
V DC, távjelzéssel

, 220

1+2. típus, földfüggetlen napelemes rendszerhez, 900
V DC

, 221

1+2. típus, földfüggetlen napelemes rendszerhez, 900
V DC, távjelzéssel

, 221

1+2. típus, földfüggetlen napelemes rendszerhez, 600
V DC

, 220

1+2. típus, 2-pólus, 155
1+2. típusú SPD, 600 V DC, csatlakozódobozban,
sorkapcsos bekötéshez

, 226

1+2. típusú SPD, 600 V DC, távjelzéssel,
csatlakozódobozban, sorkapcsos bekötéshez

, 227

1+2. típusú SPD, 900 V DC, csatlakozódobozban, MC
4 csatlakozóval

, 229

1+2. típusú SPD, 900 V DC, csatlakozódobozban,
sorkapcsos bekötéshez

, 226

1+2. típusú SPD, 900 V DC, távjelzéssel,
csatlakozódobozban, sorkapcsos bekötéshez

, 227

1+2. típusú SPD, csatlakozódobozban, 2 MPP-
trackerrel rendelkező inverterhez, 900 V DC

, 224

1+2. típusú SPD, csatlakozódobozban, 3 MPP-
trackerrel rendelkező inverterhez, 900 V DC

, 224

1+2. típusú SPD, 600 V DC, csatlakozódobozban, MC
4 csatlakozóval

, 229

10 Gbit-es (EA osztály/CAT6A) hálózatok védelme, 250
16 kg-os felfogórúd-rögzítőtalp menettel, 381

2. típus, 1-pólus

2
, 178, 181, 186, 188

2. típus, 1-pólus + NPE, 176, 179, 185
2. típus, 1-pólus + NPE, távjelzéssel, 180
2. típus, 1-pólus, távjelzéssel, 182
2. típus, 1-pólusú NPE, 179
2. típus, 1-pólusú NPE szikraköz, 195
2. típus, 2-pólus, 178, 181, 186, 188
2. típus, 2-pólus + NPE, 176, 179
2. típus, 2-pólus + NPE, távjelzéssel, 177, 180
2. típus, 2-pólus, hangjelzéssel, 183
2. típus, 2-pólus, távjelzéssel, 182, 189
2. típus, 3-pólus, 178, 181, 186, 188

2. típus, 3-pólus + NPE

2
, 176, 179, 185, 191

2. típus, 3-pólus + NPE, hangjelzéssel, 180
2. típus, 3-pólus + NPE, távjelzéssel, 177, 180, 185, 191
2. típus, 3-pólus, feszültség-figyelővel, 184
2. típus, 3-pólus, hangjelzéssel, 183
2. típus, 3-pólus, távjelzéssel, 182, 187, 189
2. típus, 4-pólus, 181, 186, 188
2. típus, 4-pólus, feszültség-figyelővel, 184
2. típus, 4-pólus, hangjelzéssel, 183
2. típus, 4-pólus, távjelzéssel, 182, 189
2. típus, földelt napelemes rendszerhez, 1000 V DC, 223
2. típus, földelt napelemes rendszerhez, 1000 V DC,
távjelzéssel

, 223

2. típus, földelt napelemes rendszerhez, 600 V DC, 222
2. típus, földelt napelemes rendszerhez, 600 V DC,
távjelzéssel

, 222

2. típus, földfüggetlen napelemes rendszerhez, 1000
V DC

, 223

2. típus, földfüggetlen napelemes rendszerhez, 1000
V DC, távjelzéssel

, 223

2. típus, földfüggetlen napelemes rendszerhez, 600 V
DC

, 222

2. típus, földfüggetlen napelemes rendszerhez, 600 V
DC, távjelzéssel

, 222

2. típusú SPD, 1000 V DC, csatlakozódobozban, MC
4 csatlakozóval

, 229

2. típusú SPD, 1000 V DC, csatlakozódobozban,
sorkapcsos bekötéshez

, 226

2. típusú SPD, 1000 V DC, csatlakozódobozban,
sorkapcsos bekötéshez, V-Tec tömszelencével

, 228

2. típusú SPD, 1-pólus, szivárgóáram-mentes, 192
2. típusú SPD, 600 V DC, csatlakozódobozban, MC 4
csatlakozóval

, 229

2. típusú SPD, csatlakozódobozban, 2 MPP-trackerrel
rendelkező inverterhez, 1000 V DC

, 224

2. típusú SPD, csatlakozódobozban, 3 MPP-trackerrel
rendelkező inverterhez, 1000 V DC

, 224

2. típusú SPD, csatlakozódobozban, 4 olvadóbetéttel, 225
2. típusú SPD, csatlakozódobozban, 6 olvadóbetéttel, 225
2+3. típus, 1-pólus + NPE, 202
2+3. típus, 3-pólus + NPE, 202-203
2+3. típus, 3-pólus + NPE, távjelzéssel, 202
2+3. típus, V10 Compact 280 V, hangjelzéssel, 200
2+3. típus, V10 Compact 150 V, 200
2+3. típus, V10 Compact 280 V, 200
2+3. típus, V10 Compact 385 V, 200

3. típusú SPD süllyesztett szerelvény mögötti
beépítéshez

3
, 212

3. típusú SPD süllyesztett szerelvény mögötti
beépítéshez, V-bekötéssel

, 212

3. típusú SPD, Modul 45-ös kivitel, 213
3. típusú SPD, padlódobozok GB2/GB3
szerelvénykelyheibe történő beépítéshez

, 212

6,9 kg-os felfogórúd-rögzítőtalp belső menettel

6
, 382

925-ös sorozatjelű földelőbilincs

9
, 304

942-es sorozatjelű földelőbilincs, 304
950-es sorozatjelű földelőbilincs, 304
951-es sorozatjelű földelőkapocs, 305
952-es sorozatjelű földelőbilincs, 305

Adapter 165/MBG tetővezeték-tartóhoz, szalag
rögzítéséhez

A
, 345

Adapter tetővezeték-tartóhoz, 388
Alátét 177-es sorozatjelű vezetéktartóhoz, 347
Aljzat MC és MCD betéthez, 143



0
2
_T

B
S
_M

as
te

rk
at

al
og

_L
än

de
r_

2
0
1
2
 /

 h
u 

/ 
2
6
/0

3
/2

0
1
2
 (

LL
E
xp

or
t_

0
4
1
0
3
)

Betűrendes termékmutató

397OBOTBS

Aljzat napelemes rendszerhez, 2-pólusú, soros(Y)-
kapcsolás

A
, 232

Aljzat napelemes rendszerhez, 2-pólusú, soros(Y)-
kapcsolás, távjelzéssel

, 232

Aljzat napelemes rendszerhez, 3-pólusú, Y-kapcsolás, 232
Aljzat napelemes rendszerhez, 3-pólusú, Y-kapcsolás,
távjelzéssel

, 232

Állítható hosszúságú szigetelőrúd, csőhöz rögzíthető

Á
, 384

Állítható hosszúságú szigetelőrúd, falhoz rögzíthető, 384

Alumíniumhuzal

A
, 311, 331

Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ
11

, 237-238

Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ
45

, 238

Analóg és ISDN-rendszerek készülékvédelme, RJ 11, 238
Analóg és ISDN-rendszerek készülékvédelme, RJ 45, 238
Analóg, ISDN- és DSL-rendszerek betáp-ponti
védelme

, 237

Angler dübel, 377

Áthidaló sodrony

Á
, 368

Áthidaló szalag, 368
Átlós kapocs, 321
Átlós kapocs menetes csappal, 321

Azonosító számtábla

A
, 326

Becsavarható dübel M6-menettel

B
, 377

Becsavarható dübel M8-menettel, 377
Betáp ponti védelem LSA-csatlakozó- v.
leválasztósávhoz

, 241

Betáp-ponti védelem kéteres, 120 V-os,
nagyfrekvenciás alkalmazásokhoz

, 265

Betáp-ponti védelem, 4-eres adatátviteli
rendszerekhez, RJ45 csatlakozóval

, 252

Betét MC 50-hez, 142
Betét MC 50-hez, állapotjelzéssel, 142
Betét MCD 50-hez, 142
Betét MCD 50-hez, állapotjelzéssel, 142
Betét V10-hez, 150 V, 204
Betét V10-hez, 280 V, 204
Betét V10-hez, 320 V, 204
Betét V10-hez, 385 V, 204
Betét V20 sorozatjelű, 2. típusú SPD-hez, 231
Betét V20-hoz, 150 V, 193
Betét V20-hoz, 280 V, 193
Betét V20-hoz, 320 V, 193
Betét V20-hoz, 335 V, 194
Betét V20-hoz, 385 V, 194
Betét V20-hoz, 440 V, 194
Betét V20-hoz, 550 V, 194
Betét V20-hoz, 75 V, 193
Betét V25 sorozatjelű, 1+2. típusú SPD-hez, 231
Betét V25-höz, 150 V, 163
Betét V25-höz, 280 V, 163
Betét V25-höz, 320 V, 163
Betét V25-höz, 385 V, 163
Betét V50 sorozatjelű, 1+2. típusú SPD-hez, 231
Betét V50-hez, 150 V, 151
Betét V50-hez, 280 V, 151
Betonkorong 16 kg-os FangFix-rendszerhez, 390
Betonkorong FangFix-rendszerhez, 10 kg-os, 334, 383
Betonkorong FangFix-rendszerhez, 16 kg-os, 333, 338, 382
BigBar potenciálkiegyenílítő-sín ipari felhasználáshoz, 301

Bilincs 16 mm átmérőjű felfogó- és földelőrudakhoz
B

, 353
Bilincs potenciálkiegyenlítő-sínhez, 301
Bilincs Rd 16 felfogó-és földelőrudakhoz, 353
Bilincs Rd 8-10 huzalhoz, 352
Bilincs Rd 8-10 huzalhoz, 351
Bilincstest szalagföldelő-bilincshez, 303
Blankolófogó, 386

CombiController V50 aljzat

C
, 152

CombiController V50 aljzat, távjelzéssel, 152
Csatlakozó- és áthidalóelem, 368
Csatlakozó- és végelem, 358
Csatlakozó- és végelem, DIN-kivitel, 358
Csatlakozó- és végelem, összekötő-csavarral, 357-358
Csatlakozóbilincs, 373
Csatlakozóbilincs rúdföldelőre, Rd 8-10 huzal
csatlakoztatásához

, 318

Csatlakozóbilincs rúdföldelőre, szalag
csatlakoztatásához

, 318

Csatlakozóbilincs rúdföldelőre, univerzális, 318
Csatlakozóbilincs rúdföldelőre, huzal
csatlakoztatásához

, 318

Csatlakozódoboz 2 MPP-trackerrel rendelkező
inverterhez, SPD betétek nélkül

, 230

Csatlakozódoboz sorkapcsos bekötéshez, SPD-k
nélkül

, 230

Csatlakozódoboz 3 MPP-trackerrel rendelkező
inverterhez, SPD betétek nélkül

, 230

Csatlakozódoboz MC4 csatlakozóval, SPD-k nélkül, 230
Csatlakozóelem, 368, 381, 386
Csatlakozóelem isFang IN szigetelt felfogóoszlophoz, 389
Csatlakozófül Parex összecsatoló-szikraközhöz, 288
Csatlakozókapocs, 366-367
Csatlakozókapocs betonacélokhoz, 322
Csatlakozókapocs huzalokhoz, 322
Csatlakozókapocs Rd 16-hoz, 305, 367
Csatlakozókapocs Rd 8-10-hez, 305, 366
Csatlakozólap egy isCon®-vezetékhez, 390
Csatlakozólap két isCon®-vezetékhez, 390
Csatlakozósáv (elosztó) beépített túlfeszültség-
védelemmel

, 211

Csavarmentes vezetéktartó Rd 8 mm huzalhoz,
megnövelt kiemeléssel, Ø 5 mm átmenő furat

, 347

Csavarmentes vezetéktartó Rd 8 mm huzalhoz, Ø 5
mm átmenő furat

, 347

Csavarmentes vezetéktartó Rd 8 mm huzalhoz, Ø 7
mm átmenő furat

, 347

Csavarmentes vezetéktartó Rd 8 mm
huzalhoz, facsavarral és tiplivel

, 347

Csőbilincs, 370
Csőrögzítő kapocs, szigetelőrudakhoz, 384
Csuklós csatlakozóelem, 382
Csuklós összekötő, 382

Dilatáció áthidalás

D
, 323

Dilatációs elem, 368
DIN keresztösszekötő huzalokhoz és szalagokhoz, 360
DK-összekötő, 381

Egyengetővas

E
, 377

Ellenőrző ajtó, 375
Elvékonyított felfogórúd, 332
Ereszcsatorna-ejtőcső bilincs, 369
Ereszcsatorna-ejtőcső bilincs, 60-130 mm, 369
Ereszcsatorna-ejtőcső bilincs, Rd 8-10 mm huzal
ejtőcső mögötti rögzítéséhez

, 369-370

Ereszcsatorna-kapocs 15-22 mm peremvastagsághoz, 365
Ereszcsatorna-kapocs 15-25 mm peremvastagsághoz, 364-365
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Ereszcsatorna-kapocs 15-25 mm
peremvastagsághoz, kettősfémből

E
, 365

Fali csatlakozó

F
, 381

Falon kívüli kötődoboz 1804-es potenciálkiegyenlítő-
sínnel

, 298

FangFix-Junior készlet, 332
FangFix-szűkítőpersely, 382
Fedél 1801 VDE potenciálkiegyenlítő-sínhez, 297
Fedél BigBar potenciálkiegyenlítő-sínhez, 301
Fedél, 1809-es potenciálkiegyenlítő-sínhez, 297
Felfogócsúcs, 332, 384
Felfogógomba összekötővel, 336
Felfogórúd FangFix-Juniorhoz, 332
Felfogórúd, egyik végén legömbölyített, 334
Felfogórúd, egyik végén legömbölyített,
csatlakozófüllel

, 334

Felfogórúd/földelő-csatlakozórúd csatlakozófüllel, 316, 335, 374
Felfogórúd/földelő-csatlakozórúd csatlakozófüllel és
összekötővel

, 335

Felfogórúd/földelő-csatlakozórúd, mindkét végén
legömbölyített

, 315, 332-333,
374

Felfogórúd-betontalp belső menettel, 16 kg-os, 335
Felfogórúd-betontalp belső menettel, 6,9 kg-os, 335
Felfogórúd-tartó kúpcseréphez, 336
Felfogórúd-tartó magastetőhöz, 335
Figyelmeztető tábla, 392
FineController ISDN-hálózati készülékekhez, 211
FineController műholdvevőkhöz és
antennarendszerekhez

, 210

FineController RJ11-es csatlakozású
telefonkészülékekhez

, 211

FineController telefonkészülékekhez, 210
FineController védőérintkezős dugaszolóaljzathoz, 210
FineController video-, TV- és HIFI-berendezésekhez, 210
Földelő-csatlakozórúd vizsgáló-összekötővel és
összekötővel

, 316, 374

Földelő-csatlakozórúd, elvékonyított, korrózióvédő
szigetelésselt

, 374

Földelő-csatlakozórúd, elvékonyított,
korrózióvédő PVC-bevonattal

, 316

Földelő-fixpont, 322
Földelőkapocs földelő-csatlakozófülre történő
rögzítéshez

, 304

Földelőkapocs huzalokhoz és szalagokhoz, 306
Földelőkapocs vezetékekhez és szalagokhoz, 306
Földelőkapocs-test menetes csaphoz, 306

Gépi verőfej ST, BP és OMEX rúdföldelőkhöz

G
, 314-315

Gépi verőfej LightEarth csőföldelőkhöz, 315

Hengerelt ólomszalag

H
, 376

Hófogórács-kapocs, 366
Horganyzott acélhuzal, 310, 330
Horganyzott acélszalag, 310
Horganyzott acélszalag talajba fektetéshez, 330
Horganyzott felületek felületvédelmének javítása, 376
Hosszanti összekötő Rd 8 huzalhoz, 359
Hosszanti összekötő Rd 8-10 huzalhoz, 359
Huzalegyengető gép, 377
Huzalkapocs 25 mm²-ig 1801 VDE
potenciálkiegyenlítő-sínhez

, 296

Huzalkapocs 25 mm²-tól 1801 VDE
potenciálkiegyenlítő-sínhez

, 296

isCon® szigetelt vezeték

I
, 386

isCon® szigetelt vezeték, világosszürke, 386
ISDN busz betáp-ponti védelme, 239

isFang felfogóoszlop

I
, 337

isFang felfogóoszlop-állvány, 337, 389
isFang felfogóoszlop-állvány oldalsó kivezetéssel, 337, 389
isFang tartó, felfogóoszlop csőre történő szereléséhez, 339, 391-

392
isFang tartó, felfogóoszlop csőre történő szereléshez, 391
isFang tartó, felfogóoszlop falra szereléséhez, 338, 391
isFang tartó, felfogóoszlopok zártszelvényre
szereléséhez

, 392

isFang tartó, felfogóoszlopok
zártszelvényre szereléséhez

, 339

isFang-3B menetes rúd, 390
isFang-3B talpcsavar, 338
ISOLAB állapotvizsgáló műszer, 292

Járófelületbe süllyeszthető mérési hely

J
, 375

Járófelületbe süllyeszthető mérési hely, beépített
vizsgáló-összekötővel

, 375

Kábelkötöző, isCon®-vezeték szigetelt
felfogóoszlopra rögzítéséhez

K
, 390

Kapocs FangFix rendszerhez, 334
Kapocssín 1801 VDE potenciálkiegyenlítő-sínhez, 297
Kengyelbilincs vezetékárnyékolás földeléséhez, 306
Keresztföldelő csatlakozófüllel, 316
Keresztföldelő, acélhuzal-zászlóval, 317
Keresztföldelö, szalagacél-zászlóval, 316
Keresztösszekötő betétlemezzel Rd 8-10 huzalokhoz,
széles kivitel

, 361

Keresztösszekötő betétlemezzel, Rd 8-10 huzalokhoz, 361
Keresztösszekötő huzalokhoz és szalagokhoz, 360
Keresztösszekötő huzalokhoz és szalagokhoz, széles
kivitel

, 360

Keresztösszekötő Rd 8-10 huzalhoz, 360
Keresztösszekötő Rd 8-10 huzalhoz és Rd 16 rúdhoz, 361
Keresztösszekötő Rd 8-10 huzalhoz és Rd 16 rúdhoz,
betétlemezzel

, 320, 361-
362

Keresztösszekötő Rd 8-10 huzalhoz és Rd 16 rúdhoz, 320
Keresztösszekötő szalagokhoz, 318-319
Keresztösszekötő szalagokhoz és huzalokhoz, 319-321
Keresztösszekötő szalagokhoz, betétlemezzel, 319
Készülékvédelem 15-pólusú RS232-interfészhez, 255
Készülékvédelem 25-pólusú RS232-interfészhez, 255
Készülékvédelem 25-pólusú RS485-interfészhez, 256
Készülékvédelem 9-pólusú RS485-interfészhez, 256
Készülékvédelem Ethernet-hálózatokhoz (D
osztály/CAT 5)

, 250

Készülékvédelem rugós sorkapcsokkal RS232
interfészhez

, 257

Készülékvédelem rugós sorkapcsokkal RS485
interfészhez

, 257

Készülékvédelem 10Base2-/10Base5-hálózatokhoz, 250
Készülékvédelem 9-pólusú RS232-interfészhez, 255
Készülékvédelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez,
RJ45 csatlakozóval

, 252

Készülékvédelem, 4-eres RS232 adatátviteli
rendszerekhez, RJ45 csatlakozóval

, 253

Készülékvédelem, 8-eres RS232 adatátviteli
rendszerekhez, RJ45 csatlakozóval

, 253

Koaxiális védőkészülék 7/16-csatlakozóval: apa/anya, 247
Koaxiális védőkészülék BNC-csatlakozóval:
anya/anya

, 245

Koaxiális védőkészülék BNC-csatlakozóval: apa/anya, 245
Koaxiális védőkészülék BNC-csatlakozóval: apa/apa, 246
Koaxiális védőkészülék F-csatlakozóval: anya/anya, 247
Koaxiális védőkészülék F-csatlakozóval: apa/anya, 247
Koaxiális védőkészülék műholdvevőhöz és kábel-
multiswitchhez

, 248

Koaxiális védőkészülék N-csatlakozóval: anya/anya, 246
Koaxiális védőkészülék N-csatlakozóval: apa/anya, 246
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Koaxiális védőkészülék SMA-csatlakozóval:
anya/anya

K
, 247

Koaxiális védőkészülék S-UHF csatlakozóval:
anya/anya

, 245

Koaxiális védőkészülék S-UHF csatlakozóval:
apa/anya

, 245

Koaxiális védőkészülék TNC-csatlakozóval: apa/anya, 246
Kombinált védelem 10Base2-/10Base5-hálózatokhoz, 250
Kombinált védelem földelt kéteres, 24 V-os
alkalmazásokhoz

, 268

Kombinált védelem földelt kéteres, 5 V-os
alkalmazásokhoz

, 271

Kombinált védelem földelt kéteres, 110 V-os
alkalmazásokhoz

, 272

Kombinált védelem földelt kéteres, 12 V-os
alkalmazásokhoz

, 271

Kombinált védelem földelt kéteres, 24 V-os
alkalmazásokhoz

, 271

Kombinált védelem földelt kéteres, 48 V-os
alkalmazásokhoz

, 271

Kombinált védelem földelt kéteres, 5 V-os
alkalmazásokhoz

, 268

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 110 V-os
alkalmazásokhoz

, 267

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 12 V-os
alkalmazásokhoz

, 266

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 24 V-os
alkalmazásokhoz

, 266

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 24 V-os,
nagyfrekvenciás alkalmazásokhoz

, 265

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os
alkalmazásokhoz

, 266, 269

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os,
nagyfrekvenciás alkalmazásokhoz

, 265

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 60 V-os
alkalmazásokhoz

, 270

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 110 V-os
alkalmazásokhoz

, 270

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 12 V-os
alkalmazásokhoz

, 269

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 24 V-os
alkalmazásokhoz

, 269

Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 48 V-os
alkalmazásokhoz

, 266, 269

Kombinált védelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez,
RJ45 csatlakozóval

, 252

Koordináló induktivitás, 143
K-összekötő, 381

Leágazó kapocs

L
, 306

Lemezföldelő, 317
LightEarth csőföldelő, 312
LSA kombinált védelem, 180 V, 242
LSA kombinált védelem, 24 V, 242
LSA-csatlakozósáv, 241
LSA-földelősín, 241
LSA-földelősín LSA-BF-...-hez, 242
LSA-leválasztósáv, 241
LSA-rögzítőlemez, 242

Mágneskártya és tartó

M
, 375

Mágneskártya és tartó MK-B, 293
Mágneskártyaolvasó-készülék, 376
Mágneskártya-tartó, 376
Mágneskártya-tartó PCS-H, 293
MC 50-B/3 elosztódobozba szerelve, 139
MC 50-B/3+1 elosztódobozba szerelve, 138
MCD 50-B/3 elosztódobozba szerelve, 139
MCD 50-B/3+1 elosztódobozba szerelve, 138
Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, 110 V

, 215, 260

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, 12 V

, 214, 259

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, 230 V

M
, 215, 260

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, 24 V

, 214, 259

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, 48 V

, 214, 259

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, 60 V

, 214, 259

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes
távjelzéssel, 110 V AC/DC

, 217, 263

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes
távjelzéssel, 230 V AC/DC

, 217, 263

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes
távjelzéssel, 24 V AC/DC

, 217, 263

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel, 110 V AC/DC

, 216, 262

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel, 12 V AC/DC

, 261

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel, 230 V AC

, 216, 262

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel, 24 V AC/DC

, 216, 261

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel, 48 V AC/DC

, 261

Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-
pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel, 60 V AC

, 262

M-Quick vezetéktartó PA, 388
Multi-adapter, szigetelőrudakhoz, 384
Multibase aljzat + NPE, 165, 196, 205
Multibase aljzat + NPE, feszültség figyelővel, 166, 197, 206
Multibase aljzat + NPE, távjelzéssel, 165, 196, 205
Multibase aljzat, 165, 196, 205
Multibase aljzat, feszültség figyelővel, 165, 196, 205
Multibase aljzat, hangjelzéssel, 166, 197, 206
Multibase aljzat, MB25, távjelzéssel, 191
Multibase aljzat, távjelzéssel, 165, 196, 205
MultiBase aljzat, MB25, 191

NPE-szikraköz betét, 255 V

N
, 164, 195

Nyitható bilincs FL 30 mm szalaghoz, 351
Nyitható bilincs Rd 8-10 huzalhoz, 351

Összekötő híd

Ö
, 143

Összekötő híd MDP sorozatjelű SPD-khez, 280
Összekötő híd Multibase-hez, 164
Összekötő híd V10 Compact-hoz, 200 mm, 201
Összekötő híd V10 Compact-hoz, 400 mm, 201
Összekötő Rd 8-10 huzalhoz, 357
Összekötő Rd 8-10 huzalhoz, 1-részes, 356
Összekötő Rd 8-10 huzalhoz, 2-részes, 356-357
Összekötő Rd 8-10 huzalhoz, 3-részes, 357
Összekötő Rd 8-10 huzalhoz, M10 menettel, 356

Párhuzamos összekötő Rd 8 huzalhoz, M10 x 30-as
csavarral

P
, 358

Párhuzamos összekötő Rd 8-10 huzalhoz, M6 x 20-as
csavarokkal

, 358

Párhuzamos összekötő Rd 8-10 huzalhoz, M8 x 25-
ös csavarokkal

, 358

Párhuzamos összekötő, 321
PCS mágneskártya, 293, 375
PCS-CS.. kártyaleolvasó-készülék, 293
Peremkapocs, 10 mm-ig, 363-364
Peremkapocs, 10-20 mm, 362
Peremkapocs, 14 mm-ig, 362
Peremkapocs, 20 mm-ig, 362
Peremkapocs, 10 mm-ig, 363
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Betűrendes termékmutató

400 OBO TBS

Peremkapocs, 5 mm-ig

P
, 363

Peremkapocs, 7 mm-ig, 362
Peremrögzítő kapocs, szigetelőrudakhoz, 383
Peremvédő alátét 10 kg-os FangFix rendszerhez, 334, 383
Peremvédő alátét 16 kg-os FangFix betontalphoz,
háromlábú isFang állvány szereléséhez

, 338, 390

Peremvédő alátét 16 kg-os FangFix rendszerhez, 333, 382
Plasztikus korrózióvédő-szalag, 326, 376
Potenciálkiegyenlítő-csatlakozó, 386
Potenciálkiegyenlítő-csatlakozó isFang
felfogóoszlophoz

, 390

Potenciálkiegyenlítő-csatlakozó isFang IN szigetelt
felfogóoszlophoz

, 389

Potenciálkiegyenlítő-sín, 302, 323
Potenciálkiegyenlítő-sín beltérre, VDE által bevizsgált, 296
Potenciálkiegyenlítő-sín, egyszerű kivitel, 298
Potenciálkiegyenlítő-sín, fém talplemezzel, 297
Potenciálkiegyenlítő-sín, fürdőszobához, 298
Potenciálkiegyenlítő-sín, kis berendezésekhez, 298
Potenciálkiegyenlítő-sín, kültérre, 300
Potenciálkiegyenlítő-sín, műanyag talplemezzel, 297
Potenciálkiegyenlítő-sín, nehéz kivitel, 298
Profilsín, 306
Protection-Set MCD + szivárgóáram-mentes V20, 3-
pólus + NPE

, 169

Protection-Set MCD + szivárgóáram-mentes V20, 3-
pólus, távjelzéssel

, 170

Protection-Set MCD + V20, 1-pólus + NPE, 167
Protection-Set MCD + V20, 3-pólus, 168
Protection-Set MCD + V20, 3-pólus + NPE, 167
Protection-Set MCD + V20, 3-pólus + NPE,
távjelzéssel

, 167

Protection-Set MCD + V20, 3-pólus, távjelzéssel, 168
Protection-Set MCD + szivárgóáram-mentes V20, 3-
pólus

, 170

Protection-Set MCD + szivárgóáram-mentes V20, 3-
pólus + NPE, távjelzéssel

, 169

PVC-köpenyű alumíniumhuzal, 311, 331
PVC-köpenyű horganyzott acélhuzal, 310, 330

Ragasztható talp ipari ragasztólappal

R
, 348

Ragasztható talp, 348
Robbanásbiztos, zárt összecsatoló-szikraköz, 288
Rögzítőelem, 383
Rögzítőkapocs szalaghoz, 326
Rögzítőkészlet kalapprofilsínhez, 251
Rögzítőlap, 383
Rögzítőszeglet, 383
Rögzítőtalp FangFix-Juniorhoz, 332
Rögzítőtalp-készlet FangFix rendszerhez, 10 kg-os, 333
Rögzítőtalp-készlet FangFix rendszerhez, 16 kg-os, 333
Rozsdamentes acélhuzal, 311, 331
Rozsdamentes acélszalag, 310, 330
Rúdföldelő, BP kivitel, 312
Rúdföldelő, BP kivitel, vörösréz bevonattal, 313
Rúdföldelő, OMEX kivitel, 313
Rúdföldelők általános használatra, 312
Rúdkapocs, 373
Rúdtartó, 384
Rúdtartó 16 mm-es felfogó- és földelőrudakhoz, 352
Rúdtartó 16 mm-es felfogó- és földelőrudakhoz,
csavarral és műanyag tiplivel

, 353

Rúdtartó 16 mm-es felfogó- és földelőrudakhoz,
négyzetszelvényű beütőszárral

, 353

Rúdtartó 20 mm-es rudakhoz, 353-354

Shock Guard Multibase aljzathoz

S
, 164, 197, 206

Sínbak, 1801 VDE potenciálkiegyenlítő-sínhez, 297
Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 12 V-os
kivitel

, 278

Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 24 V-os
kivitel

S
, 275, 279

Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 48 V-os
kivitel

, 276

Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 5 V-os
kivitel

, 274

Sorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 24 V-os
kivitel

, 275

Sorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 48 V-os
kivitel

, 276

Sorolható védőkészülék, 3-eres rendszerhez, 5 V-os
kivitel

, 274

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 12 V-os
kivitel

, 278

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 24 V-os
kivitel

, 275, 279

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 48 V-os
kivitel

, 276

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os
Ex-es kivitel

, 284

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os
kivitel

, 274, 277

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 24 V-os
Ex-es kivitel

, 284

Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 48 V-os
Ex-es kivitel

, 284

starQuick anya M6, 387
starQuick vezetéktartó, isCon® szigetelt vezetékhez, 387
starQuick-dübel M6, 387
Süllyesztett kötődoboz, 1804-es potenciálkiegyenlítő-
sínnel

, 299

Süllyesztett kötődoboz, 1809-es potenciálkiegyenlítő-
sínnel

, 299

Szalag, szalagföldelő-bilincshez, 303
Szalagföldelő-bilincs, nikkelezett, 303
Szalagföldelő-bilincs, VA, 303
Szalag-kapocs FL 30-ig, 1801 VDE
potenciálkiegyenlítő-sínhez

, 296

Szalag-kapocs FL 30-tól, 1801 VDE
potenciálkiegyenlítő-sínhez

, 296

Számítógép-csatlakozókábel beépített túlfeszültség-
védelemmel

, 211

Számtáblák, 373
Szigetelőrúd, 380
Szigetelt felfogóoszlop, 337, 389
Szigetelt felfogóoszlop belül vezetett isCon-
vezetékhez

, 338, 391

Szigetelt felfogóoszlop belül vezetett isCon-
vezetékhez oldalsó kivezetéssel

, 388

Szigetelt felfogóoszlop belül vezetett isCon-
vezetékhez, oldalsó kivezetéssel

, 337

Szigetelt távtartó, 385
Szivárgóáram-mentes betét, V20-hoz, 195
Szondacsúcs LightEarth csőföldelőkhöz, 313
Szondacsúcs OMEX rúdföldelőkhöz, 313
Szondacsúcs ST és BP rúdföldelőkhöz, 313
Szorítóékes összekötő, 322

Talplemez

T
, 351

Tartalék csatlakozódugó Multibase aljzat
távjelzéséhez

, 197, 206

Tartalék csatlakozódugó Multibase aljzat
távjelzéséhez

, 164

Tartalék csatlakozódugó VF sorozatjelű SPD-
k távjelzéséhez

, 280

Tartalék penge, 386
Tartó GB2/GB3 szerelvénykelyhekbe történő
beépítéshez

, 212

Távtartó, 323
Távtartó, isCon® szigetelt vezetékhez, 388
Technikai földelők villámvédelmi
potenciálkiegyenlítése

, 288

Tetőátvezető huzalok, szalagok és rudak
tetőhéjazaton történő átvezetéséhez

, 336
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Betűrendes termékmutató
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Tetővezeték-tartó cserép- és palatetőkhöz, 74 mm
magas

T
, 343

Tetővezeték-tartó cserép- és palatetőkhöz, Rd 8-10, 343
Tetővezeték-tartó cserép-, pala- és hullámlemez-
tetőkhöz, Rd 8

, 344

Tetővezeték-tartó cserép-, pala- és hullámlemez-
tetőkhöz, Rd 8-10

, 344

Tetővezeték-tartó cserép-, pala- és hullámlemez-
tetőkhöz, vezetéktartó bilinccsel

, 344

Tetővezeték-tartó cseréptetőkhöz, lehajlított, Rd 8, 342
Tetővezeték-tartó cseréptetőkhöz, lehajlított, Rd 8-10, 342
Tetővezeték-tartó cseréptetőkhöz, lehajlított, rugalmas,
Rd 8

, 342

Tetővezeték-tartó cseréptetőkhöz, Rd 8, 341
Tetővezeték-tartó cseréptetőkhöz, Rd 8-10, 341
Tetővezeték-tartó kúpcseréphez, 180-240 mm, Rd 8-
10

, 341

Tetővezeték-tartó kúpcseréphez, 180-240 mm, M8
menetes csappal

, 341

Tetővezeték-tartó kúpcseréphez, 185-260 mm, Rd 8, 340
Tetővezeték-tartó kúpcseréphez, 185-260 mm, Rd 8-
10

, 340

Tetővezeték-tartó lapos tetőkhöz, újrahasznosítható, 346
Tetővezeték-tartó lapostetőkhöz, 344
Tetővezeték-tartó lapostetőkhöz, beton töltet nélkül, 345
Tetővezeték-tartó lapostetőkhöz, megnövelt
talplemezzel

, 345

Tetővezeték-tartó lapostetőkhöz, megnövelt vezeték-
kiemeléssel

, 345

Tetővezeték-tartó lapostetőkhöz, talplemez nélkül, 345
Tetővezeték-tartó palatetőkhöz, hajlított, Rd 8, 342
Tetővezeték-tartó palatetőkhöz, hajlított, Rd 8-10, 343
Tetővezeték-tartó palatetőkhöz, Rd 8, 343
Tetővezeték-tartó palatetőkhöz, Rd 8-10, 343
Tetővezeték-tartó palatetőkhöz, M8 menetes csappal, 344
Tetővezeték-tartó, isCon® szigetelt vezetékhez, 388
Tetővezeték-tartó, ragasztható talppal, 346
Tetővezeték-tartó, isCon® szigetelt vezetékhez, 388
Tisztítókendő, 392
Tokozat LSA-Plus modulokhoz, 243
Toldóelem, 382
T-összekötő, 380
T-összekötő Rd 8 huzalhoz, 359
T-összekötő Rd 8-10 huzalhoz, 359
T-összekötő Rd 8-10 huzalhoz, 3 csavarral, 359
TrayFix - szerelőadapter rácsos kábeltálcák FangFifx-
betontalpakon történő rögzítéséhez

, 334, 376

Univerzális adapter 165/MBG tetővezeték-tartóhoz

U
, 345

Univerzális vezetéktartó Rd 8-10 mm, 348
Univerzális vezetéktartó Rd 8-10 mm, facsavarral, 348
Univerzális vezetéktartó Rd 8-10 mm, vörösréz színű, 348
Univerzális vizsgáló-összekötő, 371-372
Univerzális vizsgáló-összekötő, kettősfém
betétlemezzel

, 372

Univerzális csatlakozókapocs Rd 8-10 huzalhoz, 367

Üres elosztódoboz SPD beépítéséhez

Ü
, 164

VARIO gyorsösszekötő

V
, 355

Vario-földelőkapocs, 322
Vario-gyorsösszekötő különböző anyagú fémek
összekötésére

, 355

Vario-gyorsösszekötő Rd 6-8 / Rd 8-10 huzalok
összekötéséhez

, 355-356

Vario-gyorsösszekötő Rd 8-10 és Rd 16
összekötéséhez

, 356

Védelem robbanásveszélyes környezetben, 2-eres
rendszerhez, 
24 V, metrikus menettel

, 282

Védelem robbanásveszélyes környezetben, 2-eres
rendszerhez, 
24 V, NPT-menettel

V
, 282

Védelem robbanásveszélyes környezetben, 3-eres
rendszerhez, 
24 V, metrikus menettel

, 282

Védelem robbanásveszélyes környezetben, 3-eres
rendszerhez, 
24 V, NPT-menettel

, 282

Védelem koaxiális TV- és kamerarendszerekhez, 251
Védelmi csomag műholdvevő-alkalmazásokhoz, 207
Védelmi csomag telekommunikációs
alkalmazásokhoz

, 207

Védelmi csomag TV-hez, 207
Védőszikraköz, 288
Végelem, 322, 381
Verőfej LightEarth csőföldelőkhöz, 313
Verőfej ST, BP és OMEX rúdföldelőkhöz, 314
Vezetékcsatlakoztató szerszám LSA-Plus technikához, 243
Vezetéktartó FL szalaghoz, 350
Vezetéktartó FL szalaghoz, hengeres beütőszárral, 350
Vezetéktartó kúpcseréphez, feszítőrugóval, 340
Vezetéktartó Rd 8-10 huzalhoz, 349-350
Vezetéktartó Rd 8-10 huzalhoz és FL 30 szalaghoz,
facsavarmenettel

, 351

Vezetéktartó Rd 8-10 huzalhoz, négyzetszelvényű
beütőszárral

, 350

Vezetéktartó Rd 8-10 mm, ragasztható talppal, 348
Vezetéktartó Rd 8-10-hez és FL 30-hoz, 323
Vezetéktartó szalaghoz, 323
Vezetéktartó szalaghoz, facsavarral, 324-325
Vezetéktartó szalaghoz, M6-os menettel, 324
Vezetéktartó szalaghoz, négyzetszelvényű
beütőszárral

, 325

Vezetéktartó szalaghoz, Ø 10 acél dübellel, 324
Vezetéktartó szalaghoz, Ø 6,5 furattal, 324
Vezetéktartó szalaghoz, Ø 7 furattal, 324
Vezetéktartó szalaghoz, poliamid alsó résszel, 324
Vezetéktartó, feszítőszalaggal, isCon® szigetelt
vezetékhez

, 387

Vezetéktartó, isCon® szigetelt vezetékhez, 387
Villámvédelmi készlet elszigetelt felfogó kialakításához, 380
Vizsgáló műszer túlfeszültség-védelmi eszközökhöz, 292
Vizsgáló-összekötő Rd 8-10 / FL 30 -hoz, 372
Vizsgáló-összekötő Rd 8-10 / FL 30 -hoz, kettősfém
betétlemezzel

, 372

Vizsgáló-összekötő Rd 8-10 / FL 30-40 -hez, 372
Vizsgáló-összekötő Rd 8-10 / FL 30-40 -hez,
kettősfém betétlemezzel

, 373

Vizsgáló-összekötő, nyitott, 371
Vizsgáló-összekötő, temperöntvény, 373
Vizsgáló-összekötő, zárt, 371
Vízvető perem, 384
Vörösréz hidak 17,6 mm raszterrel, 206
Vörösréz hidak 53,4 mm raszterrel, 206
Vörösréz huzal, 311, 331
Vörösréz sodrony, 311, 331
Vörösréz szalag, 310, 330
V-összekötő, szigetelőrudakhoz, 383

Zárt összecsatoló-szikraköz

Z
, 288



0
2
_T

B
S
_M

as
te

rk
at

al
og

_L
än

de
r_

2
0
1
2
 /

 h
u 

/ 
2
6
/0

3
/2

0
1
2
 /

 L
LE

xp
or

t_
0
4
1
0
3

Számok szerinti típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
402 OBO TBS

A GTIN felépítése: Országjelölés 40 Gyártójelölés 1219 Egyedi GTIN 5647589

€/100 m
E

504651 1117 02 5 306
504657 1117 03 3 306

€/100
543237 1167 00 6 306
543243 1167 01 4 306
543249 1167 02 2 306
543255 1167 03 0 306
543261 1167 04 9 306

511671 1362 01 1 352
511683 1362 04 6 354

565536 2146 16 4 387
559571 2146 20 7 387
501606 2146 50 9 387

Q
574167 2153 73 4 388
550539 2153 78 7 388

E
589692 2332 78 4 390

522885 2349 04 3 377
522891 2349 05 1 377
522897 2349 07 8 377
522903 2349 08 6 377
522915 2349 10 8 377
522921 2349 12 4 377

501618 2351 70 6 387

€/db
523053 2360 05 5 326
523059 2360 10 1 326

G
551841 2362 97 0 376

E
524271 3041 20 4 313
524277 3041 21 2 313
524283 3041 25 5 313
561723 3041 40 9 313
524295 3041 95 6 313

524313 3042 20 0 314
524319 3042 25 1 314
561729 3042 30 8 313

G
524331 3043 20 7 314
524337 3043 25 8 314
571749 3043 31 2 314
524355 3043 40 1 314
524361 3043 45 2 314
511116 3043 60 2 315
561741 3043 60 6 315
508707 3043 61 0 315
508713 3043 61 4 315
511164 3043 61 8 315
542162 3043 62 8 315
524379 3043 70 3 314
524385 3043 75 4 314
564231 3043 90 8 314
545379 3043 91 6 315

564297 3044 83 1 315
564303 3044 90 4 315
545397 3044 91 2 315

€/100
B

563169 3049 20 5 326
563163 3049 22 1 326
563157 3049 25 6 326
563151 3049 30 2 326
563145 3049 32 9 326
563139 3049 34 5 326

€/db
G

524421 3051 01 3 377

524481 3059 00 6 377

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/100
E

525039 3133 02 8 377
525045 3133 03 6 377
525057 3133 23 0 377

€/db
537129 5000 01 7 313
537135 5000 02 5 313
537147 5000 20 3 313
501800 5000 29 7 312
561735 5000 30 0 312
570883 5000 33 5 312
537171 5000 50 5 313
501804 5000 74 2 312
581445 5000 75 0 312
511104 5000 76 9 312
574065 5000 85 8 312
537183 5000 86 6 312
537189 5000 94 7 312
537195 5000 95 5 312

537237 5001 21 8 318
537243 5001 22 6 318
563547 5001 36 6 318
537255 5001 40 4 318
537261 5001 41 2 318
537285 5001 56 0 318
563523 5001 61 7 318
575265 5001 62 5 318
586269 5001 63 3 318
537291 5001 64 1 318
537297 5001 66 8 318
590125 5001 67 2 318

€/db
575487 5001 74 9 318

537357 5003 00 8 316
537363 5003 01 6 316
537369 5003 02 4 316
537375 5003 03 2 316
537381 5003 04 0 316
537399 5003 25 3 316
537405 5003 26 1 316
537411 5003 28 8 316
537417 5003 29 6 316
537423 5003 31 8 316
537471 5003 77 6 317
537477 5003 78 4 317

537687 5009 21 9 317
537693 5009 22 7 317
537699 5009 23 5 317

€/100
537771 5012 01 5 322

€/db
537789 5014 01 8 323
537795 5014 02 6 323
537801 5014 21 2 322
590193 5014 42 5 322
510501 5014 46 8 322
510507 5014 47 6 322

537807 5015 01 4 298
537813 5015 05 7 298
537819 5015 06 5 299
537825 5015 07 3 297
537831 5015 08 1 297
595942 5015 11 1 300
580011 5015 20 0 297
537837 5015 50 2 298
537843 5015 54 5 299
537849 5015 55 3 298
547783 5015 55 7 298
537855 5015 65 0 296
537861 5015 70 7 297
537867 5015 71 5 297
537873 5015 72 3 297
537879 5015 73 1 296
537885 5015 75 8 296
537891 5015 76 6 296
545583 5015 77 4 296
537897 5015 80 4 297
537903 5015 81 2 297
500225 5015 83 0 301
569933 5015 83 2 301

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/db
E

569934 5015 83 6 301
500226 5015 84 2 301
569935 5015 84 4 301
569936 5015 84 7 301
569940 5015 84 9 301
500227 5015 85 4 301
500228 5015 86 6 301
503361 5015 88 0 301
503367 5015 88 4 301
503373 5015 89 0 301

537909 5016 02 9 302
537915 5016 03 7 302
537921 5016 04 5 302
592221 5016 09 6 302
580035 5016 11 8 302
592227 5016 12 6 302
537927 5016 14 2 323

€/100 m
580041 5018 50 1 310
580047 5018 70 6 310
502201 5018 73 0 310

568046 5019 34 0 310
569400 5019 34 2 310
569401 5019 34 4 310
568047 5019 34 5 310
568048 5019 34 7 310
568049 5019 35 0 310
568050 5019 35 5 310
568051 5019 36 0 310

538155 5021 08 1 310
538161 5021 10 3 310
538173 5021 16 2 310
580137 5021 22 7 311
568052 5021 23 5 311
568056 5021 23 9 311
538191 5021 28 6 311
590127 5021 29 4 311
538197 5021 30 8 311
506747 5021 33 2 311
538203 5021 48 0 311
538209 5021 50 2 311
590205 5021 64 2 311
568057 5021 64 4 311
568058 5021 64 7 311
538221 5021 65 0 311
583620 5021 65 4 311
538233 5021 80 4 310

€/100
538269 5025 20 6 324

538305 5028 03 5 324
538311 5028 04 3 324

538341 5030 02 1 325
538365 5030 23 4 325
538371 5030 24 2 325

538383 5032 03 2 324
538389 5032 04 0 324
538395 5032 23 7 324
538401 5032 24 5 324
538413 5032 53 9 324
538419 5032 54 7 324

538443 5033 03 9 324
543375 5033 20 9 323

538455 5038 01 4 304
538461 5038 03 0 304
538467 5038 05 7 304
538473 5038 07 3 304
538479 5038 08 1 304
538485 5038 11 1 304
538491 5038 13 8 304
538497 5038 15 4 304

538521 5040 03 5 304
538527 5040 05 1 304
538533 5040 07 8 304
538539 5040 09 4 304
538545 5040 11 6 304

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/100
E

538551 5040 13 2 304
538557 5040 15 9 304
538593 5040 50 7 304

538599 5043 01 8 306
538605 5043 10 7 306

538611 5050 03 0 304
538617 5050 05 7 304
538623 5050 07 3 304
538629 5050 08 1 304
538635 5050 11 1 304
538641 5050 13 8 304
538647 5050 15 4 304
538653 5050 17 0 304
538659 5050 19 7 304

538665 5051 50 9 305

538683 5052 07 6 305
538689 5052 09 2 305
538695 5052 11 4 305
538701 5052 13 0 305
538707 5052 15 7 305
538719 5052 18 1 305

538851 5057 50 7 303
538857 5057 51 5 303
538863 5057 52 3 303
538869 5057 55 8 303
569965 5057 59 9 390

€/100 m
580545 5057 92 2 303

€/100
580551 5057 93 0 303

538887 5059 35 6 326
538905 5059 49 6 326

538923 5064 01 5 306

€/db
G

591597 5080 05 3 255
591627 5080 06 1 256
591603 5080 15 0 255
591621 5080 27 4 255
591639 5080 28 2 256

588945 5081 54 8 239
550263 5081 64 5 253
550269 5081 64 7 253
583479 5081 68 8 237
523995 5081 72 6 252
523989 5081 73 4 252
523983 5081 74 2 252
546243 5081 79 3 250
561436 5081 80 0 250
568053 5081 92 0 237
568041 5081 93 9 238
579111 5081 96 3 238
579105 5081 97 1 238

568533 5082 38 2 251
568491 5082 41 2 250
568485 5082 42 0 250
568507 5082 42 2 251

591759 5083 06 0 257
591771 5083 08 7 257
502297 5083 40 0 248

552513 5084 00 8 241
552519 5084 01 2 241
552525 5084 01 6 241
552531 5084 02 0 241
552537 5084 02 4 242
552543 5084 02 8 242
552549 5084 03 2 242
552555 5084 03 6 242
552561 5084 04 0 243
511075 5084 04 8 243

501738 5086 01 9 207
501744 5086 02 3 207
501750 5086 02 7 207

GTIN Rendelési Ár Oldal
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Számok szerinti típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
403OBOTBS

€/db
G

589080 5088 60 5 230
589081 5088 60 9 230
587264 5088 62 5 224
587265 5088 62 9 224
582946 5088 64 6 224
582947 5088 64 8 224
578070 5088 65 0 226
578071 5088 65 1 225
578072 5088 65 2 225
570895 5088 67 0 229
570896 5088 67 2 229
570900 5088 67 6 229
570901 5088 67 8 229
561370 5088 69 1 226
561371 5088 69 2 226
561372 5088 69 3 226
537109 5088 69 4 230
583564 5088 69 5 227
583565 5088 69 6 227
547320 5088 69 9 230
570401 5088 70 3 228
504715 5088 87 9 164

553101 5089 20 0 138
553107 5089 21 2 139
523734 5089 65 0 201
529940 5089 65 2 201
523735 5089 65 5 164
570935 5089 66 0 206
570936 5089 66 2 206
575978 5089 74 8 167
540552 5089 75 4 168
580681 5089 75 5 168
540553 5089 75 6 168
581661 5089 75 7 168
540554 5089 76 1 167
540555 5089 76 3 167
540556 5089 76 8 170
540557 5089 77 0 169
540558 5089 77 5 170
540559 5089 77 7 169

€/csom.e.
546111 5091 32 2 293
546129 5091 43 8 293
546147 5091 52 7 293

€/db
546165 5091 68 3 293
589611 5091 69 1 293

508088 5092 45 1 212
524709 5092 46 0 212
547580 5092 46 6 212
561358 5092 47 0 212
561359 5092 47 2 212
531483 5092 60 4 211
595281 5092 70 1 211
503505 5092 80 0 210
503511 5092 80 8 210
504722 5092 81 2 211
503517 5092 81 6 210
503523 5092 82 4 210
504725 5092 82 8 211

539067 5093 01 5 245
539073 5093 02 3 245
503088 5093 17 1 247
539097 5093 23 6 245
539103 5093 25 2 245
539109 5093 26 0 246
508725 5093 27 0 246
502261 5093 27 2 247
502273 5093 27 5 247
586705 5093 27 7 247
524626 5093 37 8 200
507655 5093 38 0 200
512604 5093 38 4 200
529944 5093 39 1 200
515810 5093 40 0 204
501282 5093 40 2 204
501283 5093 40 4 204
500466 5093 40 6 204
538279 5093 41 8 202
547854 5093 62 3 220
570902 5093 62 5 220
536189 5093 62 7 150

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/db
G

547855 5093 62 8 220
570906 5093 62 9 220
536190 5093 63 1 150
536191 5093 64 3 150
536192 5093 64 7 150
568842 5093 65 3 148
542512 5093 65 4 148
583679 5093 65 5 148
568843 5093 66 1 149
542513 5093 66 2 149
536195 5093 72 4 151
570884 5093 72 6 231
596224 5093 98 8 246
580599 5093 99 6 246

568193 5094 40 0 151
545747 5094 40 1 155
538281 5094 40 3 155
540655 5094 41 8 158
538282 5094 42 1 158
523973 5094 42 3 158
523974 5094 42 6 158
540656 5094 43 1 162
538283 5094 43 4 162
523975 5094 43 7 162
523976 5094 44 0 162
537488 5094 44 4 157
538284 5094 44 8 154
523981 5094 45 4 154
538285 5094 45 7 156
523982 5094 46 0 156
523986 5094 46 3 156
523988 5094 47 8 161
523992 5094 49 0 159
523993 5094 49 3 159
523994 5094 51 0 157
523999 5094 52 6 161
524001 5094 55 2 160
570907 5094 57 2 222
564848 5094 57 4 223
570908 5094 57 6 222
570887 5094 60 5 222
547862 5094 60 8 223
570888 5094 61 3 222
570911 5094 61 5 223
547866 5094 61 7 223
540659 5094 61 8 181
538286 5094 62 1 181
524002 5094 62 4 181
524003 5094 62 7 181
537492 5094 63 2 182
537498 5094 63 6 189
538296 5094 63 9 176
524004 5094 64 1 176
524005 5094 64 4 176
538297 5094 65 0 179
524006 5094 65 3 179
524009 5094 65 6 179
538298 5094 66 6 185
524011 5094 66 8 185
540661 5094 67 7 178
538288 5094 67 9 178
524012 5094 68 0 178
540665 5094 70 3 186
538289 5094 70 4 186
524015 5094 70 5 186
524016 5094 70 8 186
540666 5094 71 3 188
538290 5094 71 4 188
524017 5094 71 5 188
524018 5094 71 8 188
540667 5094 72 7 182
524019 5094 73 1 182
524020 5094 73 4 182
524022 5094 75 0 177
538291 5094 76 0 180
524023 5094 76 2 180
561638 5094 76 4 177
524024 5094 76 5 180
524028 5094 78 0 187
524030 5094 78 8 185
524033 5094 79 2 189
524034 5094 79 5 189
587125 5094 90 0 191
587126 5094 90 2 191
536390 5094 92 0 202

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/db
G

536393 5094 92 4 203
536394 5094 93 1 202

591939 5095 60 3 164
554295 5095 60 6 156

539319 5096 25 1 184
539325 5096 27 8 184
539355 5096 35 9 165
539361 5096 36 7 165
506340 5096 37 0 166
524710 5096 37 2 166
539367 5096 37 5 183
539373 5096 38 3 183
539379 5096 39 1 183
561747 5096 39 7 180
539385 5096 41 3 166
539391 5096 42 1 166
539397 5096 44 8 166
546445 5096 63 7 232
546446 5096 63 9 232
564849 5096 64 6 232
529945 5096 64 7 232
541573 5096 64 8 165
541574 5096 64 9 165
541577 5096 65 0 165
541578 5096 65 1 165
541579 5096 65 3 165
541580 5096 65 4 165
506748 5096 65 5 165
506749 5096 65 7 165
506750 5096 66 5 165
506753 5096 66 7 165
506754 5096 66 9 165
506755 5096 67 1 165
587120 5096 67 2 191
587124 5096 67 3 191
542514 5096 67 5 152
542515 5096 67 7 152
506756 5096 68 0 165
506759 5096 68 2 165
581348 5096 69 3 164
561637 5096 69 5 164
551913 5096 70 7 193
542518 5096 78 6 292
592173 5096 81 2 292
548073 5096 82 0 142
554451 5096 82 2 142
505142 5096 82 5 142
505147 5096 82 7 142
528828 5096 83 5 137
528829 5096 83 6 136
548079 5096 83 9 143
596638 5096 84 7 141
554115 5096 84 9 137
505141 5096 85 1 141
505146 5096 85 2 137
596644 5096 86 3 140
554139 5096 86 5 136
536202 5096 87 4 139
536203 5096 87 5 138
507704 5096 87 6 141
507707 5096 87 7 137
507708 5096 87 8 140
507709 5096 87 9 136
553113 5096 88 4 143
553119 5096 88 6 143
550989 5096 97 0 143

539409 5097 05 3 163
576663 5097 06 1 163
570889 5097 06 5 231
596566 5097 08 8 163
554205 5097 11 1 161
594531 5097 18 5 159
539421 5097 19 3 159
571155 5097 29 0 163
539439 5097 35 5 160
561753 5097 43 2 157
547868 5097 44 7 221
570912 5097 44 8 221
557811 5097 45 3 214
573656 5097 45 4 261
547869 5097 45 7 221
570913 5097 45 8 221
557812 5097 60 7 214

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/db
G

557813 5097 61 5 214
557814 5097 62 3 214
557815 5097 63 1 215
557816 5097 65 0 215
557818 5097 82 0 216
581225 5097 82 2 261
581226 5097 82 4 262
557819 5097 84 6 216
557821 5097 85 8 216
557824 5097 93 1 217
557825 5097 93 5 217
557826 5097 93 9 217
557827 5097 97 6 265

568333 5098 38 0 282
568334 5098 38 2 282
568338 5098 39 0 282
568339 5098 39 2 282
540683 5098 40 4 274
540684 5098 40 7 274
540685 5098 41 1 274
584851 5098 41 2 284
562512 5098 41 3 277
578737 5098 41 5 278
577361 5098 41 9 278
540686 5098 42 2 275
578738 5098 42 5 279
540687 5098 42 7 275
540688 5098 43 1 275
584852 5098 43 2 284
562513 5098 43 3 279
540689 5098 44 2 276
540690 5098 44 6 276
540691 5098 45 0 276
584853 5098 45 2 284
541046 5098 47 0 280
581352 5098 47 5 280
557828 5098 49 2 266
557829 5098 50 6 266
557830 5098 51 4 266
557831 5098 52 2 266
557833 5098 55 7 267
557834 5098 57 1 265
557835 5098 57 5 265
557836 5098 60 0 269
557837 5098 60 3 269
557838 5098 61 1 269
557839 5098 63 0 269
557840 5098 63 8 270
557841 5098 64 6 270
557842 5098 72 7 268
557843 5098 79 4 268
557844 5098 80 8 271
557845 5098 81 6 271
557846 5098 82 4 271
557851 5098 85 9 272
557852 5098 86 7 271

540671 5099 47 5 192
539673 5099 57 9 193
539685 5099 59 5 194
539691 5099 60 9 193
570890 5099 61 1 231
580761 5099 61 3 195
539697 5099 61 7 194
594249 5099 70 6 194
570893 5099 70 8 231
539745 5099 80 3 288
557031 5099 84 8 193
548127 5099 85 0 194

€/kg
B

539967 5101 06 9 376

€/100
539979 5102 05 7 370
539985 5102 07 3 370
539991 5102 08 1 370
539997 5102 11 1 370
540003 5102 13 8 370
540009 5102 15 4 370
540015 5102 19 7 370
540021 5102 21 9 370
540027 5102 23 5 370
540033 5102 25 1 370

GTIN Rendelési Ár Oldal
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Számok szerinti típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
404 OBO TBS

A GTIN felépítése: Országjelölés 40 Gyártójelölés 1219 Egyedi GTIN 5647589

€/100
B

540039 5102 27 8 370

€/db
540087 5106 00 1 375
540093 5106 02 8 375
590037 5106 13 3 375
590043 5106 14 1 375

€/100
540159 5201 10 1 336

590433 5202 21 3 344
540213 5202 24 8 344
540303 5202 51 5 340
590229 5202 56 6 341
589412 5202 56 8 341
589422 5202 56 9 344
590223 5202 59 0 340
540381 5202 83 3 340
578492 5202 83 6 340
590217 5202 86 8 340

503826 5203 01 5 340
578496 5203 01 8 340
528974 5203 02 3 340

540465 5207 25 8 348
511039 5207 26 6 348
540477 5207 33 9 347
573576 5207 34 2 347
540483 5207 34 7 347
506954 5207 37 1 347
540489 5207 44 4 348
500972 5207 45 1 348
540495 5207 46 0 348
540501 5207 48 7 348
590499 5207 74 6 348
590505 5207 75 4 348
590511 5207 76 2 348
590487 5207 80 0 347
590493 5207 81 9 347
533643 5207 85 1 348
533481 5207 87 8 348
591583 5207 90 1 347

€/100
540525 5208 01 7 351

590367 5215 27 7 343
590379 5215 30 7 343
581187 5215 37 4 343
581193 5215 38 2 343
540717 5215 43 9 343
581211 5215 47 1 343
540723 5215 50 1 342
578497 5215 50 4 342
590259 5215 54 4 341
540729 5215 55 2 341
578498 5215 55 5 341
581223 5215 57 9 341
578501 5215 58 2 341
581229 5215 58 7 341
581235 5215 59 5 341
578502 5215 59 8 341
581241 5215 60 9 341
540735 5215 62 5 342
581253 5215 66 8 342
581259 5215 74 9 342
590235 5215 80 3 342
590241 5215 83 8 343
590247 5215 85 4 343
553179 5215 87 5 342
553185 5215 87 9 342

590265 5216 18 4 341
590253 5216 19 2 341
581301 5216 20 6 341
581307 5216 21 4 341
581313 5216 25 7 341
581319 5216 26 5 341
581325 5216 81 8 344

540795 5217 07 5 344

590427 5218 31 4 346
540873 5218 67 5 344

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/100
B

540879 5218 68 3 345
540885 5218 69 1 344
590451 5218 74 8 345
581463 5218 75 6 345
540891 5218 81 0 346
540897 5218 82 9 346
540903 5218 86 1 345

€/db
567458 5218 88 2 345

€/100
562305 5218 88 5 345
540909 5218 92 6 368
595221 5218 97 7 345
562588 5218 99 7 346

540945 5223 07 5 350
540951 5223 10 5 350
540963 5223 15 6 350
540975 5223 20 2 350
540993 5223 60 1 350

541041 5226 57 0 350

541053 5227 07 0 351
541059 5227 08 9 351
541065 5227 10 0 351
541071 5227 15 1 351

541083 5228 02 6 351
541095 5228 12 3 351
541101 5228 13 1 351
585101 5228 13 4 351
541107 5228 22 0 353
541119 5228 32 8 351

541149 5229 16 2 349
541155 5229 36 7 350
541161 5229 38 3 350
541167 5229 46 4 350
541173 5229 48 0 350
541197 5229 55 3 350
541215 5229 83 9 349
541221 5229 96 0 349
584088 5229 96 1 349

544623 5230 21 7 349
562953 5230 32 2 349
562947 5230 36 5 349
573999 5230 44 6 323
574005 5230 46 2 323
595960 5230 52 7 353

€/db
G

541257 5240 03 4 288
541263 5240 05 0 288
541269 5240 06 9 288
541275 5240 07 7 288
541281 5240 08 5 288

B
541299 5240 22 0 288
541305 5240 23 9 288
541311 5240 24 7 288
541317 5240 25 5 288
541323 5240 30 1 288
541329 5240 32 8 288
541335 5240 33 6 288
541341 5240 34 4 288

€/100
E

541569 5304 00 8 356
541587 5304 10 5 356
585803 5304 10 7 356
541593 5304 11 3 356
581751 5304 16 4 357
581757 5304 17 2 357
589280 5304 17 6 357

€/100
541605 5304 20 2 356
589284 5304 27 0 357

€/100
541623 5304 31 8 357
541635 5304 40 7 362
541641 5304 50 4 362
550305 5304 52 0 362

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/100
E

541647 5304 60 1 358
581775 5304 66 0 358
541695 5304 97 0 357
541707 5304 99 7 322

B
541731 5311 03 9 359
541737 5311 10 1 359
541743 5311 15 2 359
541749 5311 20 9 359
541755 5311 26 8 359
581658 5311 41 0 355
581659 5311 41 7 356
541767 5311 50 0 355
573706 5311 50 3 305
541773 5311 51 9 355
541779 5311 52 7 355
583539 5311 53 0 301
541785 5311 53 5 355
541791 5311 55 1 355
583534 5311 55 4 301
569378 5311 57 3 305
546619 5311 58 5 305
592544 5311 59 0 356

€/100
545199 5311 70 5 355
545205 5311 71 3 355

541797 5312 03 5 360
541803 5312 13 2 360
541809 5312 31 0 319
570086 5312 31 8 320
541815 5312 34 5 320

E
589310 5312 34 6 320

€/100
B

541821 5312 41 8 320
541827 5312 44 2 320
541833 5312 60 4 319
541839 5312 65 5 320

E
589314 5312 65 6 320

€/100
B

541857 5312 80 9 320
541869 5312 90 6 321
541875 5312 92 2 321
570087 5312 92 5 321

574053 5313 01 5 321
574047 5313 02 3 321
554301 5313 03 1 321
580653 5313 06 6 321

541899 5314 03 8 361
541911 5314 13 5 361

E
541917 5314 51 8 319
541923 5314 53 4 318
541929 5314 61 5 319
589309 5314 61 6 319

€/100
541935 5314 62 3 319
541947 5314 65 8 319
589308 5314 65 9 319

€/100
541953 5314 66 6 319
592587 5314 72 0 319

B
541971 5315 50 6 358
574041 5315 51 4 321
573707 5315 51 7 367
574035 5315 52 2 321
523719 5315 55 7 321
541977 5315 65 4 358
541983 5315 70 0 358

541989 5316 01 4 365
541995 5316 15 4 365
581835 5316 17 0 365
542001 5316 21 9 365
542007 5316 25 1 365
542013 5316 30 8 365
542019 5316 32 4 365

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/100
B

543368 5316 45 0 364
543372 5316 45 9 364
543373 5316 46 8 364
542031 5316 51 0 366
542037 5316 55 3 366

542043 5317 01 0 362
542049 5317 05 3 362
542055 5317 20 7 363
589315 5317 20 8 363

€/100
542061 5317 22 3 363
542067 5317 25 8 363
542073 5317 27 4 364
542079 5317 40 1 363
542085 5317 42 8 364
542091 5317 45 2 363
542097 5317 47 9 364
585086 5317 48 1 363

542103 5318 08 4 362
542109 5318 14 9 362

542127 5320 01 1 367
542133 5320 05 4 367
542151 5320 69 0 368
542157 5320 70 4 368
542163 5320 71 2 368

542187 5325 30 7 366
542193 5325 31 5 366

542241 5326 30 3 367
542247 5326 31 1 367
542253 5326 33 8 367

545361 5328 20 9 359
545367 5328 28 4 359

542319 5329 07 8 359

588557 5331 00 8 368
542337 5331 01 3 368
588558 5331 01 7 368
542343 5331 50 1 368

562911 5334 93 4 322
595966 5334 94 2 322

589005 5335 14 0 371
589011 5335 16 7 371
542361 5335 20 5 371
542367 5335 25 6 371

542421 5336 00 7 371
542427 5336 02 3 372
542433 5336 05 8 371
542439 5336 07 4 372
542445 5336 09 0 372
542463 5336 30 9 372
542475 5336 34 1 372
542481 5336 37 6 372
542487 5336 45 7 372
542493 5336 50 3 373

542499 5340 01 2 373

542559 5350 08 5 369
542565 5350 09 3 369
542571 5350 10 7 369
542577 5350 11 5 369
542583 5350 12 3 369
542625 5350 68 9 369
542631 5350 69 7 369
542637 5350 70 0 369
542643 5350 71 9 369
542649 5350 72 7 369
542679 5350 86 7 369
542685 5350 88 3 369
542691 5350 90 5 369

542697 5351 05 7 369
542703 5351 07 3 369
542709 5351 25 1 370
542715 5351 28 6 370
589065 5351 35 9 370

GTIN Rendelési Ár Oldal
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Számok szerinti típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
405OBOTBS

€/100
B

589071 5351 37 5 370
542721 5351 45 6 370
542727 5351 47 2 370

542757 5400 15 5 315
562905 5400 62 7 315

590133 5401 77 1 334
542781 5401 80 1 334
542787 5401 83 6 334
589839 5401 85 2 334
590211 5401 87 9 334
503481 5401 97 0 332
510561 5401 98 0 332
510777 5401 98 3 332
510867 5401 98 6 332
510873 5401 98 9 332
504535 5401 99 3 332
505080 5401 99 5 332

542805 5402 10 7 335
542817 5402 15 8 335
542841 5402 80 8 334
542847 5402 85 9 334

€/db
567473 5402 86 4 337
567474 5402 86 6 337
567475 5402 86 8 337
567476 5402 87 0 337
567479 5402 87 2 337
567480 5402 87 4 337
567481 5402 87 6 337
567482 5402 87 8 337
567485 5402 88 0 337

€/100
542853 5402 89 1 335
589791 5402 95 6 335

573842 5403 10 0 334
507005 5403 10 3 333
507006 5403 11 0 333
507007 5403 11 7 334
507008 5403 12 4 334
554871 5403 20 0 333
511063 5403 20 5 333
554877 5403 21 9 334
554889 5403 22 7 333
554895 5403 23 5 333
592632 5403 23 8 338

€/db
503487 5403 30 8 332
503493 5403 32 4 332
561357 5403 33 0 336
581390 5403 33 3 336
567073 5403 33 5 335

€/100
542865 5405 06 8 332

€/db
542871 5405 76 9 336

€/100 m
588812 5407 99 5 386
588815 5407 99 7 386

567457 5408 00 2 386
567462 5408 00 4 386
585426 5408 00 6 386

€/db
567463 5408 00 9 386
567464 5408 01 1 386
567468 5408 02 2 386
586417 5408 02 4 389
567469 5408 02 6 390
567470 5408 02 8 390

E
587156 5408 03 1 389
567471 5408 03 6 386

B
567486 5408 04 3 388
567487 5408 04 7 388
567488 5408 04 9 388
567472 5408 05 2 387
567491 5408 05 4 387
569966 5408 05 6 387
581377 5408 05 8 392

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/100
B

581378 5408 06 0 392
€/db

587269 5408 06 4 387
587270 5408 06 6 387
587274 5408 06 8 387
587275 5408 07 2 388
587276 5408 07 4 388

€/100
567492 5408 10 1 382

€/db
569073 5408 10 5 380
561320 5408 10 7 380
561321 5408 10 8 380
561322 5408 10 9 380
563673 5408 14 8 380
568149 5408 15 6 380
561323 5408 15 8 380
589581 5408 24 5 381
561324 5408 24 7 381
589587 5408 29 6 381
561325 5408 29 8 381
567447 5408 35 0 381
561326 5408 35 2 381
567441 5408 39 3 381
561327 5408 39 5 381
567435 5408 45 8 384
567429 5408 50 4 382
561328 5408 50 6 382
567423 5408 55 5 382
561329 5408 55 7 382
567417 5408 62 8 382
561331 5408 63 0 382
567381 5408 68 7 381
561330 5408 68 9 381
567375 5408 73 3 384
554277 5408 80 6 385
554283 5408 81 4 385
577049 5408 82 0 385
500460 5408 84 9 384
500973 5408 85 2 384
585955 5408 93 0 337
585956 5408 93 2 337
587161 5408 93 4 338
587162 5408 93 6 338
587166 5408 93 8 337
587167 5408 94 0 337
567005 5408 94 2 337
578533 5408 94 3 337
567006 5408 94 6 337
578534 5408 94 7 337
567007 5408 95 0 338
567008 5408 95 2 338
567009 5408 95 4 338
584936 5408 95 5 339
567010 5408 95 6 339
584939 5408 95 7 339
567011 5408 95 8 339
584940 5408 95 9 339
567012 5408 96 0 339
567013 5408 96 4 339
580243 5408 96 6 337
580244 5408 96 7 337
567014 5408 96 8 337
567493 5408 96 9 337
567494 5408 97 1 338
567497 5408 97 2 338
567498 5408 97 3 338
561332 5408 97 6 380
561333 5408 97 8 380
561334 5408 98 0 380
561335 5408 98 2 380
561336 5408 98 4 383
561337 5408 98 6 383
561338 5408 98 8 383
561341 5408 99 0 383
561342 5408 99 2 383
561343 5408 99 4 384
561344 5408 99 6 384

€/100
542889 5410 09 6 353
542907 5410 30 4 353

542961 5412 60 9 352
544641 5412 63 3 352
575235 5412 80 3 353

GTIN Rendelési Ár Oldal

€/100
B

575229 5412 81 1 353

542967 5416 56 6 373

€/db
590049 5420 00 8 322
562929 5420 01 6 322

€/100
575157 5420 50 4 315
533157 5420 53 9 315

543009 5424 10 0 335
543021 5424 15 1 316
543033 5424 20 8 316

€/db
590145 5430 01 1 316
590157 5430 06 2 316

€/100
543057 5430 15 1 316

€/db
L

611761 6117 46 5 213
500622 6117 46 7 213
611767 6117 47 3 213
500621 6117 47 5 213

€/100
K

604908 6404 00 6 306
604920 6404 01 4 306

GTIN Rendelési Ár Oldal
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
406 OBO TBS

A GTIN felépítése: Országjelölés 40 Gyártójelölés 1219 Egyedi GTIN 5647589

5408 10 85613213
€/db
B

3801500 GFK/101 16-1500
5408 10 95613220 3803000 GFK/101 16-3000
5408 10 75613206 380750 GFK/101 16-750
5408 10 55690733 3803000 GFK/101 20-3000
5408 14 85636731 3806000 GFK/101 20-6000
5402 86 45674733 3372000 Alu/101 3B-4000
5402 86 65674740 3372500 Alu/101 3B-4500
5402 86 85674757 3373000 Alu/101 3B-5000
5402 87 05674764 3373500 Alu/101 3B-5500
5402 87 25674795 3374000 Alu/101 3B-6000
5402 87 45674801 3374500 Alu/101 3B-6500
5402 87 65674818 3375000 Alu/101 3B-7000
5402 87 85674825 3375500 Alu/101 3B-7500
5402 88 05674856 3375500 Alu/101 3B-8000
5408 97 65613329 380750101 3-ES-16

5400 15 55427575
€/100

3151500 St/ FT/101 A-1500
5400 15 55427575 3321500 St/ FT/101 A-1500
5400 15 55427575 3741500 St/ FT/101 A-1500

5408 35 25613268
€/db

38116 60 Alu/101 A-16

5400 62 75629054
€/100

3151500 Cu/101 A-CU
5400 62 75629054 3331500 Cu/101 A-CU
5400 62 75629054 3741500 Cu/101 A-CU
5402 80 85428411 3341000 St/ FT/101 A-L100
5402 85 95428473 3341500 St/ FT/101 A-L150
5401 77 15901334 3341000 Alu/101 ALU-1000
5401 80 15427810 3341500 Alu/101 ALU-1500
5401 83 65427872 3342000 Alu/101 ALU-2000
5401 85 25898399 3342500 Alu/101 ALU-2500
5401 87 95902119 3343000 Alu/101 ALU-3000

5408 35 05674474
€/db

38120 60 Alu/101 A-M16

5402 95 65897910
€/100

335M16101 B-16 M16
5402 95 65897910 381M16101 B-16 M16

5408 98 85613381
€/db

38316 40101 BB-16
5408 98 45613367 383175 40101 BP-16

5424 10 05430094
€/100

3351000 St/ FT/101 F1000
5424 15 15430216 3161500 St/ FT/101 F1500
5424 15 15430216 3741500 St/ FT/101 F1500
5424 15 15430216 3351500 St/ FT/101 F1500

5408 99 25613428
€/db

38316 121101 F-16

5424 20 85430339
€/100

3162000 St/ FT/101 F2000
5424 20 85430339 3742000 St/ FT/101 F2000
5424 20 85430339 3352000 St/ FT/101 F2000

5408 98 05613343
€/db

380750101 FS-16

5402 10 75428053
€/100

3351000 St/ FT/101 G1000
5402 15 85428176 3351500 St/ FT/101 G1500

5408 99 05613411
€/db

38316 90101 HV-16
5408 73 35673750 38418 Alu/101 IAB
5408 50 45674290 38220 107 Alu/101 IAG
5408 50 65613282 38216 107 Alu/101 IAG-16
5408 24 55895817 38120 125 Alu/101 IDK
5408 24 75613244 38116 125 Alu/101 IDK-16
5408 39 35674412 38120 60 Alu/101 IES
5408 39 55613275 38116 60 Alu/101 IES-16
5408 62 85674177 38220 127 Alu/101 IGL
5408 63 05613312 38216 127 Alu/101 IGL-16
5408 29 65895879 38120 100 Alu/101 IK
5408 29 85613251 38116 100 Alu/101 IK-16
5408 45 85674351 384110 alu/101 ISP M10
5408 15 65681496 38020 65 Alu/101 IT
5408 15 85613237 38016 60 Alu/101 IT-16
5408 55 55674238 38220 60 Alu/101 IV
5408 55 75613299 38216 60 Alu/101 IV-16
5408 68 75673811 38120 60 Alu/101 IW-M10

5401 97 05034810
€/100

3321000 Alu/101 J1000

5408 99 65613442
€/db

38416 91101 MA-16
5408 99 45613435 38416 81101 R-16

5408 10 15674924
€/100

382fekete PA/101 RH-16
5402 89 15428534 335M16101 ST
5402 89 15428534 382M16101 ST
5401 98 05105619 3321500 Alu/101 VL1500
5401 98 35107774 3322000 Alu/101 VL2000

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

5401 98 65108672
€/100

B

3322500 Alu/101 VL2500
5401 98 95108733 3323000 Alu/101 VL3000
5401 99 35045359 3323500 Alu/101 VL3500
5401 99 55050803 3324000 Alu/101 VL4000

5408 98 25613350
€/db

380750101 VRS-16
5408 97 85613336 380750101 VS-16
5408 68 95613305 38116 60 Alu/101 W-16
5408 98 65613374 38316 110101 WG-16

5416 56 65429678
€/100

373St/ FT/108 B DIN

5410 09 65428893 353100 St/ F/112 DIN-100
5410 30 45429074 353100 Cu/112 DIN-CU-100

5230 21 75446231 349Zn/ Cu/113 8-10
5412 81 15752295 353Zn/ Cu/113 B-HD-16
5230 36 55629474 349Zn/ Cu/113 B-MS-HD 8-10
5230 44 65739999 323Zn/ G/113 BZ-FL
5230 32 25629535 349Zn/ VZ/113 B-Z-HD
5412 80 35752356 353Zn/ VZ/113 B-Z-HD
5230 46 25740056 323Zn/ G/113 B-Z-HD-FL
5412 60 95429616 352Zn/ VZ/113 Z-16
5230 52 75959601 353Zn/ VZ/113 Z-20
5230 52 75959601 384Zn/ VZ/113 Z-20
5229 96 05412212 349Zn/ G/113 Z8-10
5229 96 15840886 349Zn/ G/113 Z-K 8-10
5412 63 35446415 352Zn/ Cu/113 ZN-16

5405 06 85428657 332Zn/ G/120 A

5405 76 95428718
€/db

336St/ FT/128 F

5202 86 85902171
€/100

340Cu/132 CU
5202 56 85894124 341db/ FT/132 GB-M8
5202 59 05902232 340Cu/132 K-CU
5202 51 55403036 340V2A/132 K-VA
5202 56 65902294 341St/ FT/132 N-DK
5203 01 55038269 340V2A/132 U
5203 01 85784968 340V2A/132 U 35
5203 02 35289746 340V2A/ Cu/132 U-CU
5202 83 35403814 340V2A/132 VA
5202 83 65784920 340V2A/132 VA 35

5202 24 85402138 344PA/133 A
5202 21 35904335 344PA/133 NB

5228 22 05411079 353St/ FT/156 16
5228 02 65410836 351St/ FT/156 8-10
5228 32 85411192 351St/ FT/156 FL
5228 13 15411017 351Cu/156 K8-10 CU
5228 12 35410959 351St/ FT/156 K8-10 ST
5228 13 45851011 351V2A/156 K8-10 VA

5215 80 35902355 342265 Cu/157 E-CU
5215 85 45902478 343265 Cu/157 EK-CU
5215 83 85902416 343265 V2A/157 EK-VA
5215 50 15407232 342265 V2A/157 E-VA
5215 50 45784975 342265 V2A/157 E-VA 35
5216 19 25902539 341Cu/157 F-CU 230
5216 20 65813019 341Cu/157 F-CU 280
5216 25 75813132 341Cu/157 F-CU 410
5216 18 45902652 341Cu/157 FK-CU 230
5216 21 45813071 341Cu/157 FK-CU 280
5216 26 55813194 341Cu/157 FK-CU 410
5215 54 45902591 341V2A/157 FK-VA 230
5215 58 75812296 341V2A/157 FK-VA 280
5215 60 95812418 341V2A/157 FK-VA 410
5215 55 25407294 341V2A/157 F-VA 230
5215 55 55784982 341V2A/157 F-VA 230 35
5215 57 95812234 341V2A/157 F-VA 280
5215 58 25785019 341V2A/157 F-VA 280 35
5215 59 55812357 341V2A/157 F-VA 410
5215 59 85785026 341V2A/157 F-VA 410 35
5215 87 55531791 342Alu/157 FX-AL
5215 87 95531852 342Cu/157 FX-CU
5202 56 95894223 344260 V2A/157 GB-M8
5215 74 95812593 342Cu/157 I-CU
5215 66 85812531 342V2A/157 IK-VA
5215 62 55407355 342V2A/157 I-VA
5215 47 15812111 343212 Cu/157 L-CU
5215 38 25811930 343212 Cu/157 LK-CU
5215 37 45811879 343212 V2A/157 LK-VA

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
407OBOTBS

5215 43 95407171
€/100

B

343212 V2A/157 L-VA
5215 27 75903673 343260 V2A/157 NB-VA
5215 30 75903796 343260 V2A/157 ND-VA

5216 81 85813255 344V2A/159 K-VA
5217 07 55407959 344V2A/159 VA-V

5223 60 15409939 350100 Cu/163 100 CU
5223 10 55409519 350100 St/ FT/163 100 FT
5223 15 65409632 350150 St/ FT/163 150 FT
5223 20 25409755 350200 St/ FT/163 200 FT
5223 07 55409458 35070 St/ FT/163 70 FT

5218 82 95408970 346St/ FT/165 B 100
5218 81 05408918 346St/ FT/165 B 60
5218 86 15409038 345PE/165 KR
5218 97 75952213 345165 KRB SO
5218 88 55623052 345fekete PP/165 MBG HFL

5218 88 25674580
€/db

345fekete PP/165 MBG UH
5218 88 25674580 388fekete PP/165 MBG UH

5218 67 55408734
€/100

344PA/PE/165 MBG-10
5218 75 65814634 345PE/165 MBG-10 200
5218 69 15408857 344PA/PE/165 MBG-8
5218 74 85904519 345PE/165 MBG-8 200
5218 31 45904274 34655 PA/165 NBK 55
5218 68 35408796 345PE/165 OBG-8
5218 99 75625889 346PE/165 R-8-10

5226 57 05410416 35070 St/ FT/166 LS 70

5229 16 25411499 349M6 Zn/ G/168 8-10 M6
5229 48 05411734 35056 Zn/ G/168 DIN 30
5229 83 95412151 349M8 Zn/ G/168 DIN-K-M8
5229 38 35411611 350M8 Zn/ Cu/168 DIN-K-M8
5229 46 45411673 35056 Zn/ VZ/168 FL30-M6
5229 55 35411970 35066 TG/ FT/168 FL40-M8
5229 36 75411550 350M6 Zn/ Cu/168 ZN-M6

5218 92 65409090 368Alu/172 AR

5227 10 05410652 351100 TG/ F/176 A 100
5227 15 15410713 351150 TG/ F/176 A 150
5227 07 05410539 35165 TG/ F/176 A 65
5227 08 95410591 35180 TG/ F/176 A 80

5207 74 65904991 348PA/177 20 CU
5207 45 15009726 348PA/177 20 KL
5207 44 45404897 348PA/177 20 M8
5207 90 15915836 347V2A/177 20 VA B-HD

5207 33 95404774
€/100

347V2A/177 20 VA M6
5207 34 75404835 347V2A/177 20 VA M8
5207 80 05904878 347V2A/ Cu/177 20 VA-VK M6
5207 81 95904939 347V2A/ Cu/177 20 VA-VK M8
5207 75 45905059 348PA/177 30 CU
5207 46 05404958 348PA/177 30 M8
5207 34 25735762 347V2A/177 35 VA M6
5207 76 25905110 348PA/177 55 CU
5207 48 75405016 348PA/177 55 M8
5207 85 15336433 348PA/177 B-HD20
5207 87 85334811 348PA/177 B-HD30
5207 37 15069546 347világosszürke PP/177 U

5207 25 85404651 348szürke M8 PA/194

5207 26 65110392 348szürke M8 PA/194 K

5101 06 95399674
€/kg

37621 60198 60

5208 01 75405252
€/100

351M8 St/ FS/199 DIN

5420 50 45751571 3151500 V4A/200 V4A-1500
5420 50 45751571 3331500 V4A/200 V4A-1500
5420 50 45751571 3741500 V4A/200 V4A-1500
5420 53 95331575 3152000 V4A/200 V4A-2000
5420 53 95331575 3332000 V4A/200 V4A-2000
5420 53 95331575 3742000 V4A/200 V4A-2000

5430 15 15430575 316St/204 KL-1500
5430 15 15430575 374St/204 KL-1500

5430 01 15901457
€/db

3162000 St/ F/204 KS-2000

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

5430 01 15901457
€/db
B

3742000 St/ F/204 KS-2000
5430 06 25901570 3162500 St/ F/204 KS-2500
5430 06 25901570 3742500 St/ F/204 KS-2500

5420 00 85900498 322M10 V4A/205 B-M10 VA
5420 01 65629290 322M12 V4A/205 B-M12 VA

5003 00 85373575
E

3161000 St/ FT/213 1000 DIN
5003 25 35373995 3161000 St/ FT/213 1000 M
5003 01 65373636 3161500 St/ FT/213 1500 DIN
5003 77 65374718 3171500 St/ FT/213 1500 F
5003 26 15374053 3161500 St/ FT/213 1500 M
5003 02 45373698 3162000 St/ FT/213 2000 DIN
5003 78 45374770 3172000 St/ FT/213 2000 F
5003 28 85374114 3162000 St/ FT/213 2000 M
5003 03 25373759 3162500 St/ FT/213 2500 DIN
5003 29 65374176 3162500 St/ FT/213 2500 M
5003 04 05373810 3163000 St/ FT/213 3000 DIN
5003 31 85374237 3163000 St/ FT/213 3000 M

5000 50 55371717 3131500 St/ Cu/219 20 BP CU
5000 94 75371892 3121500 db/ FT/219 20 BP FT
5000 85 85740650 3121000 V4A/219 20 BP V4A
5000 86 65371830 3121500 V4A/219 20 BP V4A
5000 01 75371298 3131500 St/ FT/219 20 OMEX FT
5000 20 35371472 3132000 St/ FT/219 20 OMEX FT
5000 74 25018049 3121000 db/ FT/219 20 ST FT
5000 75 05814450 3121500 St/ FT/219 20 ST FT
5000 95 55371953 3121500 db/ FT/219 25 BP FT
5000 02 55371359 3131500 St/ FT/219 25 OMEX FT
5000 76 95111047 3121500 St/ FT/219 25 ST FT

5335 25 65423676
€/100

B

371Zn/ Cu/223 DIN MS
5335 20 55423614 371Zn/ G/223 DIN ZN
5335 16 75890119 371Zn/ Cu/223 O DIN MS
5335 14 05890058 371Zn/ G/223 O DIN ZN

5336 00 75424215 371St/ FT/226 8-10
5336 02 35424277 372Cu/226 CU
5336 05 85424338 371V2A/226 VA
5336 09 05424451 372V2A/226 ZV CU
5336 07 45424390 372Cu/226 ZV VA

5336 30 95424635 372St/ FT/233 8
5336 45 75424871 372V2A/233 A VA
5336 50 35424932 373Cu/233 A ZV
5336 34 15424758 372V2A/233 VA
5336 37 65424819 372V2A/233 ZV

5328 28 45453673 359Cu/237 N CU
5328 20 95453611 359St/ F/237 N FT

5329 07 85423195 359Zn/ G/239

5311 03 95417316 359Zn/ G/244

5311 15 25417439 359Cu/245 8-10 CU
5311 10 15417378 359St/ FT/245 8-10 FT

5311 26 85417552 359Cu/247 8-10 CU
5311 20 95417491 359St/ FT/247 8-10 FT

5311 41 75816591 35640 Cu/249 6-10 CU
5311 41 05816584 35540 db/ FT/249 6-10 ST
5311 51 95417736 35544 Alu/249 8-10 ALU
5311 58 55466192 30544 Alu/249 8-10 ALU-OT
5311 58 55466192 35244 Alu/249 8-10 ALU-OT
5311 58 55466192 36644 Alu/249 8-10 ALU-OT
5311 52 75417798 35540 Cu/249 8-10 CU
5311 53 05835394 30140 Cu/249 8-10 CU-OT
5311 53 05835394 30540 Cu/249 8-10 CU-OT
5311 53 05835394 35240 Cu/249 8-10 CU-OT
5311 53 05835394 36640 Cu/249 8-10 CU-OT
5311 50 05417675 35540 St/ FT/249 8-10 ST
5311 50 35737063 30540 db/ FT/249 8-10 ST-OT
5311 50 35737063 35240 db/ FT/249 8-10 ST-OT
5311 50 35737063 36640 db/ FT/249 8-10 ST-OT
5311 55 15417910 35540 V2A/249 8-10 VA
5311 55 45835349 30140 V2A/249 8-10 VA-OT
5311 55 45835349 30540 V2A/249 8-10 VA-OT
5311 55 45835349 35240 V2A/249 8-10 VA-OT
5311 55 45835349 36640 V2A/249 8-10 VA-OT
5311 53 55417859 35544 Cu/249 8-10 ZV

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
408 OBO TBS

A GTIN felépítése: Országjelölés 40 Gyártójelölés 1219 Egyedi GTIN 5647589

5311 59 05925446
B

356V2A/249 8-10X16 VA

5311 71 35452058
€/100

35544 Alu/249 B ALU
5311 70 55451990 35540 FT/249 B ST
5311 57 35693789 305V2A/249 VA-OT
5311 57 35693789 353V2A/249 VA-OT
5311 57 35693789 367V2A/249 VA-OT

5312 90 65418696 321St/ FT/250
5312 90 65418696 360St/ FT/250

5313 06 65806530 32125 St/ F/250 A-BO
5313 01 55740537 32140 St/ FT/250 A-FT
5313 03 15543015 32120 St/ FT/250 AS-FT
5313 02 35740476 32140 V2A/250 A-VA
5312 92 55700876 321V4A/250 V4A
5312 92 55700876 360V4A/250 V4A
5312 92 25418757 321V2A/250 VA
5312 92 25418757 360V2A/250 VA

5312 03 55417972 360St/ FT/251 8-10
5312 13 25418030 360Cu/251 CU

5312 41 85418214 320Cu/252 8-10 CU
5312 41 85418214 361Cu/252 8-10 CU
5312 31 05418092 319St/ FT/252 8-10 FT
5312 31 05418092 361St/ FT/252 8-10 FT
5312 31 85700869 320V4A/252 8-10 V4A
5312 31 85700869 361V4A/252 8-10 V4A
5312 44 25418276 320Cu/252 8-10X16 CU
5312 44 25418276 362Cu/252 8-10X16 CU
5312 34 55418153 320St/ FT/252 8-10X16 FT
5312 34 55418153 361St/ FT/252 8-10X16 FT

5312 34 65893103
E

320V4A/252 8-10x16 V4A
5312 34 65893103 361V4A/252 8-10x16 V4A

5312 65 55418399
€/100

B

320St/ F/252 8-10XFL30 FT
5312 65 55418399 360St/ F/252 8-10XFL30 FT

5312 65 65893141
E

320V4A/252 8-10xFL30V4A
5312 65 65893141 360V4A/252 8-10xFL30V4A

5312 80 95418573
€/100

B

320St/ F/253 10X16
5312 80 95418573 361St/ F/253 10X16
5312 60 45418337 319St/ F/253 8X8
5312 60 45418337 360St/ F/253 8X8

5314 13 55419112 361Cu/254 DIN 8-10 CU
5314 03 85418993 361St/ FT/254 DIN 8-10 FT

5314 51 85419174
E

31952 St/ FT/255 30
5314 53 45419235 31860 St/ FT/255 A-FL30 FT

5314 65 85419471 31960 St/ FT/256 A-DIN 30 FT
5314 65 95893080 31960 V4A/256 A-DIN 30 V4A

5314 72 05925873
€/100

31960 V2A/256 A-DIN 30 VA
5314 66 65419532 31980 St/ FT/256 A-DIN 40 FT
5314 61 55419297 31960 St/ FT/256 DIN 30 FT
5314 61 65893097 31960 V4A/256 DIN 30 V4A

5314 62 35419358
€/100

31980 St/ FT/256 DIN 40 FT

5315 50 65419716
B

358TG/ FT/259 8-10
5315 51 45740414 321St/ FT/259 A FT
5315 51 75737070 367db/ FT/259 A FT 8-OT
5315 55 75237198 321St/259 A ST
5315 52 25740353 321V2A/259 A VA

5315 70 05419839 358Zn/ G/260 8
5315 65 45419778 358CuZn/ Cu/260 8-10 MS

5316 01 45419891 365St/ FT/262

5316 25 15420071 365Cu/262 A-DIN CU
5316 21 95420019 365St/ FT/262 A-DIN FT
5316 15 45419952 365Cu/262 CU
5316 17 05818359 365St/ FT/262 ZM

5316 51 05420316 366St/ F/264

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

5316 55 35420378
€/100

B

366Cu/264 CU

5316 30 85420132 365St/ FT/267

5316 32 45420194 365V2A/267 VA

5317 01 05420439 362Zn/ G/269 8-10
5317 05 35420491 362Zn/ Cu/269 MS

5317 25 85420675 363Cu/270 8-10 CU
5317 20 75420552 363St/ FT/270 8-10 FT
5317 20 85893158 363V2A/270 8-10 VA

5317 40 15420798
€/100

363St/ FT/271 8-10
5317 48 15850861 363V2A/271 8-10 VA
5317 45 25420910 363Cu/271 CU

5318 14 95421092 362TG/ FT/272 14
5318 08 45421030 362TG/ FT/272 8

5317 22 35420613 363St/ FT/273 8-10
5317 27 45420736 364Cu/273 CU

5317 42 85420859 364St/ FT/274 8-10
5317 47 95420972 364Cu/274 CU

5320 01 15421276 367Zn/ G/280 8-10
5320 05 45421337 367Zn/280 VK

5320 70 45421573 368Alu/287

5320 69 05421511 368Cu/287 CU

5320 71 25421634 368Alu/288 DIN

5340 01 25424994 373TG/ F/292 DIN

5350 70 05426370 369Cu/301 CU-100
5350 71 95426431 369Cu/301 CU-110
5350 72 75426493 369Cu/301 CU-120
5350 68 95426257 369Cu/301 CU-80
5350 69 75426318 369Cu/301 CU-90
5350 10 75425717 369St/ FS/301 DIN-100
5350 11 55425779 369St/ FS/301 DIN-110
5350 12 35425830 369St/ FS/301 DIN-120
5350 08 55425595 369St/ FS/301 DIN-80
5350 09 35425656 369St/ FS/301 DIN-90
5351 05 75426974 369St/ FS/301 S-100
5351 07 35427032 369St/ FS/301 S-120
5351 35 95890652 370Alu/301 S-AL-100
5351 37 55890713 370Alu/301 S-AL-120
5351 45 65427216 370Cu/301 S-CU-100
5351 47 25427278 370Cu/301 S-CU-120
5351 25 15427094 370V2A/301 S-VA-100
5351 28 65427155 370V2A/301 S-VA-120
5350 86 75426790 369St/ FS/301 V
5350 88 35426851 369Cu/301 V-CU
5350 90 55426912 369V2A/301 V-VA

5102 11 15399971 370St/ FT/303 DIN-1
5102 15 45400097 370St/ FT/303 DIN-1 1/2
5102 13 85400035 370St/ FT/303 DIN-1 1/4
5102 07 35399858 370St/ FT/303 DIN-1/2
5102 19 75400158 370St/ FT/303 DIN-2
5102 21 95400219 370St/ FT/303 DIN-2 1/2
5102 23 55400271 370St/ FT/303 DIN-3
5102 25 15400332 370St/ FT/303 DIN-3 1/2
5102 08 15399919 370St/ FT/303 DIN-3/4
5102 05 75399797 370St/ FT/303 DIN-3/8
5102 27 85400394 370St/ FT/303 DIN-4

3049 34 55631392 326Alu/311 N-ALU 16
3049 34 55631392 373Alu/311 N-ALU 16
3049 25 65631576 326311 N-ALU 8-10
3049 25 65631576 373311 N-ALU 8-10
3049 30 25631514 326Cu/311 N-CU 16
3049 30 25631514 373Cu/311 N-CU 16
3049 20 55631699 326Cu/311 N-CU 8-10
3049 20 55631699 373Cu/311 N-CU 8-10
3049 32 95631453 326V2A/311 N-VA 16
3049 32 95631453 373V2A/311 N-VA 16
3049 22 15631637 326V2A/311 N-VA 8-10
3049 22 15631637 373V2A/311 N-VA 8-10

5325 31 55421931 366TG/ F/319 10

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
409OBOTBS

5325 30 75421870
€/100

B

366TG/ F/319 8

5326 33 85422532 367Cu/324 S-CU
5326 30 35422419 367St/ FT/324 S-FT
5326 31 15422471 367V2A/324 S-VA

5201 10 15401599 336PA/330 K

2360 10 15230595
€/db
E

326100 10356 100
2360 10 15230595 376100 10356 100
2360 05 55230533 32650 10356 50
2360 05 55230533 37650 10356 50

3051 01 35244219
G

377297 St/ FT/364

5059 35 65388876
€/100

E

32635 St/ FT/366 35
5059 49 65389057 32650 St/ FT/366 50

5025 20 65382690 32455 St/ FT/370 H

5064 01 55389231 306CuZn/ N/470 4-16

5240 03 45412571
€/db
G

288480 180
5240 07 75412755 288480 250
5240 06 95412694 288480 350

5240 08 55412816 288481

5240 05 05412632 288482

5240 22 05412991
B

28813 St/ F/484 M12
5240 23 95413059 28817 St/ F/484 M16
5240 24 75413110 28821 St/ F/484 M20
5240 25 55413172 28825 St/ F/484 M24

5240 30 15413233 28811 St/ F/485 M10
5240 32 85413295 28813 St/ F/485 M12
5240 33 65413356 28817 St/ F/485 M16
5240 34 45413417 28821 St/ F/485 M20

2332 78 45896920
€/100

E

3907,6 x 380 102 PA/555 7.6x380 SWUV

5030 23 45383659 32552 St/ G/708 30 HG
5030 02 15383413 32552 St/ G/708 30 SP
5030 24 25383710 32552 St/ G/708 40 HG

5028 03 55383055 32452 St/ G/710 30
5028 04 35383116 32462 St/ G/710 40

1362 01 15116714 35214-16 6,5 x 10 V2A/733 16 VA
1362 04 65116837 35419-21 6,5 x 10 V2A/733 21 VA

5032 03 25383833 32454 St/ FT/831 30
5032 23 75383956 32454 St/ FT/831 30 M6
5032 04 05383895 32465 St/ FT/831 40
5032 24 55384014 32465 St/ FT/831 40 M6

5032 53 95384137 32455 St/ FT/832 30
5032 54 75384199 32465 St/ FT/832 40

5033 03 95384434 32460 St/ FT/833 35

5033 20 95433750 323St/ FT/835

5331 00 85885573
B

368200 Cu/853 200
5331 01 35423379 368300 Cu/853 300
5331 01 75885580 368400 Cu/853 400

5331 50 15423430 368Cu/856

2349 10 85229155
E

37710 50 PA/910 N 10x50 GRW
2349 12 45229216 37712 60 PA/910 N 12x60 GRW
2349 04 35228851 3775 25 PA/910 N 5x25 GRW
2349 05 15228912 3776 30 PA/910 N 6x30 GRW

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

2349 07 85228974
€/100

E

3776 60 PA/910 N 6x60 GRW
2349 08 65229032 3778 40 PA/910 N 8x40 GRW

5040 11 65385455 30470 31,7-33,7 St/ G/925 1
5040 15 95385578 30488 46,3-48,3 St/ G/925 1 1/2
5040 13 25385516 30481 40,4-42,4 St/ G/925 1 1/4
5040 07 85385332 30456 19,3-21,3 St/ G/925 1/2
5040 03 55385219 30448 11,5-13,5 St/ G/925 1/4
5040 09 45385394 30462 24,9-26,9 St/ G/925 3/4
5040 05 15385271 30452 15,2-17,2 St/ G/925 3/8

5057 50 75388517 303CuZn/ N/927 0
5057 51 55388579 303V2A/927 1
5057 52 35388630 303V2A/927 2
5057 59 95699651 390V2A/927 2 6-K
5057 55 85388692 303V2A/927 4

5057 92 25805458
€/100 m

30323 0,3 V2A/927 BAND-VA

5057 93 05805519
€/100

303V2A/927 SCH-K-VA

5040 50 75385936 304240 CuZn/ N/928

5043 01 85385998 306100 St/ FT/937 50

5043 10 75386056 306150 St/ G/939

5038 01 45384557 30444 8-11 Cu/ N/942 11
5038 03 05384618 30450 13-15 Cu/ N/942 15
5038 05 75384670 30452 16-18 Cu/ N/942 18
5038 07 35384731 30455 19-22 Cu/ N/942 22
5038 08 15384793 30463 24-28 Cu/ N/942 28
5038 11 15384854 30471 30-35 Cu/ N/942 35
5038 13 85384915 30481 39-43 Cu/ N/942 43
5038 15 45384977 30486 44-49 Cu/ N/942 49

5050 11 15386353 30466 31,5-34,5 Zn/ G/950 Z 1
5050 15 45386476 30484 46,5-49,5 Zn/ G/950 Z 1 1/2
5050 13 85386414 30478 40,5-43,5 Zn/ G/950 Z 1 1/4
5050 17 05386537 30488 51-54 Zn/ G/950 Z 1 3/4
5050 07 35386230 30454 20-22,5 Zn/ G/950 Z 1/2
5050 03 05386117 30445 12-14 Zn/ G/950 Z 1/4
5050 19 75386599 30496 58,5-61,5 Zn/ G/950 Z 2
5050 08 15386292 30461 25-28 Zn/ G/950 Z 3/4
5050 05 75386179 30450 15,5-17,5 Zn/ G/950 Z 3/8

5051 50 95386650 305120 V2A/951

5052 11 45386957 30577 30,5-33,5 St/ FT/952 Z 1
5052 15 75387077 30594 45,5-48,5 St/ FT/952 Z 1 1/2
5052 13 05387015 30587 39,5-42,5 St/ FT/952 Z 1 1/4
5052 07 65386834 30565 18,5-21,5 St/ FT/952 Z 1/2
5052 18 15387190 305105 57-60 St/ FT/952 Z 2
5052 09 25386896 30571 24-27 St/ FT/952 Z 3/4

3133 02 85250395 37725 4,3 St/ G/985 M6 25
3133 03 65250456 37735 4,3 St/ G/985 M6 35
3133 23 05250579 37735 10 St/ G/985 M8 35

5015 70 75378617
€/db

297szürke PS/1801 AH
5015 72 35378730 297212 CuZn/1801 KL1
5015 80 45378976 297430 CuZn/1801 KL2
5015 81 25379034 297645 CuZn/1801 KL3
5015 75 85378853 296St/ G/1801 RK25
5015 73 15378792 296St/ G/1801 RK30
5015 77 45455837 296St/ G/1801 RK40
5015 76 65378914 296St/ G/1801 RK95
5015 71 55378679 297szürke PS/1801 SCH
5015 65 05378556 296szürke CuZn/1801 VDE

5015 84 25002260 30140 Cu/1802 10 CU
5015 86 65002284 30140 V2A/1802 10 VA
5015 84 45699354 30140 Cu/1802 12 CU
5015 84 75699361 30140 Cu/1802 14 CU
5015 84 95699408 30140 Cu/1802 20 CU
5015 83 05002253 30140 Cu/1802 5 CU
5015 85 45002277 30140 V2A/1802 5 VA
5015 83 25699330 30140 Cu/1802 6 CU
5015 83 65699347 30140 Cu/1802 8 CU
5015 88 45033677 301V2A/1802 AH 10
5015 88 05033615 301V2A/1802 AH 5
5015 89 05033738 301V2A/1802 KL

5015 55 35378495 298CuZn/1804
5015 55 75477839 298PE/1804 AP

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
410 OBO TBS

A GTIN felépítése: Országjelölés 40 Gyártójelölés 1219 Egyedi GTIN 5647589

5015 54 55378433
€/db
E

299CuZn/1804 UP

5016 02 95379096 302200 110 St/ FT/1805 2 FT
5016 02 95379096 323200 110 St/ FT/1805 2 FT
5016 09 65922216 323200 110 V4A/1805 2 VA
5016 09 65922216 302200 110 V4A/1805 2 VA
5016 03 75379157 302302 212 St/ FT/1805 4 FT
5016 03 75379157 323302 212 St/ FT/1805 4 FT
5016 11 85800354 323302 212 V4A/1805 4 VA
5016 11 85800354 302302 212 V4A/1805 4 VA
5016 04 55379218 302404 314 St/ FT/1805 6 FT
5016 04 55379218 323404 314 St/ FT/1805 6 FT
5016 12 65922278 323404 314 V4A/1805 6 VA
5016 12 65922278 302404 314 V4A/1805 6 VA

5016 14 25379270 323Alu/1807

5015 01 45378075 298CuZn/1808

5015 07 35378259 297szürke CuZn/1809
5015 20 05800118 297szürke PS/1809 30 AH
5015 11 15959427 300fekete V2A/1809 A
5015 50 25378372 298szürke CuZn/1809 BG
5015 08 15378310 297szürke CuZn/1809 M
5015 06 55378198 299CuZn/1809 UP

5015 05 75378136 298St/ F/1810

5014 01 85377894 323250 St/ FT/1811
5014 02 65377955 323400 St/ FT/1811 L

5014 21 25378013 322St/ FT/1813 DIN
5014 42 55901938 322St/ FT/1813 KL

5014 46 85105015 322St/ FT/1814 FT
5014 47 65105077 322St/1814 ST

5009 23 55376996 317St/ FT/1816 F-1000X1000
5009 22 75376934 317St/ FT/1816 F-500X1000
5009 21 95376873 317St/ FT/1816 F-500X500

5012 01 55377719
€/100

322St/ FT/1818

3041 20 45242710
€/db

313TG/ FT/1819 20
3041 21 25242772 313TG/ FT/1819 20BP
3041 25 55242833 313TG/ FT/1819 25
3041 95 65242956 313TG/ FT/1819 25BP

3042 20 05243137 314St/1820 20
3042 25 15243199 314St/1820 25

1167 01 45432432
€/100

3068-12 V2A/2056N SAS 12 VA
1167 02 25432494 30612-16 V2A/2056N SAS 16 VA
1167 03 05432555 30616-22 V2A/2056N SAS 22 VA
1167 04 95432616 30622-28 V2A/2056N SAS 28 VA
1167 00 65432371 3064-8 V2A/2056N SAS 8 VA

1117 02 55046516
€/100 m

30625 x 12 St/ F/2066 2M F
1117 03 35046578 30625 x 12 St/ FS/2066 2M FS

3043 20 75243311
€/db
G

314St/2500 20
3043 25 85243373 314St/2500 25

3043 31 25717492 314St/2510 20

3043 70 35243793 314St/2520 20
3043 75 45243854 314St/2520 25

3043 40 15243557 314St/2530 20
3043 45 25243618 314St/2530 25

3043 90 85642312 314db/2531 20

3043 91 65453796 315St/2535 20
3044 91 25453970 315St/2535 25

3044 90 45643036 315St/2536 20
3044 83 15642978 315St/2536 25

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

5001 21 85372370
€/db
E

31884 St/ FT/2710 20
5001 22 65372431 31889 St/ FT/2710 25

5001 40 45372554 31884 St/ FT/2730 20 FT
5001 36 65635475 31884 V2A/2730 20 VA
5001 41 25372615 31889 St/ FT/2730 25 FT

5001 56 05372851 318CuZn/ Cu/2745 20 MS
5001 56 05372851 373CuZn/ Cu/2745 20 MS

5001 64 15372912 318101 St/ FT/2760 20 FT
5001 63 35862697 318101 V4A/2760 20 V4A
5001 61 75635239 318101 V2A/2760 20 VA
5001 66 85372974 318110 St/ FT/2760 25 FT
5001 67 25901259 318110 V4A/2760 25 V4A

5001 74 95754879
€/db

318101 db/ FT/2760 B-20 FT
5001 62 55752653 318101 V2A/2760 B-20 VA

5304 00 85415695
€/100

356St/ F/5000

5304 10 55415879 356St/ FT/5001 DIN-FT
5304 10 75858034 356db/ FT/5001 DIN-FT+VA
5304 17 25817574 357Cu/5001 N-CU
5304 16 45817512 357St/ FT/5001 N-FT
5304 17 65892809 357V2A/5001 N-VA

5304 11 35415930
€/100

356Zn/ Cu/5001 ZN-CU

5304 20 25416050 356St/ FT/5002 DIN-FT
5304 27 05892847 357V2A/5002 N-VA

5304 31 85416234
€/100

357TG/ FT/5003

5304 40 75416357 362TG/ FT/5004 DIN-FT 12
5304 50 45416418 362TG/ FT/5004 DIN-FT 20

5304 60 15416470 358St/ F/5005 DIN-FT
5304 66 05817758 358St/ FT/5005 N-FT

5304 97 05416951 357St/ F/5009

5304 52 05503057 362St/ FT/5010 20 FT

5304 99 75417071 322St/ FT/5011
5304 99 75417071 358St/ FT/5011

5334 93 45629115
B

322V4A/5011 VA M10
5334 93 45629115 358V4A/5011 VA M10
5334 94 25959663 322V4A/5011 VA M12
5334 94 25959663 358V4A/5011 VA M12

5019 34 05680468
€/100 m

E

31020 x 2,5 db/ FT/5052 DIN 20X2.5
5019 34 05680468 33020 x 2,5 db/ FT/5052 DIN 20X2.5
5019 34 25694007 31025 x 3 db/ FT/5052 DIN 25X3
5019 34 25694007 33025 x 3 db/ FT/5052 DIN 25X3
5019 34 45694014 31030 x 3 db/ FT/5052 DIN 30X3
5019 34 45694014 33030 x 3 db/ FT/5052 DIN 30X3
5019 34 55680475 31030 x 3,5 db/ FT/5052 DIN 30X3.5
5019 34 55680475 33030 x 3,5 db/ FT/5052 DIN 30X3.5
5019 34 75680482 31030 x 3,5 db/ FT/5052 DIN 30X3.5
5019 34 75680482 33030 x 3,5 db/ FT/5052 DIN 30X3.5
5019 35 05680499 31030 x 4 db/ FT/5052 DIN 30X4
5019 35 05680499 33030 x 4 db/ FT/5052 DIN 30X4
5019 35 55680505 31040 x 4 db/ FT/5052 DIN 40X4
5019 35 55680505 33040 x 4 db/ FT/5052 DIN 40X4
5019 36 05680512 31040 x 5 db/ FT/5052 DIN 40X5
5019 36 05680512 33040 x 5 db/ FT/5052 DIN 40X5
5018 50 15800415 31030 x 3,5 V2A/5052 V2A 30X3.5
5018 50 15800415 33030 x 3,5 V2A/5052 V2A 30X3.5
5018 70 65800477 31030 x 3,5 V4A/5052 V4A 30X3.5
5018 70 65800477 33030 x 3,5 V4A/5052 V4A 30X3.5
5018 73 05022015 31030 x 3,5 V4A/5052 V4A 30X3.5
5018 73 05022015 33030 x 3,5 V4A/5052 V4A 30X3.5

5106 02 85400936
€/db
B

3755700 A DIN
5106 00 15400875 3755700 DIN

5106 14 15900436 375V2A/5800 VA
5106 13 35900375 375St/ FS/5800 VZ

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
411OBOTBS

3059 00 65244813
€/db
G

377St/5900

5083 08 75917717 257ASP-V11EI 4
5083 06 05917595 257ASP-V24T 4

6404 00 66049080
€/100

K

30622 8 CuZn/B 33020
6404 01 46049202 30626 10 CuZn/B 33021

5095 60 35919391
€/db
G

164C 25-B+C 0
5095 60 35919391 195C 25-B+C 0
5095 60 65542957 156C 25-B+C 1
5095 60 65542957 179C 25-B+C 1
5095 60 65542957 195C 25-B+C 1

5092 70 15952817 211DfeketeCNS 3-D-D

5092 60 45314837 211DvilágosszürkeCNS-D-D

5082 38 25685333 251DLS-BS

5093 17 15030881 247DS-7 16 M/W

5093 26 05391098 246DS-BNC M/M
5093 25 25391036 245DS-BNC M/W
5093 23 65390978 245DS-BNC W/W

5093 27 55022732 247DS-F M/W
5093 27 25022619 247DS-F W/W

5093 99 65805991 246DS-N M/W
5093 98 85962243 246DS-N W/W

5093 27 75867050 247DS-SMA W/W

5093 27 05087250 246DS-TNC M/W

5092 80 05035053 210DhófehérFC-D

5092 81 25047223 211DhófehérFC-ISDN-D

5092 82 85047254 211DhófehérFC-RJ-D

5092 81 65035176 210DhófehérFC-SAT-D

5092 82 45035237 210DhófehérFC-TAE-D
5092 80 85035114 210DhófehérFC-TV-D

5098 38 05683339 28232 22FDB-2 24-M
5098 39 05683384 28232 22FDB-2 24-N
5098 38 25683346 28232 22FDB-3 24-M
5098 39 25683391 28232 22FDB-3 24-N

5403 10 35070054
€/100

B

333F-FIX-10
5403 11 05070061 333F-FIX-10B

5403 33 05613572
€/db

336110 V2A/F-FIX-132

5403 33 35813903 336300 V2A/F-Fix-132-300

5403 20 05548713
€/100

333F-FIX-16
5403 20 55110637 333F-FIX-16B
5403 12 45070085 334PP/F-FIX-B10
5403 12 45070085 383PP/F-FIX-B10
5403 23 55548959 333PP/F-FIX-B16
5403 23 55548959 382PP/F-FIX-B16
5403 23 85926320 33825 PP/F-FIX-B16 3B
5403 23 85926320 39025 PP/F-FIX-B16 3B

5403 32 45034933
€/db

332PP/F-FIX-BASIS
5403 30 85034872 3321000 Alu/F-FIX-JUNIOR

5403 21 95548775
€/100

334V2A/F-FIX-KL
5403 11 75070078 334F-FIX-S10
5403 11 75070078 383F-FIX-S10
5403 22 75548898 333F-FIX-S16
5403 22 75548898 338F-FIX-S16
5403 22 75548898 382F-FIX-S16
5403 22 75548898 390F-FIX-S16

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

5021 80 45382331
€/100 m

E

31020 x 2,5 Cu/FL 20-CU
5021 80 45382331 33020 x 2,5 Cu/FL 20-CU

5098 64 65578413
€/db
G

270FLD 110
5098 60 35578376 269FLD 12
5098 85 95578512 272FLD 2-110
5098 80 85578444 271FLD 2-12
5098 81 65578451 271FLD 2-24
5098 61 15578383 269FLD 24
5098 82 45578468 271FLD 2-48
5098 86 75578529 271FLD 2-5
5098 63 05578390 269FLD 48
5098 60 05578369 269FLD 5
5098 63 85578406 270FLD 60

5098 55 75578338 267FRD 110
5098 50 65578291 266FRD 12
5098 72 75578420 268FRD 2-24
5098 51 45578307 266FRD 24
5098 57 55578352 265FRD 24 HF
5098 79 45578437 268FRD 2-5
5098 52 25578314 266FRD 48
5098 49 25578284 266FRD 5
5098 57 15578345 265FRD 5 HF

5099 80 35397458 288FS-V20

5408 84 95004608
B

384GFK/ISAV1000R
5408 85 25009733 384GFK/ISAV1000W

5407 99 55888123
€/100 m

386világosszürkeisCon 750 LGR
5407 99 75888154 386világosszürkeisCon 750 LGR
5408 00 25674573 386feketeisCon 750 SW
5408 00 45674627 386feketeisCon 750 SW
5408 00 65854265 386feketeisCon 750 SW

5408 02 65674696
€/db

390V2A/isCon AP1-16 VA
5408 02 85674702 390V2A/isCon AP2-16 VA
5408 02 25674689 386V2A/isCon connect
5408 01 15674641 386isCon cut
5408 04 35674863 38823-26 GFK/isCon DH

5408 06 05813781
€/100

392140 200 Z-PP-P/isCon EPPA 004

5408 06 45872696
€/db

387V2A/isCon H 26 VA
5408 05 65699668 387V2A/isCon H VA
5408 07 25872757 388világosszürke PA/isCon H280 26 PA
5408 07 45872764 388V2A/isCon H280 26 VA
5408 04 95674887 388fekete PA/isCon H280 PA
5408 04 75674870 388V2A/isCon H280 VA
5408 06 65872702 387világosszürke PA/isCon HS 26 PA
5408 06 85872740 387V2A/isCon HS 26 VA
5408 05 45674917 387fekete PA/isCon HS PA
5408 05 25674726 387V2A/isCon HS VA
5408 05 85813774 392PS/isCon HWS
5408 02 45864172 389M16 V2A/isCon IN connect

5408 03 15871569
E

38949,9 Alu/isCon IN PAE
5408 03 65674719 386V2A/isCon PAE

5408 00 95674634
B

38623-26isCon stripper

5408 96 85670148 3371000 V2A/isFang 3B-100
5408 96 85670148 3891000 V2A/isFang 3B-100
5408 96 65802433 3371000 Alu/isFang 3B-100 AL
5408 96 65802433 3891000 Alu/isFang 3B-100 AL
5408 93 05859550 3371026 V2A/isFang 3B-100-A
5408 93 05859550 3891026 V2A/isFang 3B-100-A
5408 96 95674931 3371500 V2A/isFang 3B-150
5408 96 95674931 3891500 V2A/isFang 3B-150
5408 96 75802440 3371500 Alu/isFang 3B-150 AL
5408 96 75802440 3891500 Alu/isFang 3B-150 AL
5408 93 25859567 3371500 V2A/isFang 3B-150-A
5408 93 25859567 3891500 V2A/isFang 3B-150-A
5408 97 15674948 338270 V2A/isFang 3B-G1
5408 97 15674948 390270 V2A/isFang 3B-G1
5408 97 25674979 338340 V2A/isFang 3B-G2
5408 97 25674979 390340 V2A/isFang 3B-G2
5408 97 35674986 338430 V2A/isFang 3B-G3
5408 97 35674986 390430 V2A/isFang 3B-G3
5408 94 25670056 3371240 GFK/isFang 4000
5408 94 25670056 3891240 GFK/isFang 4000

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
412 OBO TBS

A GTIN felépítése: Országjelölés 40 Gyártójelölés 1219 Egyedi GTIN 5647589

5408 94 35785330
€/db
B

3371240 GFK/isFang 4000 AL
5408 94 35785330 3891240 GFK/isFang 4000 AL
5408 94 65670063 3373340 GFK/isFang 6000
5408 94 65670063 3893340 GFK/isFang 6000
5408 94 75785347 3373340 GFK/isFang 6000 AL
5408 94 75785347 3893340 GFK/isFang 6000 AL
5408 93 45871613 3381325 GFK/isFang IN 4000
5408 93 45871613 3911325 GFK/isFang IN 4000
5408 93 65871620 3383325 GFK/isFang IN 6000
5408 93 65871620 3913325 GFK/isFang IN 6000
5408 93 85871668 3371325 GFK/isFang IN-A 4000
5408 93 85871668 3881325 GFK/isFang IN-A 4000
5408 94 05871675 3373325 GFK/isFang IN-A 6000
5408 94 05871675 3883325 GFK/isFang IN-A 6000
5408 95 65670100 33940 V2A/isFang TR100
5408 95 65670100 39140 V2A/isFang TR100
5408 95 55849360 339100 V2A/isFang TR100 100
5408 95 55849360 391100 V2A/isFang TR100 100
5408 95 75849391 339200 V2A/isFang TR100 200
5408 95 75849391 391200 V2A/isFang TR100 200
5408 95 95849407 339300 V2A/isFang TR100 300
5408 95 95849407 391300 V2A/isFang TR100 300
5408 95 85670117 33940 V2A/isFang TS40-50
5408 95 85670117 39140 V2A/isFang TS40-50
5408 96 05670124 33930 V2A/isFang TS50-60
5408 96 05670124 39230 V2A/isFang TS50-60
5408 96 45670131 33930 V2A/isFang TS50x50
5408 96 45670131 39230 V2A/isFang TS50x50
5408 95 45670094 338300 V2A/isFang TW200
5408 95 45670094 391300 V2A/isFang TW200
5408 95 25670087 33830 V2A/isFang TW30
5408 95 25670087 39130 V2A/isFang TW30
5408 95 05670070 33880 V2A/isFang TW80
5408 95 05670070 39180 V2A/isFang TW80

5408 82 05770497 3851080 Alu/ISO-A-1030
5408 80 65542773 385500 Alu/ISO-A-500
5408 81 45542834 385800 Alu/ISO-A-800

5096 81 25921738
G

292D/GBISOLAB

5089 66 05709350 206KB MB
5089 66 25709367 206KB MB

5082 41 25684916 250KOAX B-E2 MF-C
5082 42 05684855 250KOAX B-E2 MF-F

5082 42 25685074 251KoaxB-E2 FF-F

5096 97 05509899 143LC 63

5000 29 75018001
E

3121000 db/ FT/LE ERDER FT
5000 30 05617358 3121500 St/ FT/LE ERDER FT
5000 33 55708834 3121500 V4A/LE ERDER V4A

3043 61 85111641
G

315St/LE HAMMER-AC
3043 61 45087137 315St/LE HAMMER-B
3043 62 85421627 315St/LE HAMMER-B-II
3043 61 05087076 315St/LE HAMMER-H
3043 60 25111160 315St/LE HAMMER-SDS-M
3043 60 65617419 315St/LE HAMMER-W

3042 30 85617297
E

313St/ FT/LE KOPF

3041 40 95617235 313St/ FT/LE SPITZE

5096 78 65425182
G

292LFC

5084 00 85525134 241szürkeLSA-A-LEI
5084 02 45525370 242LSA-BF-180
5084 02 85525431 242LSA-BF-24
5084 02 05525318 241LSA-B-MAG
5084 03 25525493 242LSA-E
5084 01 65525257 241pirosLSA-E-LEI
5084 04 85110750 243világosszürke PA/LSA-G
5084 03 65525554 242St/LSA-M
5084 01 25525196 241fehérLSA-T-LEI
5084 04 05525615 243LSA-TOOL

5096 64 85415732 165MB 1
5096 64 85415732 196MB 1

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

5096 64 85415732
€/db
G

205MB 1
5096 64 95415749 165MB 1+FS
5096 64 95415749 196MB 1+FS
5096 64 95415749 205MB 1+FS
5096 65 05415770 165MB 1+NPE
5096 65 05415770 196MB 1+NPE
5096 65 05415770 205MB 1+NPE
5096 65 15415787 165MB 1+NPE+FS
5096 65 15415787 196MB 1+NPE+FS
5096 65 15415787 205MB 1+NPE+FS

5096 65 35415794 165MB 2
5096 65 35415794 196MB 2
5096 65 35415794 205MB 2
5096 65 45415800 165MB 2+FS
5096 65 45415800 196MB 2+FS
5096 65 45415800 205MB 2+FS
5096 65 55067481 165MB 2+NPE
5096 65 55067481 196MB 2+NPE
5096 65 55067481 205MB 2+NPE
5096 65 75067498 165MB 2+NPE+FS
5096 65 75067498 196MB 2+NPE+FS
5096 65 75067498 205MB 2+NPE+FS

5096 66 55067504 165MB 3
5096 66 55067504 196MB 3
5096 66 55067504 205MB 3
5096 66 75067535 165MB 3+FS
5096 66 75067535 196MB 3+FS
5096 66 75067535 205MB 3+FS
5096 66 95067542 165MB 3+NPE
5096 66 95067542 196MB 3+NPE
5096 66 95067542 205MB 3+NPE
5096 67 15067559 165MB 3+NPE+FS
5096 67 15067559 196MB 3+NPE+FS
5096 67 15067559 205MB 3+NPE+FS

5096 68 05067566 165MB 4
5096 68 05067566 196MB 4
5096 68 05067566 205MB 4
5096 68 25067597 165MB 4+FS
5096 68 25067597 196MB 4+FS
5096 68 25067597 205MB 4+FS

5096 67 55425144 152MB 50-3+NPE
5096 67 75425151 152MB 50-3+NPE+FS

5096 67 25871200 191MB25-3+NPE
5096 67 35871248 191MB25-3+NPE+FS

5096 69 35813484 164MB-FS
5096 69 35813484 197MB-FS
5096 69 35813484 206MB-FS

5096 69 55616375 164kék PA/MB-SG
5096 69 55616375 197kék PA/MB-SG
5096 69 55616375 206kék PA/MB-SG

5096 86 35966449 140MC 125-B NPE

5096 82 05480730 142MC 50-B 0 VDE
5096 82 55051428 142MC 50-B 0-OS
5096 87 65077046 141MC 50-B 3
5096 87 85077084 140MC 50-B 3+1
5096 83 95480792 143MC 50-B U VDE
5096 84 75966388 141MC 50-B VDE
5096 85 15051411 141MC 50-B-OS

5096 88 45531135 143Cu/MC V3
5096 88 65531197 143Cu/MC V4

5096 86 55541394 136MCD 125-B NPE
5096 84 95541158 137MCD 50-B
5096 82 25544517 142MCD 50-B 0
5096 82 75051473 142MCD 50-B 0-OS
5096 87 75077077 137MCD 50-B 3
5096 87 95077091 136MCD 50-B 3+1
5096 83 65288299 136MCD 50-B 3+1-OS
5096 87 55362036 138MCD 50-B 3+1-VG
5096 83 55288282 137MCD 50-B 3-OS
5096 87 45362029 139MCD 50-B 3-VG
5096 85 25051466 137MCD 50-B-OS

5098 41 55787372 278MDP-2 D-12-T-10
5098 42 25406860 275MDP-2 D-24-T
5098 42 55787389 279MDP-2 D-24-T-10

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
413OBOTBS

5098 44 25406891
€/db
G

276MDP-2 D-48-T
5098 40 45406839 274MDP-2 D-5-T
5098 42 75406877 275MDP-3 D-24-T
5098 44 65406907 276MDP-3 D-48-T
5098 40 75406846 274MDP-3 D-5-T
5098 41 95773610 278MDP-4 D-12-T-10
5098 43 25848523 284MDP-4 D-24-EX
5098 43 15406884 275MDP-4 D-24-T
5098 43 35625131 279MDP-4 D-24-T-10
5098 45 25848530 284MDP-4 D-48-EX
5098 45 05406914 276MDP-4 D-48-T
5098 41 25848516 284MDP-4 D-5-EX
5098 41 15406853 274MDP-4 D-5-T
5098 41 35625124 277MDP-4 D-5-T-10

5091 32 25461111
€/csom.e.

293MK-B
5091 32 25461111 375MK-B

2153 78 75505396
€/100

Q

388fekete 20-25 PA/M-Quick M25 SW
2153 73 45741671 388világosszürke 25-32 PA/M-Quick M32 LGR

5081 80 05614364
€/db
G

250ND-CAT6A/EA

5091 43 85461296
€/csom.e.

293PCS
5091 43 85461296 375PCS

5091 68 35461654
€/db

293DPCS-CS-D
5091 68 35461654 376DPCS-CS-D
5091 69 15896111 293GBPCS-CS-GB
5091 69 15896111 376GBPCS-CS-GB

5091 52 75461470
€/csom.e.

293PCS-H
5091 52 75461470 376PCS-H

5089 74 85759782
€/db

167PS 2-B+C/TT+TNS

5089 75 45405528 168PS3-B+C TNC
5089 75 65405535 168PS3-B+C TNC+FS
5089 75 55806813 168PS3-B+C-320
5089 75 75816614 168PS3-B+C-320+FS
5089 76 85405566 170PS3-VA TNC
5089 77 55405580 170PS3-VA TNC+FS

5089 76 35405559 167PS4-B+C TNS+FS
5089 76 15405542 167PS4-B+C TT+TNS
5089 77 75405597 169PS4-VA TT+FS
5089 77 05405573 169PS4-VA TT+TNS

5086 01 95017387 207P-TK
5086 02 35017448 207P-TK+SAT
5086 02 75017509 207P-TK+TV

5021 10 35381617
€/100 m

E

310St/ FT/RD 10
5021 10 35381617 330St/ FT/RD 10
5021 30 85381976 311Alu/RD 10-ALU
5021 30 85381976 331Alu/RD 10-ALU
5021 50 25382096 311Cu/RD 10-CU
5021 50 25382096 331Cu/RD 10-CU
5021 16 25381730 310fekete 10 St/ FT/RD 10-PVC
5021 16 25381730 330fekete 10 St/ FT/RD 10-PVC
5021 22 75801375 311V2A/RD 10-V2A
5021 22 75801375 331V2A/RD 10-V2A
5021 23 95680567 311V2A/RD 10-V2A
5021 23 95680567 331V2A/RD 10-V2A
5021 64 25902058 311V4A/RD 10-V4A
5021 64 25902058 331V4A/RD 10-V4A
5021 64 75680581 311V4A/RD 10-V4A
5021 64 75680581 331V4A/RD 10-V4A

5021 28 65381914 311Alu/RD 8-ALU
5021 28 65381914 331Alu/RD 8-ALU
5021 29 45901273 311Alu/RD 8-ALU-T
5021 29 45901273 331Alu/RD 8-ALU-T
5021 48 05382034 311Cu/RD 8-CU
5021 48 05382034 331Cu/RD 8-CU
5021 08 15381556 310St/ FT/RD 8-FT

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

5021 08 15381556
€/100 m

E

330St/ FT/RD 8-FT
5021 33 25067474 311krémfehér 8 Alu/RD 8-PVC
5021 33 25067474 331krémfehér 8 Alu/RD 8-PVC
5021 23 55680529 311V2A/RD 8-V2A
5021 23 55680529 331V2A/RD 8-V2A
5021 64 45680574 311V4A/RD 8-V4A
5021 64 45680574 331V4A/RD 8-V4A

5081 92 05680536
€/db
G

237RJ11-TELE 4-C
5081 92 05680536 238RJ11-TELE 4-C
5081 93 95680413 238RJ11-TELE 4-F

5081 79 35462439 250RJ45 S-ATM 8-F
5081 72 65239956 252RJ45 S-E100 4-B
5081 73 45239895 252RJ45 S-E100 4-C
5081 74 25239833 252RJ45 S-E100 4-F
5081 54 85889458 239RJ45-ISDN 4-C-G
5081 64 55502630 253RJ45S-V24T 4-F
5081 64 75502692 253RJ45S-V24T 8-F
5081 96 35791119 238RJ45-TELE 4-C
5081 97 15791058 238RJ45-TELE 4-F

5316 45 05433682
€/100

B

364St/ FT/RK-FIX
5316 46 85433736 364V2A/ Cu/RK-FIX CU
5316 45 95433729 364V2A/RK-FIX VA

5021 65 45836209
€/100 m

E

31110,5 Cu/S 11-CU
5021 65 45836209 33110,5 Cu/S 11-CU

5021 65 05382218 3119 Cu/S 9-CU
5021 65 05382218 3319 Cu/S 9-CU

5081 68 85834793
€/db
G

237SC-TELE 4-C-G

5080 06 15916277 256SD09-V11 9
5080 05 35915973 255SD09-V24 9

5080 15 05916031 255SD15-V24 15

5080 28 25916390 256SD25-V11 25
5080 27 45916215 255SD25-V24 25

5403 33 55670735
B

335V2A/SD-Fix

2146 50 95016069
€/100

E

387világosszürke M6 PC/SQ M6

2351 70 65016182 3876 30 PA/SQ PP

2146 16 45655367 387fekete 23 PP/SQ-20 SW
2146 20 75595717 387világosszürke 26 PA/SQ-25 LGR

5093 02 35390732
€/db
G

245S-UHF M/W
5093 01 55390671 245S-UHF W/W

5097 97 65578277 265TKS-B

5403 10 05738428
€/100

B

334TrayFix
5403 10 05738428 376TrayFix

5083 40 05022978
€/db
G

248TV 4+1

5092 45 15080886 212ÜSM-A
5092 46 65475804 212ÜSM-A-150
5092 46 05247098 212ÜSM-A-2
5092 47 25613596 212ÜSM-A-4
5092 47 05613589 212ÜSM-A-TW

6117 46 75006220
L

213festett alumíniumÜSS 45-A-ALU

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
414 OBO TBS

A GTIN felépítése: Országjelölés 40 Gyártójelölés 1219 Egyedi GTIN 5647589

6117 46 56117611
€/db
L

213hófehérÜSS 45-A-RW
6117 47 55006213 213festett alumíniumÜSS 45-O-ALU
6117 47 36117673 213hófehérÜSS 45-O-RW

5094 76 45616382
G

177V 20-C 3+NPE+FS

5094 40 05681939 151200V 50-B+C 0-150

5093 37 85246268 200V10 COMPACT 150
5093 38 05076551 200V10 COMPACT 255
5093 38 45126041 200V10 COMPACT 385
5093 39 15299448 200V10 COMPACT-AS

5093 40 05158103 204V10-C 0-150
5093 40 25012825 204V10-C 0-280
5093 40 45012832 204V10-C 0-320
5093 40 65004660 204V10-C 0-385
5093 41 85382799 202V10-C 1+NPE-280
5094 92 05363903 202V10-C 3+NPE
5094 93 15363941 202V10-C 3+NPE+FS
5094 92 45363934 203V10-C 3+NPE-320

5096 70 75519133 193200V20-C 0-150
5099 60 95396918 193350V20-C 0-280
5099 61 15708902 231300V20-C 0-300PV
5099 84 85570318 193420V20-C 0-320-SP
5099 85 05481270 194420V20-C 0-335
5099 59 55396857 194505V20-C 0-385
5099 70 65942498 194585V20-C 0-440
5099 70 85708933 231500V20-C 0-500PV
5099 61 75396970 194745V20-C 0-550
5099 57 95396734 193100V20-C 0-75
5094 72 75406679 182V20-C 1+FS-280
5094 76 05382911 180V20-C 1+NPE+FS
5094 63 95382966 176V20-C 1+NPE-150
5094 65 05382973 179V20-C 1+NPE-280
5094 66 65382980 185V20-C 1+NPE-385
5094 67 75406617 178V20-C 1-150
5094 61 85406594 181V20-C 1-280
5094 70 35406655 186V20-C 1-385
5094 71 35406662 188V20-C 1-550
5096 37 55393672 183V20-C 2+AS-280
5094 63 25374923 182V20-C 2+FS-280
5094 63 65374985 189V20-C 2+FS-550
5094 76 25240235 180V20-C 2+NPE+FS
5094 64 15240044 176V20-C 2+NPE-150
5094 65 35240068 179V20-C 2+NPE-280
5094 75 05240228 177V20-C 2+NPEFS15
5094 67 95382881 178V20-C 2-150
5094 62 15382867 181V20-C 2-280
5094 70 45382898 186V20-C 2-385
5094 71 45382904 188V20-C 2-550
5094 61 75478669 2231000V20-C 2-PH-1000
5094 61 35708889 222600V20-C 2PH-600
5094 61 55709114 2231000V20-C 2PHFS-1000
5094 57 25709077 222600V20-C 2PHFS-600
5096 38 35393733 183V20-C 3+AS-280
5094 73 15240198 182V20-C 3+FS-280
5094 78 05240280 187V20-C 3+FS-385
5094 79 25240334 189V20-C 3+FS-550
5096 25 15393191 184V20-C 3+FS-SÜ
5096 39 75617471 180V20-C 3+NPE+AS
5094 76 55240242 180V20-C 3+NPE+FS
5094 64 45240051 176V20-C 3+NPE-150
5094 65 65240099 179V20-C 3+NPE-280
5094 66 85240112 185V20-C 3+NPE-385
5094 90 05871255 191V20-C 3+NPE400
5094 78 85240303 185V20-C 3+NPEFS38
5094 68 05240129 178V20-C 3-150
5094 62 45240020 181V20-C 3-280
5094 70 55240150 186V20-C 3-385
5094 71 55240174 188V20-C 3-550
5094 60 85478621 2231000V20-C 3-PH-1000
5094 60 55708872 222600V20-C 3PH-600
5094 57 45648482 2231000V20-C 3PHFS-1000
5094 57 65709084 222600V20-C 3PHFS-600
5096 39 15393795 183V20-C 4+AS-280
5094 73 45240204 182V20-C 4+FS-280
5094 79 55240341 189V20-C 4+FS-550
5096 27 85393252 184V20-C 4+FS-SÜ
5094 62 75240037 181V20-C 4-280
5094 70 85240167 186V20-C 4-385
5094 71 85240181 188V20-C 4-550
5096 41 35393856 166V20-C U-2 AS
5096 41 35393856 197V20-C U-2 AS

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb

5096 41 35393856
€/db
G

206V20-C U-2 AS
5096 63 75464457 232V20-C U-2 PH
5096 63 95464464 232V20-C U-2 PH+FS
5096 42 15393917 166V20-C U-3 AS
5096 42 15393917 197V20-C U-3 AS
5096 42 15393917 206V20-C U-3 AS
5096 35 95393559 165V20-C U-3 FS-SÜ
5096 35 95393559 196V20-C U-3 FS-SÜ
5096 35 95393559 205V20-C U-3 FS-SÜ
5096 37 05063407 166V20-C U-3+NPE
5096 37 05063407 197V20-C U-3+NPE
5096 37 05063407 206V20-C U-3+NPE
5096 37 25247104 166V20-C U-3+NPE-AS
5096 37 25247104 197V20-C U-3+NPE-AS
5096 37 25247104 206V20-C U-3+NPE-AS
5096 64 75299455 232V20-C U-3PH-Y
5096 64 65648499 232V20-C U-3PH-Y-FS
5096 44 85393979 166V20-C U-4 AS
5096 44 85393979 197V20-C U-4 AS
5096 44 85393979 206V20-C U-4 AS
5096 36 75393610 165V20-C U-4 FS-SÜ
5096 36 75393610 196V20-C U-4 FS-SÜ
5096 36 75393610 205V20-C U-4 FS-SÜ
5094 90 25871262 191V20-C3+NPE400+FS
5099 61 35807612 195V20-VA 0
5099 47 55406716 192V20-VA 1-385

5097 08 85965664 163200V25-B+C 0-150
5097 05 35394099 163350V25-B+C 0-280
5097 29 05711551 163420V25-B+C 0-320
5097 06 15766636 163505V25-B+C 0-385
5097 06 55708896 231450V25-B+C 0-450PV
5094 45 75382850 156V25-B+C 1+NPE
5094 44 45374886 157V25-B+C 1+NPE+FS
5094 40 15457473 155V25-B+C 1-150
5094 41 85406556 158V25-B+C 1-280
5094 43 15406563 162V25-B+C 1-385
5094 44 85382843 154V25-B+C 1NPE150
5094 46 05239826 156V25-B+C 2+NPE
5094 40 35382812 155V25-B+C 2-150
5094 42 15382829 158V25-B+C 2-280
5094 43 45382836 162V25-B+C 2-385
5097 45 75478690 221900V25-B+C 2-PH900
5097 45 85709138 221900V25-B+C 2PHFS900
5097 18 55945314 159V25-B+C 3+AS
5094 46 35239864 156V25-B+C 3+NPE
5097 43 25617532 157V25-B+C 3+NPE+AS
5094 51 05239949 157V25-B+C 3+NPE-FS
5094 42 35239734 158V25-B+C 3-280
5094 43 75239758 162V25-B+C 3-385
5094 49 05239925 159V25-B+C 3-FS280
5094 45 45239819 154V25-B+C 3NPE150
5094 47 85239888 161V25-B+C 3NPE385
5097 11 15542056 161V25-B+C 3NPEAS38
5094 52 65239994 161V25-B+C 3NPEFS38
5097 44 75478683 221900V25-B+C 3-PH900
5097 44 85709121 221900V25-B+C 3PHFS900
5097 19 35394211 159V25-B+C 4+AS280
5097 35 55394396 160V25-B+C 4+FS-SÜ
5094 42 65239741 158V25-B+C 4-280
5094 44 05239765 162V25-B+C 4-385
5094 49 35239932 159V25-B+C 4-FS280
5094 55 25240013 160V25-B+C 4-FS-G

5093 72 45361954 151350V50-B+C 0-280
5093 72 65708841 231300V50-B+C 0-300PV
5093 65 35688426 148V50-B+C 1+NPE
5093 66 15688433 149V50-B+C 1+NPE+FS
5093 65 55836797 148V50-B+C 2+NPE
5093 62 85478553 220600V50-B+C 2-PH600
5093 62 95709060 220600V50-B+C 2PHFS600
5093 64 35361916 150V50-B+C 3+FS280
5093 65 45425120 148V50-B+C 3+NPE
5093 66 25425137 149V50-B+C 3+NPE+FS
5093 62 75361893 150V50-B+C 3-280
5093 62 35478546 220600V50-B+C 3-PH600
5093 62 55709022 220600V50-B+C 3PHFS600
5093 63 15361909 150V50-B+C 4
5093 64 75361923 150V50-B+C 4+FS

5098 47 05410461 280Cu/VB-MDP 10-MD
5089 65 55237358 164VB-MULTIBASE250

5089 65 05237341 201VB-V10 COMPACT-2
5089 65 25299400 201VB-V10 COMPACT-4

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb
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Típusjegyzék

Megrendelés esetén kérjük, hogy mindig tüntesse fel a rendelési
415OBOTBS

5097 63 15578154
€/db
G

215150VF110-AC DC
5097 63 15578154 260150VF110-AC DC
5097 84 65578192 216200 150VF110-AC DC-FS
5097 84 65578192 262200 150VF110-AC DC-FS

5097 45 35578116 21413,5VF12-AC DC
5097 45 35578116 25913,5VF12-AC DC
5097 45 45736561 26118 13,5VF12-AC/DC-FS

5097 93 55578253 217150 200VF2-110-AC/DCFS
5097 93 55578253 263150 200VF2-110-AC/DCFS
5097 93 95578260 217255 350VF2-230-AC/DC-FS
5097 93 95578260 263255 350VF2-230-AC/DC-FS
5097 93 15578246 21734 46VF2-24-AC/DC-FS
5097 93 15578246 26334 46VF2-24-AC/DC-FS

5097 65 05578161 215255VF230-AC/DC
5097 65 05578161 260255VF230-AC/DC
5097 85 85578215 216255VF230-AC-FS
5097 85 85578215 262255VF230-AC-FS

5097 60 75578123 21434VF24-AC/DC
5097 60 75578123 25934VF24-AC/DC
5097 82 05578185 21646 34VF24-AC/DC-FS
5097 82 05578185 26146 34VF24-AC/DC-FS

5097 61 55578130 21460VF48-AC/DC
5097 61 55578130 25960VF48-AC/DC
5097 82 25812258 26180 60VF48-AC/DC-FS

5097 62 35578147 21480VF60-AC/DC
5097 62 35578147 25980VF60-AC/DC
5097 82 45812265 262110 80VF60-AC/DC-FS

5098 47 55813521 280VF-FS

5089 21 25531074 139VG 3-B TNC

5089 20 05531012 138VG 4-B TNS+TT

5088 87 95047155 164PA/VG LM

5088 69 55835646 227600VG-BC DC-MSFS600
5088 69 65835653 227900VG-BC DC-MSFS900
5088 62 55872641 224900VG-BC DCPH900-21
5088 62 95872658 224900VG-BC DCPH900-31
5088 69 35613725 226600VG-BC DCPH-MS600
5088 69 25613718 226900VG-BC DCPH-MS900
5088 67 65709008 229600VG-BC DCPH-Y600
5088 67 85709015 229900VG-BC DCPH-Y900

5088 64 65829461 2241000VG-C DCPH1000-21
5088 64 85829478 2241000VG-C DCPH1000-31
5088 70 35704010 2281000VG-C DC-PH1000-4
5088 65 05780700 2261000VG-C DCPH1000-4K
5088 65 15780717 2251000VG-C DCPH1000-4S
5088 65 25780724 2251000VG-C DCPH1000-6S
5088 60 55890805 2301000VG-C DC-PH-21
5088 60 95890812 2301000VG-C DC-PH-31
5088 69 45371090 2301000VG-C DC-PH-MS
5088 69 15613701 2261000VG-C DCPH-MS1000
5088 69 95473206 2301000VG-C DC-PH-Y
5088 67 25708964 2291000VG-C DCPH-Y1000
5088 67 05708957 229600VG-C DCPH-Y600

2362 97 05518419 376ZSF

Típus Rendelési Ár OldalGTINMéret/szín/egyéb



OBO BETTERMANN Kereskedelmi Kft.
Alsóráda 2.
2347 Bugyi

Vevőszolgálat, Magyarország
Tel.: 06 29 349 000
Fax: 06 29 349 100
E-Mail: info@obo.hu 

www.obo.hu

THINK CONNECTED.

©
 O

B
O

 B
E
TT

E
R

M
A

N
N

 B
es

t.-
N

r.9
1
5
4
2
6
0
 0

8
/2

0
1
3
 H

U


	TBS Túlfeszültség- ésvillámvédelem
	Tervezési segédlet
	A túlfeszültség-védelem alapjai
	Adatátvitel és informatika túlfeszültség-védelme
	További információk
	Vizsgálati jel
	Piktogramok magyarázata
	Alapanyagok, fém
	Alapanyagok, műanyag
	Bevizsgált villámvédelmi elemek
	Túlfeszültség-védelmi ABC
	Szalagok és huzalok áttekintő táblázata


	Adatátviteli, telekommunikációs és informatikai rendszerek túlfeszültség-védelme
	Túlfeszültség-védelem telekommunikációs rendszerekhez
	Analóg, ISDN- és DSL-rendszerek betáp-ponti védelme
	5081 68 8
	5081 92 0

	Analóg és ISDN-rendszerek betáp-ponti védelme, RJ 11
	5081 92 0
	5081 93 9
	5081 96 3
	5081 97 1

	ISDN busz betáp-ponti védelme
	5081 54 8


	Túlfeszültség-védelem LSA-Plus rendszerekhez
	LSA-csatlakozósáv
	5084 00 8
	5084 01 2
	5084 01 6
	5084 02 0

	LSA kombinált védelem, 180 V
	5084 02 4
	5084 02 8
	5084 03 2
	5084 03 6

	Vezetékcsatlakoztató szerszám LSA-Plus technikához
	5084 04 0
	5084 04 8


	Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez
	Koaxiális védőkészülék S-UHF csatlakozóval: apa/anya
	5093 02 3
	5093 01 5
	5093 25 2


	Túlfeszültség-védelem adó- és vevőberendezésekhez
	Koaxiális védőkészülék BNC-csatlakozóval: apa/apa
	5093 26 0
	5093 99 6
	5093 98 8

	Koaxiális védőkészülék 7/16-csatlakozóval: apa/anya
	5093 17 1
	5093 27 5
	5093 27 2

	Koaxiális védőkészülék műholdvevőhöz és kábel-multiswitchhez
	5083 40 0


	Túlfeszültség-védelem számítástechnikai hálózatokhoz
	10 Gbit-es (EA osztály/CAT6A) hálózatok védelme
	5081 80 0
	5081 79 3
	5082 41 2
	5082 42 0

	Védelem koaxiális TV- és kamerarendszerekhez
	5082 42 2
	5082 38 2


	Adatátviteli rendszerek túlfeszültség-védelme
	Betáp-ponti védelem, 4-eres adatátviteli rendszerekhez, RJ45 csatlakozóval
	5081 72 6
	5081 73 4
	5081 74 2


	Adatátviteli és kommunikációs rendszerek túlfeszültség-védelme
	Készülékvédelem, 4-eres RS232 adatátviteli rendszerekhez, RJ45 csatlakozóval
	5081 64 5
	5081 64 7


	Túlfeszültség-védelem soros interfészekhez
	Készülékvédelem 9-pólusú RS232-interfészhez
	5080 05 3
	5080 15 0
	5080 27 4

	Készülékvédelem 9-pólusú RS485-interfészhez
	5080 06 1
	5080 28 2

	Készülékvédelem rugós sorkapcsokkal RS232 interfészhez
	5083 06 0
	5083 08 7


	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz
	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz, 12 V
	5097 45 3
	5097 60 7

	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz, 110 V
	5097 63 1
	5097 65 0


	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel
	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel, 24 V AC/DC
	5097 45 4
	5097 82 0

	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz, távjelzéssel, 110 V AC/DC
	5097 82 4
	5097 84 6


	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes távjelzéssel
	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem 2-pólusú áramellátáshoz, szivárgóáram-mentes távjelzéssel, 24 V AC/DC
	5097 93 1
	5097 93 5
	5097 93 9


	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem kéteres rendszerekhez
	Betáp-ponti védelem kéteres, 120 V-os, nagyfrekvenciás alkalmazásokhoz
	5097 97 6
	5098 57 1
	5098 57 5

	Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 5 V-os alkalmazásokhoz
	5098 49 2
	5098 50 6
	5098 51 4
	5098 60 0
	5098 60 3

	Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 110 V-os alkalmazásokhoz
	5098 55 7

	Kombinált védelem földelt kéteres, 5 V-os alkalmazásokhoz
	5098 79 4
	5098 72 7

	Kombinált védelem földfüggetlen kéteres, 60 V-os alkalmazásokhoz
	5098 63 8
	5098 64 6

	Kombinált védelem földelt kéteres, 5 V-os alkalmazásokhoz
	5098 86 7
	5098 80 8
	5098 81 6

	Kombinált védelem földelt kéteres, 110 V-os alkalmazásokhoz
	5098 85 9


	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez
	Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 5 V-os kivitel
	5098 40 4
	5098 40 7
	5098 41 1

	Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 24 V-os kivitel
	5098 42 2
	5098 42 7

	Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 48 V-os kivitel
	5098 44 2
	5098 44 6
	5098 45 0


	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez, 
10 A-es terhelhetőséggel
	Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os kivitel
	5098 41 3


	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem többeres rendszerekhez,  
10 A-es terhelhetőséggel
	Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 12 V-os kivitel
	5098 41 5
	5098 41 9

	Sorolható védőkészülék, 2-eres rendszerhez, 24 V-os kivitel
	5098 42 5
	5098 43 3


	Tartozékok
	Összekötő híd MDP sorozatjelű SPD-khez
	5098 47 0

	Tartalék csatlakozódugó VF sorozatjelű SPD-k távjelzéséhez
	5098 47 5


	Mérés-, szabályozás- és vezérléstechnikai védelem robbanásveszélyes környezetben
	Védelem robbanásveszélyes környezetben, 2-eres rendszerhez, 
24 V, metrikus menettel
	5098 38 0
	5098 38 2
	5098 39 0
	5098 39 2

	Sorolható védőkészülék, 4-eres rendszerhez, 5 V-os Ex-es kivitel
	5098 41 2
	5098 43 2
	5098 45 2



	Jegyzetek
	Betűrendes termékmutató
	Számok szerinti típusjegyzék
	Típusjegyzék





